



DODATOK č. 18
k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: VS-2/2009-KaHR

TÁTO ZMLUVA je uzavretá v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle §15 ods. 1 zák. č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva v znení neskorších predpisov a v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov medzi:

Poskytovateľom

názov : **Ministerstvo hospodárstva SR**
sídlo : Mierová 19, 827 15 Bratislava 212
IČO : 00686832
konajúci : **Ing. Pavol Pavlis**, minister

v zastúpení²
názov : **Slovenská inovačná a energetická agentúra**
sídlo : Bajkalská 27, 827 99 Bratislava
IČO : 00002801
DIČ : 2020877749
konajúci : **JUDr. Svetlana Gavorová**, generálna riaditeľka SIEA
na základe splnomocnenia zo dňa 28.2.2008 v znení neskorších doplnkov a zmien
poštová adresa¹ :
(ďalej len „**Poskytovateľ**“)

a

Prijímateľom

názov : **Mesto Tornaľa**
sídlo : Mierová 14, 982 01 Tornaľa
Slovenská Republika
konajúci : **Mgr. Anna Szögedi**, primátor mesta
IČO : 00 319 091
DIČ : 2021132586
banka : OTP Banka Slovensko, a.s.
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky: xxxxxxxxxxxxxx
poštová adresa¹ :
(ďalej len „**Prijímateľ**“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „**Zmluvné strany**“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla

² Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

ČLÁNOK I. PREDMET DODATKU

- 1.1 Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ZMENA ZMLUVY odsek 6.1 Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, uzatvorenej medzi nimi dňa 19.2.2009, evidovanej pod číslom: VS-2/2009-KaHR (ďalej len „Zmluva“) dohodli na nasledovných zmenách:

Článok 3. VÝDAVKY PROJEKTU A NFP

ods. 3.1 sa mení nasledovne:

- a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu Aktivít Projektu predstavuje **10 962 465,30 EUR** (slovom desaťmiliónovdeväťstošesťdesiatdvatisícštyristošesťdesiatpäť eur a tridsať centov),
- b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu Aktivít Projektu predstavujú sumu **10 456 681,20 EUR** (slovom desaťmiliónovštyristopäťdesiatšesťtisícšesťstoosemdesiatjeden eur a dvadsať centov),
- c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok maximálne do výšky **9 933 847,14 EUR** (slovom deväťmiliónovdeväťstotridsaťtritisícosemstoštyridsaťsedem eur a štrnásť centov), čo predstavuje **95 %** z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu Aktivít Projektu uvedených v ods. 3.1. písm. b) tohto článku zmluvy vzhľadom na intenzitu pomoci schválenú pre Opatrenie 1.2 OP KaHR.
- d) Prijímateľ prehlasuje, že má zabezpečené zdroje financovania Projektu vo výške **5 %** (slovom päť percent) z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu Aktivít Projektu uvedených v ods. 3.1. písm. b) tohto článku zmluvy vzhľadom na intenzitu pomoci schválenú pre Opatrenie 1.2 OP KaHR a zároveň, že má zabezpečené ďalšie zdroje financovania Projektu na úhradu všetkých neoprávnených výdavkov Projektu vrátane výdavkov neoprávnených na financovanie zo zdrojov EÚ a štátneho rozpočtu SR na spolufinancovanie v dôsledku výpočtu Finančnej medzery vo výške **1 028 618,16 EUR** (slovom: jedenmilióndvadsaťosemtisícšesťstoosemnásť eur a šesťnásť centov).

Príloha č. 1 - Všeobecné zmluvné podmienky

Článok 4 POVINNOSŤ POSKYTOVAŤ INFORMÁCIE A PREDKLADAŤ MONITOROVACIE SPRÁVY

ods. 4 a 5 sa menia nasledovne:

- 4. Záverečná monitorovacia správa.** Prijímateľ je povinný predložiť Poskytovateľovi Záverečnú monitorovaciu správu najneskôr do 15. dňa mesiaca nasledujúceho po mesiaci, v ktorom došlo k Ukončeniu prác na Projekte, v súlade s čl. 2.4 Zmluvy o poskytnutí NFP, za splnenia podmienok:

- (i) sú zrealizované a uhradené všetky (oprávnené i neoprávnené) výdavky všetkým Dodávateľom Prijímateľa a tieto sú premietnuté do účtovníctva Prijímateľa v zmysle príslušných právnych predpisov SR a podmienok stanovených v Zmluve o poskytnutí NFP a súčasne
- (ii) v prípade projektov, na ktorých realizáciu bolo vydané stavebné povolenie, predložením právoplatného kolaudačného rozhodnutia bez vád a nedorobkov.

Termín na predloženie záverečnej monitorovacej správy začína plynúť najskôr prvým dňom mesiaca nasledujúcom po mesiaci, kedy došlo k Ukončeniu prác na Projekte.

Záverečná monitorovacia správa Projektu obsahuje okrem iného:

- a) reálne dosiahnuté hodnoty výsledkových ukazovateľov Projektu, vrátane merateľných ukazovateľov horizontálnych priorít tam, kde je to relevantné,
- b) zoznam výstupov jednotlivých Aktivít Projektu,

- c) ďalšiu dokumentáciu požadovanú zo strany Poskytovateľa vo vzťahu k overeniu výsledkov Projektu (napr. kolaudačné rozhodnutie a pod.);
 - d) k záverečnej monitorovacej správe Prijímateľ prikladá prílohu sumarizujúcu prehľad realizácie investičných výdavkov, ako aj prílohu sumarizujúcu prehľad príjmov a výdavkov. Výšku príjmov a výdavkov monitorovaného obdobia musí Prijímateľ náležite zdokladovať prostredníctvom využitia analytickej evidencie príjmov a výdavkov viažucich sa na realizovaný projekt. Súčasťou predkladaných dokladov je tiež odpisový plán majetku nadobudnutého / zhodnoteného z prostriedkov NFP (daňové odpisy). Poskytovateľ môže požadovať od Prijímateľa predloženie monitorovacej správy aj mimo termínov pevne stanovených v tejto Zmluve o poskytnutí NFP.
- 5. Následná monitorovacia správa.** Prijímateľ sa zaväzuje predkladať Poskytovateľovi Následné monitorovacie správy počas 5 rokov od Finančného ukončenia Projektu. Následné monitorovacie správy je Prijímateľ povinný predkladať Poskytovateľovi do 15. dňa mesiaca nasledujúceho po sledovanom období, ktorým je predchádzajúcich 12 mesiacov. Prvé sledované obdobie začína plynúť od prvého dňa kalendárneho mesiaca, v ktorom došlo k Finančnému ukončeniu Projektu. V prípade, ak k Finančnému ukončeniu Projektu došlo neskôr ako k Ukončeniu prác na Projekte, prvá Následná monitorovacia správa bude zahŕňať okrem monitorovaného obdobia aj obdobie od Ukončenia prác na Projekte do Finančného ukončenia Projektu.

Následná monitorovacia správa Projektu obsahuje:

- a) aktuálne hodnoty dopadových ukazovateľov Projektu, vrátane merateľných ukazovateľov horizontálnych priorít tam, kde je to relevantné a v prípade poslednej Následnej monitorovacej správy aj zdôvodnenie v prípade nedosiahnutia stanovených hodnôt merateľných ukazovateľov dopadu vrátane ukazovateľov horizontálnych priorít ES;
- b) údaje, ktoré sú potrebné pre overenie splnenia podmienky udržania výsledkov Projektu v zmysle čl. 57 Nariadenia 1083. Za podstatnú zmenu projektu sa považuje napríklad splnutie, zlúčenie, rozdelenie, zmena právnej formy, predaj podniku alebo jeho časti, transformácia, alebo iná forma právneho nástupníctva prijímateľa, na základe ktorej dôjde k zmene identifikačného čísla Prijímateľa;
- c) k následnej monitorovacej správe prikladá Prijímateľ prílohu sumarizujúcu prehľad príjmov a výdavkov. Výšku príjmov a výdavkov monitorovaného obdobia musí Prijímateľ náležite zdokladovať prostredníctvom využitia analytickej evidencie príjmov a výdavkov viažucich sa na realizovaný projekt. Poskytovateľ môže požadovať od Prijímateľa predloženie monitorovacej správy aj mimo termínov pevne stanovených v tejto Zmluve o poskytnutí NFP.

ods. 14 sa mení nasledovne:

- 14.** Ak nastane Výrazná zmena podmienok pre projekty generujúce príjem počas monitorovania Čistých príjmov v súlade s článkom 55 ods. 4 všeobecného nariadenia:
- a) a ešte nedošlo k poskytnutiu celého NFP v súlade s čl. 3.1 Zmluvy o poskytnutí NFP, zmluvné strany sa zaväzujú uzavrieť dodatok k Zmluve o poskytnutí NFP, ktorým sa upraví čl. 3.1 Zmluvy o poskytnutí NFP v nadväznosti na rozdiel medzi NFP vypočítaným na základe metódy Finančnej medzery pri žiadosti o NFP a NFP vypočítaným rekalkuláciou Finančnej medzery; v prípade ak je rozdiel podľa predchádzajúcej vety vyšší ako NFP, ktorý je ešte Poskytovateľ povinný poskytnúť Prijímateľovi, zmluvné strany sa zaväzujú uzavrieť dodatok k Zmluve o poskytnutí NFP, ktorým sa upraví čl. 3.1 Zmluvy o poskytnutí NFP a zostatok rozdielu je Prijímateľ povinný vrátiť podľa čl. 10 ods. 1 písm. h) VZP,
 - b) a ak už bol poskytnutý celý NFP v súlade s čl. 3.1 Zmluvy o poskytnutí NFP zo strany Poskytovateľa, Prijímateľ je povinný vrátiť poskytnutý NFP alebo jeho časť podľa čl. 10 ods. 1 písm. h) VZP vo výške zodpovedajúcej rozdielu medzi NFP vypočítaným na základe metódy Finančnej medzery pri žiadosti o NFP a NFP vypočítaným rekalkuláciou Finančnej medzery;

- c) rekalkulácia Finančnej analýzy projektu a Miery finančnej medzery sa vykoná aj v prípade, ak počas obdobia monitorovania nedošlo k identifikácii Výraznej zmeny podmienok pre projekty generujúce príjmy a to najneskôr pred ukončením operačného programu. Rekalkuláciou sa identifikuje pri ukončovaní projektu, či došlo k Výraznej zmene a s tým súvisiacou potrebou vysporiadať finančné vzťahy podľa čl. 10 ods. 1 písm. h) VZP.

Tento odsek sa vzťahuje výlučne na Projekty generujúce príjmy podľa čl. 55 ods. 2 nariadenia ES 1083/2006, pri ktorých je možné dopredu objektívne odhadnúť príjem z Projektu.

Článok 10 VYSPORIADANIE FINANČNÝCH VZŤAHOV A ZMLUVNÁ POKUTA

ods. 1 písm. e) sa mení nasledovne:

- e) vrátiť Čistý príjem z Projektu v prípade, ak počas realizácie aktivít Projektu alebo v období piatich rokov od Ukončenia prác na Projekte (najneskôr pri konečnom uzavretí operačného programu), došlo k vytvoreniu Čistého príjmu podľa článku 55 ods. 3 Nariadenia Rady (ES) č. 1083/2006 v platnom znení (relevantné pre projekty generujúce príjem, kde nie je možné dopredu objektívne odhadnúť príjem).

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP „**Predmet podpory NFP**“ sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č. 2, ktorá sa nachádza v prílohe tohto Dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.

Príloha č. 5 Zmluvy o poskytnutí NFP „**Monitorovacia správa projektu**“ sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č. 5, ktorá sa nachádza v prílohe tohto Dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.

Príloha č. 10 Zmluvy o poskytnutí NFP „**Následná monitorovacia správa**“ sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č. 10, ktorá sa nachádza v prílohe tohto Dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP „**Rozpočet projektu**“ sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č.11, ktorá sa nachádza v prílohe tohto Dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.

ČLÁNOK II. OSTATNÉ USTANOVENIA

- 2.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté, svoj obsah nemenia, zostávajú zachované a účinné v doterajšej úprave.

ČLÁNOK III. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1 Tento dodatok je uzavretý dňom podpisu obidvoch zmluvných strán a nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv podľa zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov.
- 3.2 Tento dodatok je vyhotovený v 6 rovnopisoch, z ktorých Prijímateľ dostane 2 rovnopisy a 4 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text dodatku Riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a

zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto dodatku a na znak súhlasu ho vlastnoručne podpísali.

Za Poskytovateľa v zastúpení, v Bratislave, dňa:

Podpis: **JUDr. Svetlana Gavorová**, generálna riaditeľka SIEA
Pečiatka:

Za Prijímateľa v, dňa:

Podpis: **Mgr. Anna Szögedi**, primátor mesta
Pečiatka:

Prílohy:

- Príloha č. 2** „Predmet podpory NFP“
- Príloha č. 5** „Monitorovacia správa projektu“
- Príloha č. 10** „Následná monitorovacia správa projektu“
- Príloha č. 11** „Rozpočet Projektu“

PREDMET PODPORY NFP**1. Všeobecné informácie o Projekte**

Názov Projektu	HNEDÝ PRIEMYSELNÝ PARK TORNAĽA	
Kód ITMS	25110220003	
Operačný program	Konkurencieschopnosť a hospodársky rast	
Spolufinancovaný z	ERDF a Štátneho rozpočtu	
Prioritná os	Inovácie a rast konkurencieschopnosti	
Opatrenie	Podpora spoločných služieb pre podnikateľov	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
05- Rozvinuté podporné služby pre firmy a skupiny firiem	100%	01 Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
17- Verejná správa	100%	01 -Mestské

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	NUTS II - Stredné Slovensko
NUTS III	NUTS III – VÚC Banskobystrický
Okres	Revúca
Obec	Tornaľa
Ulica	Mierová
Číslo	14

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Podpora podnikateľského prostredia a zabezpečenie rozvoja podnikania v oblasti priemyslu a služieb v meste Tornaľa s pozitívnym dopadom na tvorbu nových pracovných príležitostí a zvýšenie podnikateľských aktivít.
Špecifický cieľ projektu 1	Revitalizácia hnedej zóny
Špecifický cieľ projektu 2	Zabezpečenie trvalo udržateľného rozvoja regiónu
Špecifický cieľ projektu 3	Zvýšenie zamestnanosti a rozvoj podnikateľských aktivít

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Hodnoty merateľných ukazovateľov sledovanie za roky									
Typ	Názov ¹	MJ	Rok n ²	Výc hodi sko vá hod nota (v roku n)	Plánované hodnoty v roku				
					n+1	n+2	n+3	n+4	n+5

¹ Povinné merateľné ukazovatele sú predvyplnené.² V prípade indikátora výsledku „rok n“ predstavuje rok predchádzajúci roku začatia realizácie projektu. V prípade indikátora dopadu „rok n“ predstavuje rok ukončenia realizácie projektu

Výsledok³	Celková plocha nových a/alebo technicky zhodnotených objektov	m²	2008	0	0	0	7 588	—	—
Dopad⁴	Počet vytvorených nových pracovných miest	Počet	2012	0	50	50	50	50	40
	Objem následne investovaných prostriedkov	EUR	2012	0	6 638 783,78	6 638 783,78	3 319 391,89	995 817,57	0
	Počet vytvorených pracovných miest obsadených mužmi realizovaním projektu	Počet	2012	0	25	25	25	25	16
	Počet vytvorených pracovných miest obsadených ženami realizovaním projektu	Počet	2012	0	25	25	25	25	24
	Počet vytvorených pracovných miest cielene pre marginalizované rómske komunity realizovaním projektu	Počet	2012	0	10	10	10	10	8
	Počet vytvorených pracovných miest pre znevýhodnené skupiny realizovaním projektu	Počet	2012	0	5	5	5	5	4

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Aktivita 1 – Kúpa pozemkov a stavieb (areál)	-	-	-
2	Aktivita 2 – Rekonštrukcia vrátnice	Celková plocha nových a/alebo technicky zhodnotených objektov	m ²	505,87
3	Aktivita 3 – Rekonštrukcia haly H1	Celková plocha nových a/alebo technicky zhodnotených objektov	m ²	505,87
4	Aktivita 4 – Rekonštrukcia sociálnej budovy	Celková plocha nových a/alebo technicky zhodnotených objektov	m ²	505,87
5	Aktivita 5 – Požiar. nádrž+ČS (náhrad. zdroj)	Celková plocha nových a/alebo technicky zhodnotených objektov	m ²	505,87
	Aktivita 6 –	Celková plocha nových a/alebo	m ²	505,87

³ Merateľné ukazovatele výsledku vyjadrujúce priamy, hmatateľný efekt intervencie bezprostredne po ukončení realizácie projektu na cieľové skupiny/užívateľov projektu, prostredníctvom ktorých bude sledované a hodnotené dosiahnutie stanovených cieľov projektu.

⁴ Ukazovatele dopadu vyjadrujúce dlhodobý efekt intervencie na cieľovú skupinu/užívateľov projektu, ktorý môže nastať aj niekoľko rokov po ukončení realizácie projektu. Je viazaný na výsledky intervencií a prekračuje rámec okamžitých prínosov.

6	Čistiaca stanica odpadových vôd	technicky zhodnotených objektov		
7	Aktivita 7 – Vonkajšie parkoviská	Celková plocha nových a/alebo technicky zhodnotených objektov	m ²	505,87
8	Aktivita 8 – Vnút. komunikácia, parkoviská	Celková plocha nových a/alebo technicky zhodnotených objektov	m ²	505,87
9	Aktivita 9 – Sadové úpravy	Celková plocha nových a/alebo technicky zhodnotených objektov	m ²	505,87
10	Aktivita 10 – Oplotenie	Celková plocha nových a/alebo technicky zhodnotených objektov	m ²	505,87
11	Aktivita 11 – Vonkajšie osvetlenie	Celková plocha nových a/alebo technicky zhodnotených objektov	m ²	505,87
12	Aktivita 12 – Prívod STL plynu	Celková plocha nových a/alebo technicky zhodnotených objektov	m ²	505,87
13	Aktivita 13 – Splašková kanalizácia	Celková plocha nových a/alebo technicky zhodnotených objektov	m ²	505,87
14	Aktivita 14 – Dážďová kanalizácia	Celková plocha nových a/alebo technicky zhodnotených objektov	m ²	505,87
15	Aktivita 15 – Požiarneho vodovodu	Celková plocha nových a/alebo technicky zhodnotených objektov	m ²	505,87
16	Aktivita 16 – Rekonštrukcia vodovodu	Celková plocha nových a/alebo technicky zhodnotených objektov	m ²	505,87
17	Aktivita 17 – Závodný klub	-	-	-
18	Aktivita 18 – Správa závodu a bufetu	-	-	-
19	Aktivita 19 – Ekonomický úsek	-	-	-
20	Aktivita 20 – Závodná kuchyňa a jedáleň	-	-	-
21	Aktivita 21 – Drevený sklad	-	-	-
22	Aktivita 22 – Sklad a archív	-	-	-
23	Aktivita 23 – Vodáreň a vodojem	-	-	-
24	Aktivita 24 – Pomocné prevádzky	-	-	-
25	Aktivita 25 – Odlahčovací sklad	-	-	-
26	Aktivita 26 – Garáže, umývací rampa	-	-	-
27	Aktivita 27 – Olej. hospodárstvo, olej. nádrže	-	-	-
28	Aktivita 28 – Núdzový zdroj, kompres. stanica	-	-	-

6. Časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)		
Aktivita 1 – Kúpa pozemkov a stavieb (areál)	06/2009	10/2010
Aktivita 2 – Rekonštrukcia vrátnice	10/2009	07/2011
Aktivita 3 –	10/2009	07/2011

Rekonštrukcia haly H1		
Aktivita 4 – Rekonštrukcia sociálnej budovy	10/2009	07/2011
Aktivita 5 – Požiar. nádrž+ČS (náhrad. zdroj)	10/2009	07/2011
Aktivita 6 – Čistiaca stanica odpadových vôd	10/2009	07/2011
Aktivita 7 – Vonkajšie parkoviská	10/2009	07/2011
Aktivita 8 – Vnút. komunikácia, parkoviská	10/2009	07/2011
Aktivita 9 – Sadové úpravy	10/2009	07/2011
Aktivita 10 – Oplotenie	10/2009	07/2011
Aktivita 11 – Vonkajšie osvetlenie	10/2009	07/2011
Aktivita 12 – Prívod STL plynu	10/2009	07/2011
Aktivita 13 – Splašková kanalizácia	10/2009	07/2011
Aktivita 14 – Dážďová kanalizácia	10/2009	07/2011
Aktivita 15 – Požiar. vodovod	10/2009	07/2011
Aktivita 16 – Rekonštrukcia vodovodu	10/2009	07/2011
Aktivita 17 – Závodný klub	06/2009	10/2010
Aktivita 18 – Správa závodu a bufetu	06/2009	10/2010
Aktivita 19 – Ekonomický úsek	06/2009	10/2010
Aktivita 20 – Závodná kuchyňa a jedáleň	06/2009	10/2010
Aktivita 21 – Drevený sklad	06/2009	10/2010
Aktivita 22 – Sklad a archív	06/2009	10/2010
Aktivita 23 – Vodáreň a vodojem	06/2009	10/2010
Aktivita 24 – Pomocné prevádzky	06/2009	10/2010
Aktivita 25 – Odľahčovací sklad	06/2009	10/2010
Aktivita 26 – Garáže, umývací rampa	06/2009	10/2010
Aktivita 27 – Olej. hospodárstvo, olej. nádrže	06/2009	10/2010
Aktivita 28 – Núdzový zdroj, kompres. stanica	06/2009	10/2010
Podporné aktivity		
Riadenie projektu	06/2009	07/2011
Publicita a informovanosť	06/2009	07/2011

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové Výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
Poplatky a odvody	0	0	0	
Nákup pozemkov	747 966,29	0	747 966,29	Aktivita 1 – Kúpa pozemkov a stavieb
Nákup lesov	0	0	0	
Nákup budov, objektov alebo ich častí	2 817 614,50	0	2 817 614,50	Aktivita 1 – Kúpa pozemkov a stavieb
Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	1 532 765,12	0	1 532 765,12	Aktivita 17 – 28 17-Závodný klub 18-Správa závodu a bufetu 19-Ekonomický úsek 20-Závodná kuchyňa a jedáleň 21-Drevený sklad 22-Sklad a archív 23-Vodáreň a vodojem 24-Pomocné prevádzky 25-Odľahčovací sklad 26-Garáže, umývacia rampa 27-Olej. hospodárstvo, olej. nádrže 28-Núdzový zdroj, kompres. stanica
Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	0	0	0	
Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	0	0	0	
Realizácia nových stavieb	1 444 995,80	36,80	1 445 032,60	Aktivita 5 – 15 5-Požiar. nádrž+ČS (náhrad. zdroj) 6-Čistiaca stanica odpadových vôd 7-Vonkajšie parkoviská 8-Vnút. komunikácia, parkoviská 9-Sadové úpravy 10-Oplotenie 11-Vonkajšie osvetlenie 12-Prívod STL plynu 13-Splašková kanalizácia 14-Dážďová kanalizácia 15-Požiarny vodovod
Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	3 405 784,3	2466,42	3 408 250,72	Aktivita 2,3,4,16 2-Rekonštrukcia vrátnice 3-Rekonštrukcia haly H1 4-Rekonštrukcia sociálnej budovy 16-Rekonštrukcia vodovodu
Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	0	0	0	
Rezerva na nepredvídané stavebné výdavky a riadenie projektu	507555,19	0	507555,19	Aktivita 3: Rekonštrukcia haly H1 Aktivita 24: Pomocné prevádzky

Iné neoprávnené výdavky	0	503280,88	503280,88	
CELKOVO	10 456 681,20	505 784,10	10 962 465,30	

8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Aktivita 1 – Kúpa pozemkov a stavieb (areál)	3 565 580,79	0	3 565 580,79
2	Aktivita 2 – Rekonštrukcia vrátnice	117 874,17	0	117 874,17
3	Aktivita 3 – Rekonštrukcia haly H1	2 205 944,69	2466,42	2 208 411,11
4	Aktivita 4 – Rekonštrukcia sociálnej budovy	1 072 501,67	0	1 072 501,67
5	Aktivita 5 – Požiar. nádrž+ČS (náhrad. zdroj)	102 826,34	0	102 826,34
6	Aktivita 6 – Čistiaca stanica odpadových vôd	100 603,13	0	100 603,13
7	Aktivita 7 – Vonkajšie parkoviská	23 974,70	0	23 974,70
8	Aktivita 8 – Vnút. komunikácia, parkoviská	504 049,65	0	504 049,65
9	Aktivita 9 – Sadové úpravy	10 426,34	0	10 426,34
10	Aktivita 10 – Oplotenie	117 766,34	0	117 766,34
11	Aktivita 11 – Vonkajšie osvetlenie	26 712,29	0	26 712,29
12	Aktivita 12 – Prívod STL plynu	16 840,35	0	16 840,35
13	Aktivita 13 – Splašková kanalizácia	90 322,19	0	90 322,19
14	Aktivita 14 – Dážďová kanalizácia	310 870,49	0	310 870,49
15	Aktivita 15 – Požiar. vodovod	140 603,98	36,80	140 640,78
16	Aktivita 16 – Rekonštrukcia vodovodu	9 463,77	0	9 463,77
17	Aktivita 17 – Závodný klub	307 071,65	0	307 071,65
18	Aktivita 18 – Správa závodu a bufetu	252 163,64	0	252 163,64
19	Aktivita 19 – Ekonomický úsek	41 844,73	0	41 844,73
20	Aktivita 20 – Závodná kuchyňa a jedáleň	551 762,11	0	551 762,11
21	Aktivita 21 – Drevený sklad	20 837,17	0	20 837,17
22	Aktivita 22 – Sklad a archív	22 410,82	0	22 410,82
23	Aktivita 23 – Vodáreň a vodojem	25 183,69	0	25 183,69
24	Aktivita 24 –	54 590,81	0	54 590,81

	Pomocné prevádzky			
25	Aktivita 25 – Odľahčovací sklad	49 148,47	0	49 148,47
26	Aktivita 26 – Garáže, umývací rampa	69 445,35	0	69 445,35
27	Aktivita 27 – Olej. hospodárstvo, olej. nádrže	45 119,99	0	45 119,99
28	Aktivita 28 – Núdzový zdroj, kompres. stanica	93 186,69	0	93 186,69
29	Iné neoprávnené aktivity	0	503280,88	503280,88
Podporné aktivity		-	-	-
Riadenie projektu, rezerva projektu		507555,19	0	507555,19
Publicita a informovanosť		-	-	-
CELKOVO		10 456 681,20	505 784,10	10 962 465,30

9. Finančný rámec realizácie projektu

Diskontovaný príjem z projektu (v EUR)	511,18
--	---------------



MINISTERSTVO HOSPODÁRSTVA SR

MONITOROVACIA SPRÁVA PROJEKTU¹

Názov projektu	
Kód ITMS	
Kód rozhodnutia EK ²	
Prijímateľ	

Operačný program	Konkurencieschopnosť a hospodársky rast
Prioritná os	
Opatrenie	
Kód výzvy	
Schéma štátnej pomoci/schéma de minimis ³	
Názov lokálnej stratégie komplexného prístupu ⁴	

Typ monitorovacej správy ⁵	
Poradové číslo monitorovacej správy	
Monitorované obdobie	



¹ Polia zvýraznené žltou farbou sú automaticky vyplňané ITMS. Prijímateľ vyplňa iba nezvýraznené polia.

² Relevantné iba v prípade veľkých projektov v zmysle čl. 39 Nariadenia Rady (ES) č. 1083/2006.

³ V prípade relevantnosti.

⁴ V prípade relevantnosti.

⁵ Priebežná / záverečná.

A. ZÁKLADNÉ ÚDAJE O PROJEKTE

1. Miesto realizácie projektu			
Región (NUTS II):		Vyšší územný celok (NUTS III):	
Okres	Obec	Ulica	Číslo
Existencia marginalizovaných rómskych komunit		☐ áno ☐ nie	
2. Príspevok k horizontálnym prioritám ⁶			
Informačná spoločnosť	☐ áno ☐ nie		
Trvalo udržateľný rozvoj	☐ áno ☐ nie		
Marginalizované rómske komunity	☐ áno ☐ nie		
Rovnosť príležitostí	☐ áno ☐ nie		
3. Finančný a časový rámec realizácie projektu			
Časové určenie realizácie projektu	Plánovaný stav		Skutočný stav
Začiatok realizácie aktivít projektu			
Ukončenie realizácie aktivít projektu ⁷			
Stav realizácie projektu	Plánovaný ⁸ stav	Skutočný (aktuálny) stav	Stav realizácie projektu (v %)
Dĺžka realizácie aktivít projektu			
Celkové oprávnené výdavky (v EUR)			
Príjem z projektu (v EUR)	Plánovaný stav		Skutočný stav

⁶ V zmysle schválenej žiadosti o NFP.⁷ Vyplňané žiadateľom iba v prípade Záverečnej monitorovacej správy.⁸ Stanovený Zmluvou o poskytnutí NFP.

B. ÚDAJE O REALIZÁCII PROJEKTU

4. Časová realizácia aktivít projektu							
Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)		Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)		Dĺžka realizácie aktivity		Stav realizácie aktivít projektu ⁹ (v %)
	Plánovaný stav	Skutočný stav	Plánovaný stav	Skutočný stav ¹⁰	Plánovaný stav	Skutočný stav	
Hlavné aktivity							
Aktivita 1							
Aktivita 2							
Aktivita 3							
Aktivita 4							
Aktivita 5							
Aktivita n							
Podporné aktivity							
Riadenie projektu							
Publicita a informovanosť							

5. Vecná realizácia aktivít projektu					
Názov aktivity	Názov merateľného ukazovateľa výsledku	Merná jednotka	Počet jednotiek		Stav realizácie aktivít projektu (v %)
			Plánovaný stav	Skutočný stav	
Hlavné aktivity					
Aktivita 1					
Aktivita 2					
Aktivita 3					
Aktivita 4					
Aktivita 5					
Aktivita n					

6. Finančná realizácia aktivít projektu						
Názov aktivity	Oprávnené výdavky (v EUR)		Oprávnené výdavky deklarované v ŽoP (v EUR)		Stav realizácie aktivít projektu (v %)	
	(a)	(b)	(c)	(d)	(e)	(f)
	Plánovaný stav	Skutočný (aktuálny) stav ¹¹	Žiadané výdavky	Výdavky uhradené prijímateľovi	Podiel prijímateľom skutočne uhradených výdavkov z plánovaných oprávnených výdavkov ((b/a)x100)	Podiel žiadaných výdavkov z plánovaných oprávnených výdavkov ((c/a)x100)
Hlavné aktivity						
Aktivita 1						
Aktivita 2						
Aktivita 3						
Aktivita 4						
Aktivita 5						
Aktivita n						
Podporné aktivity						
Riadenie projektu						
Publicita a informovanosť						
Spolu						

⁹ Pomer skutočnej dĺžky realizácie aktivity ku plánovanej dĺžke realizácie aktivity.¹⁰ V prípade neukončenia realizácie danej aktivity ku konečnému termínu monitorovaného obdobia sa uvádza „prebieha“.¹¹ Uvádza sa suma výdavkov uhradených prijímateľom za sledované obdobie.

7. Zdôvodnenie nesúladu skutočného a plánovaného stavu časovej, vecnej a finančnej realizácie aktivít projektu ¹²	
Hlavné aktivity	
Aktivita 1	
Aktivita 2	
Aktivita n	
Podporné aktivity	
Riadenie projektu	
Publicita a informovanosť	

8. Merateľné ukazovatele projektu ¹³						
Typ	Názov merateľného ukazovateľa	Merná jednotka	Počet jednotiek			Stav realizácie projektu (v %)
			Východiskový stav	Plánovaný stav	Skutočný stav	
Výsledok						

9. Zdôvodnenie nesúladu skutočného a plánovaného stavu merateľných ukazovateľov projektu ¹⁴

10. Publicita projektu ¹⁵

¹² Uvádza sa iba v prípade identifikácie problémov / nesúladu skutočného a plánovaného stavu časovej, vecnej a finančnej realizácie aktivít projektu. Uvádzajú sa aj problémy (interné, externé) spojené s realizáciou príslušnej aktivity projektu, vrátane špecifikácie nápravných opatrení.

¹³ Uviesť v zmysle Zmluvy o poskytnutí NFP vrátane merateľných ukazovateľov príslušných horizontálnych priorít.

¹⁴ Uvádza sa iba v prípade identifikácie problémov / nesúladu skutočného a plánovaného stavu časovej, vecnej a finančnej realizácie aktivít projektu. Uvádzajú sa aj problémy (interné, externé) spojené s realizáciou príslušnej aktivity projektu, vrátane špecifikácie nápravných opatrení.

¹⁵ Stručný popis vykonaných činností v oblasti publicity (max. 1200 znakov)

11. Rozdelenie účastníkov projektu					
a) Rozdelenie účastníkov podľa pohlavia			b) Rozdelenie účastníkov podľa veku		
Počet mužov	Počet žien		Počet osôb vo veku 15 - 24	Počet osôb vo veku 55 - 64	
c) Rozdelenie účastníkov podľa postavenia na trhu práce					
Počet zamestnaných vrátane samostatne zárobkovo činných osôb	Počet samostatne zárobkovo činných osôb	Počet nezamestnaných vrátane dlhodobo nezamestnaných	Počet dlhodobo nezamestnaných	Počet neaktívnych osôb ¹⁶	Neaktívne osoby – študujúci ¹⁷
d) Rozdelenie účastníkov podľa dosiahnutého vzdelania					
Základné alebo nižšie stredné vzdelanie (ISCED 1 a 2)	Vyššie stredné vzdelanie (ISCED 3)	Pomaturitné neuniverzitné vzdelanie (ISCED 4)	Univerzitné vzdelanie (ISCED 5 a 6)		
e) Rozdelenie účastníkov podľa skupín zraniteľnosti v súlade s vnútroštátnymi predpismi					
Menšiny	Migranti	Zdravotne postihnutí	Iné znevýhodnené osoby		

12. Pracovný výkaz osôb participujúcich na projekte (riadiaci a administratívni pracovníci a lektori)					
Meno osoby			Funkcia	Obdobie vykonávania činnosti	Počet odpracovaných hodín
Priezvisko	Meno	Titul			

13. Evidencia nadobudnutého majetku					
Názov	Výrobné číslo ¹⁸	Evidenčné číslo	Číslo účtovného dokladu	Jednotková cena	Umiestnenie

14. Harmonogram aktivít pre nasledovné monitorovacie obdobie					
Aktivita	Termín konania aktivity	Čas konania aktivity	Miesto realizácie aktivity	Gestor aktivity ¹⁹	Plánovaný počet účastníkov

Pozn.: Časti 11. – 14. sú relevantné iba pre projekty spolufinancované z Európskeho sociálneho fondu (ESF).

¹⁶ Celkový počet neaktívnych osôb, vrátane študujúcich, účastníkov odbornej prípravy, alebo dôchodcov, osôb, ktoré zanechali podnikanie, osôb s trvalým zdravotným postihnutím, osôb trvale v domácnosti, alebo iných.

¹⁷ Počet neaktívnych osôb – študujúcich, alebo účastníkov odbornej prípravy.

¹⁸ V prípade ak je uvedené.

¹⁹ Príslušný lektor, sociálny pracovník a pod.

Prehľad realizácie investičných výdavkov (v čase)								
Rok	Názov aktivity	Oprávnené výdavky		Neoprávnené výdavky		Ostané výd.	Spolu	
		Plán	Skutočnosť	Plán	Skutočnosť	Skutočnosť	Plán	Skutočnosť
n	Aktivita 1						0,00	0,00
	Aktivita 2						0,00	0,00
	Aktivita 3						0,00	0,00
	Aktivita 4						0,00	0,00
	Aktivita n						0,00	0,00
Spolu		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
n+1	Aktivita 1						0,00	0,00
	Aktivita 2						0,00	0,00
	Aktivita 3						0,00	0,00
	Aktivita 4						0,00	0,00
	Aktivita n						0,00	0,00
Spolu		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
n+2	Aktivita 1						0,00	0,00
	Aktivita 2						0,00	0,00
	Aktivita 3						0,00	0,00
	Aktivita 4						0,00	0,00
	Aktivita n						0,00	0,00
Spolu		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
n+3	Aktivita 1						0,00	0,00
	Aktivita 2						0,00	0,00
	Aktivita 3						0,00	0,00
	Aktivita 4						0,00	0,00
	Aktivita n						0,00	0,00
Spolu		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Spolu (za projekt)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

C. Zoznam príloh k monitorovacej správe

15. Zoznam príloh k monitorovacej správe	
P.č.	Názov prílohy
1.	
2.	
3.	
4.	
5.	
6.	
7.	
8.	
n.	

D. Čestné vyhlásenie prijímateľa**16. Čestné vyhlásenie prijímateľa**

Ja, dolu podpísaný prijímateľ (štatutárny orgán prijímateľa alebo splnomocnený zástupca²⁰) čestne vyhlasujem, že:

- všetky mnou uvedené informácie v predloženej monitorovacej správe, vrátane príloh, sú úplné, pravdivé a správne,
- projekt je implementovaný v súlade so schválenou žiadosťou o nenávratný finančný príspevok a v súlade s uzavretou zmluvou o poskytnutí nenávratného finančného príspevku v znení neskorších dodatkov k zmluve.

Som si vedomý dôsledkov, ktoré môžu vyplynúť z uvedenia nepravdivých alebo neúplných údajov. Zaväzujem sa bezodkladne písomne informovať o všetkých zmenách, ktoré sa týkajú uvedených údajov a skutočností.

Titul, meno a priezvisko osoby
zodpovednej za prípravu monitorovacej správy projektu:

Miesto podpisu: Dátum podpisu:.....

Podpis osoby zodpovednej za prípravu monitorovacej správy projektu:.....

Titul, meno a priezvisko
štatutárneho orgánu prijímateľa:

Miesto podpisu: Dátum podpisu:.....

Podpis štatutárneho orgánu:

²⁰ Zástupca splnomocnený na základe písomnej plnej moci podpísanej štatutárnym orgánom prijímateľa.



MINISTERSTVO HOSPODÁRSTVA SR

NÁSLEDNÁ MONITOROVACIA SPRÁVA PROJEKTU

Názov projektu	
Kód ITMS	
Kód rozhodnutia EK ¹	
Prijímateľ	

Operačný program	Konkurencieschopnosť a hospodársky rast
Prioritná os	
Opatrenie	
Kód výzvy	
Schéma štátnej pomoci/schéma de minimis ²	
Názov lokálnej stratégie komplexného prístupu ³	

Poradové číslo následnej monitorovacej správy	
Monitorované obdobie	



¹ Relevantné iba v prípade veľkých projektov v zmysle čl. 39 Nariadenia Rady (ES) č. 1083/2006.

² V prípade relevantnosti.

³ V prípade relevantnosti.

A. ZÁKLADNÉ ÚDAJE O PROJEKTE

1. Miesto realizácie projektu			
Región (NUTS II):		Vyšší územný celok (NUTS III):	
Okres	Obec	Ulica	Číslo
Existencia marginalizovaných rómskych komunit		☐ áno ☐ nie	

2. Príspevok k horizontálnym prioritám ⁴	
Informačná spoločnosť	☐ áno ☐ nie
Trvalo udržateľný rozvoj	☐ áno ☐ nie
Marginalizované rómske komunity	☐ áno ☐ nie
Rovnosť príležitostí	☐ áno ☐ nie

3. Finančný rámec realizácie projektu ⁵		
Príjem z projektu (v EUR)	Plánovaný stav	Skutočný stav

B. ÚDAJE O UDRŽANÍ VÝSLEDKOV PROJEKTU

1. Merateľné ukazovatele projektu ⁶						
Typ	Názov merateľného ukazovateľa	Merná jednotka	Počet jednotiek			Naplnenie indikátora projektu (v %)
			Východiskový stav ⁷	Plánovaný stav ⁸	Skutočný stav ⁹	
			(v roku)	(v roku ...)	(v roku....)	
Dopad						

a. Zdôvodnenie nesúladu skutočného a plánovaného stavu merateľných ukazovateľov projektu¹⁰⁴ V zmysle schválenej žiadosti o NFP.⁵ V prípade relevantnosti – projekty verejného sektora.⁶ Uviesť v zmysle Zmluvy o poskytnutí NFP vrátane merateľných ukazovateľov príslušných horizontálnych priorit.⁷ žiadateľ uvedie rok z tabuľky č. 4 prílohy č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP⁸ žiadateľ uvedie rok z tabuľky č. 4 prílohy č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP podľa príslušného roka za ktorý predkladá následnú monitorovaciu správu⁹ žiadateľ uvedie hodnotu dosiahnutú za sledované obdobie ktorého sa týka monitorovacia správa v zmysle čl. 5 ods. 4 VZP¹⁰ Uvádza sa iba v prípade identifikácie problémov / nesúladu skutočného a plánovaného stavu ukazovateľov projektu. Uvádzajú sa aj problémy (interné, externé) spojené s naplňaním ukazovateľov projektu.

2. Zmeny v evidencii nadobudnutého majetku¹¹

Názov	Výrobné číslo ¹²	Evidenčné číslo	Číslo účtovného dokladu	Jednotková cena	Umiestnenie

a. Zmeny v evidencii nadobudnutého majetku

--

3. Publicita výsledkov projektu po jeho fyzickom ukončení¹³

--

¹¹ Uvádza sa iba v prípade, ak k zmene v evidencii nadobudnutého majetku dôjde.

¹² V prípade, ak je uvedené.

¹³ V prípade relevantnosti.

4. Prehľad príjmov a výdavkov projektu	
Monitorované obdobie (od - do)	
príjmy	0,00
výdavky	0,00
čistý príjem	0,00
rok	
príjmy	
výdavky	
čistý príjem	0,00
rok	
príjmy	
výdavky	
čistý príjem	0,00
zostatková hodnota investície na konci referenčného obdobia	

C. Zoznam príloh k monitorovacej správe

a. Zoznam príloh k následnej monitorovacej správě	
P.č.	Názov přílohy
1.	
2.	
3.	
4.	
5.	
6.	
7.	
8.	
n.	

D. Čestné vyhlásenie prijímateľa**b. Čestné vyhlásenie prijímateľa**

Ja, dolu podpísaný prijímateľ (štatutárny orgán prijímateľa alebo splnomocnený zástupca¹⁴) čestne vyhlasujem, že:

- všetky mnou uvedené informácie v predloženej monitorovacej správe, vrátane príloh, sú úplné, pravdivé a správne,
- po fyzickej realizácii projektu nedošlo k podstatnej zmene, ktorá by ovplyvnila jeho povahu, nedošlo k zmene vlastníctva majetku nadobudnutého v projekte ani k ukončeniu výrobných činností, na ktorú bol poskytnutý nenávratný finančný príspevok,
- nedošlo k iným okolnostiam, ktoré by boli v rozpore s uzavretou zmluvou o poskytnutí nenávratného finančného príspevku v znení neskorších dodatkov k zmluve.

Som si vedomý dôsledkov, ktoré môžu vyplývať z uvedenia nepravdivých alebo neúplných údajov. Zaväzujem sa bezodkladne písomne informovať o všetkých zmenách, ktoré sa týkajú uvedených údajov a skutočností.

Titul, meno a priezvisko osoby

zodpovednej za prípravu monitorovacej správy projektu:

Miesto podpisu: Dátum podpisu:.....

Podpis osoby zodpovednej za prípravu monitorovacej správy projektu:.....

Titul, meno a priezvisko

štatutárneho orgánu prijímateľa:

Miesto podpisu: Dátum podpisu:.....

Podpis štatutárneho orgánu:

¹⁴ Zástupca splnomocnený na základe písomnej plnej moci podpísanej štatutárnym orgánom prijímateľa.

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podľa zmluvy	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Jednotková cena (€)	Počet jednotiek	Celkom	Celkom (€)	Oprávnený výdavok	Oprávnený výdavok (€)	Neoprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok (€)	Intenzita pomoci	NFP	NFP (€)	termín realizácie od	termín realizácie do
1	Rekonštrukcia vidlice	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kontajner zabezpečí systém Baumit open hr.30mm, štrukur, Onnet, Baumit open	m2	1675,9	55,6297	314,134	526,457,17	17,475,1766	526,457,17	17,475,1766	0,00	0,0000	95,00%	500,134,31	16,601,4178	október 09	júl 11
2	Rekonštrukcia vidlice	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Mazanie z betónu povrchu tr. 8,20 hr. 5,8 cm	m3	4623,7	150,1593	15,243	68,954,78	2,288,8787	68,954,78	2,288,8787	0,00	0,0000	95,00%	65,607,02	2,174,4347	október 09	júl 11
3	Rekonštrukcia vidlice	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výstuž betónových mazaní zo zvarovaných sieť Kari	t	45663	1512,4145	1,011	46,064,19	1,529,0511	46,064,19	1,529,0511	0,00	0,0000	95,00%	43,760,98	1,452,5985	október 09	júl 11
4	Rekonštrukcia vidlice	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odsadenie dverných zárubní alebo rámov ocotových do 2,5 m2	kus	233,35	7,7458	21	4,900,31	162,6618	4,900,35	162,6618	0,00	0,0000	95,00%	4,655,33	154,5287	október 09	júl 11
5	Rekonštrukcia vidlice	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zárubňa oceľová CGH 60x37x4Dcm L komnat. - "1L"	kus	886,2	29,4165	3	2,658,60	88,2484	2,658,60	88,2484	0,00	0,0000	95,00%	2,625,67	83,8369	október 09	júl 11
6	Rekonštrukcia vidlice	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zárubňa oceľová CGH 60x37x4Dcm P komnat. - "1P"	kus	886,2	29,4165	3	2,658,60	88,2484	2,658,60	88,2484	0,00	0,0000	95,00%	2,625,67	83,8369	október 09	júl 11
7	Rekonštrukcia vidlice	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zárubňa oceľová CGH 70x37x4Dcm L komnat. - "2P"	kus	891,9	29,6057	3	1,783,80	59,2113	1,783,80	59,2113	0,00	0,0000	95,00%	1,694,61	56,7507	október 09	júl 11
8	Rekonštrukcia vidlice	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zárubňa oceľová CGH 80x37x4Dcm L komnat. - "3L, 5L"	kus	903,2	29,9807	9	8,128,80	269,2367	8,128,80	269,2367	0,00	0,0000	95,00%	7,722,36	256,3394	október 09	júl 11
9	Rekonštrukcia vidlice	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zárubňa oceľová CGH 80x37x4Dcm P komnat. - "3P"	kus	903,2	29,9807	4	3,612,80	119,9238	3,612,80	119,9238	0,00	0,0000	95,00%	3,432,16	113,5298	október 09	júl 11
10	Rekonštrukcia vidlice	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odsadenie parapetných dosiek z plastických hmotí 6, nad 20 cm	m	112,7	3,7410	38,01	4,283,73	142,1897	4,283,73	142,1897	0,00	0,0000	95,00%	4,089,54	135,0840	október 09	júl 11
11	Rekonštrukcia vidlice	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Parapet vnútorný WERZALUT, šír. 250 mm	m	933,8	30,9665	38,77	36,203,43	1,201,7336	36,203,43	1,201,7336	0,00	0,0000	95,00%	34,393,25	1,141,6469	október 09	júl 11
12	Rekonštrukcia vidlice	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž leštenia ľahk. radového s podlahami 5, do 1,2 m v. do 10 m	m2	53,2	1,7659	809,76	43,079,23	1,429,9685	43,079,23	1,429,9685	0,00	0,0000	95,00%	40,925,27	1,359,4701	október 09	júl 11
13	Rekonštrukcia vidlice	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príplazek za kachlí dráži mesiac použitia leštenia k pol. 13	m2	37,25	1,2365	809,76	30,163,56	1,001,2468	30,163,56	1,001,2468	0,00	0,0000	95,00%	28,655,38	951,1844	október 09	júl 11
14	Rekonštrukcia vidlice	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž leštenia ľahk. radového s podlahami 5, do 1,2 m v. do 10 m	m2	25,7	0,8531	809,76	20,810,83	690,7391	20,810,83	690,7391	0,00	0,0000	95,00%	19,770,29	656,2534	október 09	júl 11
15	Rekonštrukcia vidlice	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúčenie bet. podlahy z potrovn hr. 10 cm nad 4 m2	m3	2784,5	92,4285	2,026	5,648,75	187,5374	5,648,75	187,5374	0,00	0,0000	95,00%	5,367,26	178,1605	október 09	júl 11
16	Rekonštrukcia vidlice	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Búranie dlažieb vykl. alebo keram. hr. Do 1 cm nad 1 m2	m2	62,7	2,0813	68,15	4,273,01	141,8378	4,273,01	141,8378	0,00	0,0000	95,00%	4,059,35	134,7469	október 09	júl 11
17	Rekonštrukcia vidlice	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vývesenie alebo zaviesenie dver. vráti okien nad 1,5 m2	kus	6,5	0,2158	3	19,50	0,6473	19,50	0,6473	0,00	0,0000	95,00%	18,53	0,6149	október 09	júl 11
18	Rekonštrukcia vidlice	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vývesenie alebo zaviesenie dver. vráti okien nad 1,5 m2	kus	13,5	0,4481	21	283,50	9,4305	283,50	9,4305	0,00	0,0000	95,00%	269,33	8,9400	október 09	júl 11
19	Rekonštrukcia vidlice	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vybúranie rámov okien drev. dvojitých alebo zdvoj. do 1 m2	m2	287,5	9,5433	2,16	621,00	20,6134	621,00	20,6134	0,00	0,0000	95,00%	589,65	19,5638	október 09	júl 11
20	Rekonštrukcia vidlice	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vybúranie rámov okien drev. dvojitých alebo zdvoj. do 2 m2	m2	175,7	5,8322	10,8	1,897,56	62,9875	1,897,56	62,9875	0,00	0,0000	95,00%	1,802,68	59,8381	október 09	júl 11
21	Rekonštrukcia vidlice	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vybúranie rámov okien drev. dvojitých alebo zdvoj. do 4 m2	m2	137,8	4,5741	31,5	4,340,70	144,0848	4,340,70	144,0848	0,00	0,0000	95,00%	4,123,67	136,8934	október 09	júl 11
22	Rekonštrukcia vidlice	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vybúranie rámov okien drev. dvojitých alebo zdvoj. nad 4 m2	m2	117,6	3,9036	4,8	564,48	18,7377	564,48	18,7377	0,00	0,0000	95,00%	536,26	17,8004	október 09	júl 11
23	Rekonštrukcia vidlice	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2	m2	259,6	8,5839	39,6	7,654,56	254,0848	7,654,56	254,0848	0,00	0,0000	95,00%	7,271,89	241,3808	október 09	júl 11
24	Rekonštrukcia vidlice	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vybúranie obkladov vnú. z obkladových plachy nad 2 m2	m2	94,3	3,1302	42,5	4,007,78	133,0339	4,007,78	133,0339	0,00	0,0000	95,00%	3,807,36	126,3813	október 09	júl 11
25	Rekonštrukcia vidlice	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zvrtá doprava suty a vybur. hmoti za prv. podlaží	t	314,7	10,4461	13,725	4,319,26	143,3731	4,319,26	143,3731	0,00	0,0000	95,00%	4,103,29	136,2044	október 09	júl 11
26	Rekonštrukcia vidlice	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odvoz suty a vyburaných hmot na skládku do 1 km	t	538,9	11,1830	13,725	4,623,95	153,4871	4,623,95	153,4871	0,00	0,0000	95,00%	4,392,75	145,8127	október 09	júl 11
27	Rekonštrukcia vidlice	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odvoz suty a vyburaných hmot na skládku kachlí ďalší 1 km	t	10,8	0,3585	27,45	296,46	9,8407	296,46	9,8407	0,00	0,0000	95,00%	281,64	9,3488	október 09	júl 11
28	Rekonštrukcia vidlice	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vnútrostaviteľská doprava suty a vyburaných hmot do 10 km	t	275,8	9,1549	13,725	3,785,36	125,6568	3,785,36	125,6568	0,00	0,0000	95,00%	3,596,09	119,3692	október 09	júl 11
29	Rekonštrukcia vidlice	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vnútrostaviteľská doprava suty a vyburaných hmot kachlí ďalších 5 m	t	30,7	1,0191	82,35	2,528,15	83,9180	2,528,15	83,9180	0,00	0,0000	95,00%	2,401,74	73,7231	október 09	júl 11
30	Rekonštrukcia vidlice	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poplutek za ubit. a zneč. stavieb, suty na vymedzených skládkach "O" - ostatný odpad	t	818,2	27,1593	13,725	11,229,80	372,7609	11,229,80	372,7609	0,00	0,0000	95,00%	10,668,31	354,1229	október 09	júl 11
31	Rekonštrukcia vidlice	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príprava hmoti pre budovu mrazniar. výšky do 6 m	t	206,1	6,8413	43,079	8,878,38	294,7381	8,878,38	294,7381	0,00	0,0000	95,00%	8,434,46	279,9727	október 09	júl 11
32	Rekonštrukcia vidlice	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zhotov. prv. krytiny strech do 107' prípravená na celej pl. kálie	m2	17,23	5,7260	373,605	64,446,86	2,139,2439	64,446,86	2,139,2439	0,00	0,0000	95,00%	61,224,52	2,032,2817	október 09	júl 11
33	Rekonštrukcia vidlice	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Páka HYDROZOL FATAPACOL DR 801 hr. 1,0 s 1300mm	m2	136,3	6,5160	429,646	84,339,51	2,799,5588	84,339,51	2,799,5588	0,00	0,0000	95,00%	80,122,53	2,658,5609	október 09	júl 11
34	Rekonštrukcia vidlice	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prírodné a resaltné fólie z mhm. PVC v pluche strechy	m2	42	1,3841	373,605	15,691,41	520,8594	15,691,41	520,8594	0,00	0,0000	95,00%	14,906,94	494,8164	október 09	júl 11
35	Rekonštrukcia vidlice	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Páka Delta - MS 20 perforovaná - 2x 20 m	m2	288,4	9,5731	373,605	107,747,68	3,576,5678	107,747,68	3,576,5678	0,00	0,0000	95,00%	102,360,30	3,397,7394	október 09	júl 11
36	Rekonštrukcia vidlice	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príprava hmoti pre izoláciu porizovateľ v objektoch výšky do 6 m	%	3,1	0,1029	2302,902	7,139,000	236,9713	7,139,000	236,9713	0,00	0,0000	95,00%	6,782,05	225,1227	október 09	júl 11
37	Rekonštrukcia vidlice	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž tap. izolácie strech, pokrivené na suchu	m2	20,8	0,6938	748	15,633,20	518,9272	15,633,20	518,9272	0,00	0,0000	95,00%	14,851,34	492,9808	október 09	júl 11
38	Rekonštrukcia vidlice	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Doska polyetylénová P18-S-20 stabiliz. streš. samozhr. 50 mm	m2	145,1	4,8164	382	55,428,20	1,839,8792	55,428,20	1,839,8792	0,00	0,0000	95,00%	52,665,79	1,747,8892	október 09	júl 11
39	Rekonštrukcia vidlice	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Doska polyetylénová P18-S-20 stabiliz. streš. samozhr. 70 mm	m2	201,8	6,6965	382	77,087,60	2,568,8395	77,087,60	2,568,8395	0,00	0,0000	95,00%	73,233,22	2,430,8978	október 09	júl 11
40	Rekonštrukcia vidlice	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príprava hmoti pre izoláciu tepelnej v objektoch výšky do 6 m	%	1,0	0,4991	2302,324	1,878,49	62,3043	1,878,49	62,3043	0,00	0,0000	95,00%	1,784,56	59,2395	október 09	júl 11
41	Rekonštrukcia vidlice	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1.4 Vnútorná kanalizácia, vstúvad, zariadenia predmetu	287,000	9526,0547	1	287,000,00	9,526,0547	287,000,00	9,526,0547	287,000,00	0,00	0,0000	95,00%	272,690,00	9,050,3235	október 09	júl 11
42	Rekonštrukcia vidlice	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1.5 Kotelňa, potrubie, armatúry, výfukové telesá	417,000	13841,8642	1	417,000,00	13,841,8642	417,000,00	13,841,8642	417,000,00	0,00	0,0000	95,00%	396,150,00	13,149,7710	október 09	júl 11
43	Rekonštrukcia vidlice	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Klmp. PZ pl. žľaby podpodlaží, podlaží, s 330 d 5m	m	276,8	9,1881	71,83	19,882,54	659,9795	19,882,54	659,9795	0,00	0,0000	95,00%	18,888,42	626,9805	október 09	júl 11
44	Rekonštrukcia vidlice	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Klmp. Al hr. 0,6 oglechovanie parapetov d 330	m	388,2	12,2220	38,77	14,275,11	473,8470	14,275,11	473,8470	0,00	0,0000	95,00%	13,561,36	450,1546	október 09	júl 11
45	Rekonštrukcia vidlice	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Klmp. PZ pl. Oglechovanie rámov s 230	m	350,8	11,6444	47,8	16,768,24	558,6036	16,768,24	558,6036	0,00	0,0000	95,00%	15,929,83	526,7724	október 09	júl 11
46	Rekonštrukcia vidlice	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Klmp. PZ pl. rúry odpadové kruhové o 120	m	336,2	11,1598	18,095	6,083,54	201,9365	6,083,54	201,9365	0,00	0,0000	95,00%	5,779,36	191,8397	október 09	júl 11
47	Rekonštrukcia vidlice	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príprava hmoti pre izoparkáciu kotel. v objektoch výšky do 6 m	%	1,8	0,0597	479,77	863,59	28,6658	863,59	28,6658	0,00	0,0000	95,00%	820,41	27,2335	október 09	júl 11
48	Rekonštrukcia vidlice	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž dverí kompl. odvár. do zárubne 1.krit. do 0,8m	kus	213,2	7,0769	21	4,477,20	148,6139	4,477,20	148,6139	0,00	0,0000	95,00%	4,263,34	141,1890	október 09	júl 11
49	Rekonštrukcia vidlice	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dvere vnútorné ghe 60x397 dýrkované dub	kus	4188,1	139,0195	6	25,128,00	834,1167	25,128,00	834,1167	0,00	0,0000	95,00%	23,872,17	792,4109	október 09	júl 11
50	Rekonštrukcia vidlice	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dvere vnútorné ghe 70x397 dýrkované dub	kus	4388,1	139,0195	3	8,376,20	278,0389	8,376,20	278,0389	0,00	0,0000	95,00%	7,957,39	264,1370	október 09	júl 11
51	Rekonštrukcia vidlice	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dvere vnútorné ghe 80x397 dýrkované dub	kus	4188,1	139,0195	13	54,445,30	1,807,2529	54,445,30	1,807,2529	0,00	0,0000					

64	Rekonštrukcia vidnice	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Opr. malty PRIMALEX 1 far. dvojn. oštieb. miest. do 3,8m	m2	86,3	2,8646	100	8 630,00	286,4035	8 630,00	286,4035	0,00	0,0000	95,00%	8 198,95	272,1403	október 09	jú 11
65	Rekonštrukcia vidnice	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1,7 Umelá osvetlenie a vnútorné sádkopodivé rozvody	kg	97500	3236,4071	1	97 500,00	3 236,4071	97 500,00	3 236,4071	0,00	0,0000	95,00%	92 625,00	3 074,5807	október 09	jú 11
66	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Bežon záblatových klenieb železový (bez výstuže), tr. B 20 (zn.B)	m3	6300	209,1217	67,6	425 880,00	14 136,0262	425 880,00	14 136,0262	0,00	0,0000	95,00%	404 586,00	13 429,7949	október 09	jú 11
67	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zamurovanie okna s plochy 1,4 m2 v murive, tehlné na okliekne malú výšporemennú	m3	5740	190,5331	109,35	627 669,00	20 834,7939	627 669,00	20 834,7939	0,00	0,0000	95,00%	596 285,56	19 789,0542	október 09	jú 11
68	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Murivo z tehál pálených prv na malú MVC (300x45x38)	m3	7600	252,2738	146,2	1 103 520,00	36 630,1534	1 103 520,00	36 630,1534	0,00	0,0000	95,00%	1 048 344,00	34 798,6407	október 09	jú 11
69	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Murivo z tehál pálených na pero a drážku P+D 30x25x23,8	m3	4650	151,0323	20,286	92 301,30	3 063,8419	92 301,30	3 063,8419	0,00	0,0000	95,00%	87 686,24	2 910,6488	október 09	jú 11
70	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Murivo z tehál 25 P+D	m3	5280	175,2639	10,158	53 618,40	1 779,8046	53 618,40	1 779,8046	0,00	0,0000	95,00%	50 937,46	1 690,8146	október 09	jú 11
71	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prachy P+D na malú MVC tr. 15 cm	m2	669,5	22,2233	620,88	415 679,18	13 786,0203	415 679,18	13 786,0203	0,00	0,0000	95,00%	394 895,20	13 108,1193	október 09	jú 11
72	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Bežon stropov dreškových a klenových klenieb, špagin, nosníkov, železový tr. 20x10	m3	4262,4	141,4858	19,2	81 838,08	2 716,5266	81 838,08	2 716,5266	0,00	0,0000	95,00%	77 746,18	2 580,7000	október 09	jú 11
73	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Očistenie stropov dreškových zhotovenie dielce	m2	311,9	10,3532	128	39 923,20	1 325,2075	39 923,20	1 325,2075	0,00	0,0000	95,00%	37 927,04	1 258,9471	október 09	jú 11
74	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Očistenie stropov dreškových odstránenie dielce	m2	120,5	3,3360	128	12 864,00	427,0066	12 864,00	427,0066	0,00	0,0000	95,00%	12 220,80	405,6562	október 09	jú 11
75	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podporná konštrukcia stropov pre zafixovanie do 5 lpa zhotovenie	m2	101,5	4,0463	128	15 603,20	517,8314	15 603,20	517,8314	0,00	0,0000	95,00%	14 823,04	492,0348	október 09	jú 11
76	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podporná konštrukcia stropov pre zafixovanie do 5 lpa odstránenie	m2	32,1	1,0655	128	4 108,80	136,3872	4 108,80	136,3872	0,00	0,0000	95,00%	3 903,36	129,5678	október 09	jú 11
77	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výstuž stropov z betónovej ocele 10-505	t	48300	1603,2663	2,304	111 283,20	3 693,9205	111 283,20	3 693,9205	0,00	0,0000	95,00%	105 719,04	3 506,2290	október 09	jú 11
78	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oprava vnútorných výšpenných omietok stropov v medzere oparovej plochy do 50 % hľadých	m2	171,3	5,6861	131,33	2 249 682,90	74 675,7917	2 249 682,90	74 675,7917	0,00	0,0000	95,00%	2 137 198,76	70 942,0021	október 09	jú 11
79	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oprava vnútorných výšpenných omietok stien v medzere oparovej plochy nad 30 do 50% hľadých	m2	138,5	4,5074	15784,642	2 186 172,92	72 567,6465	2 186 172,92	72 567,6465	0,00	0,0000	95,00%	2 098 864,27	68 939,2641	október 09	jú 11
80	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vnútorná omietka výšpennost, zo suchých zmesí v stropoch, malá hruška	m2	241,2	8,0064	2051,48	639 535,88	21 228,7385	639 535,88	21 228,7385	0,00	0,0000	95,00%	607 560,13	20 167,3034	október 09	jú 11
81	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zafixovanie doskami POLYSTYRENU 1200x600 27 šlag a omietka tr.10cm	m2	1212,1	40,2343	2875,764	3 485 713,94	115 704,4926	3 485 713,94	115 704,4926	0,00	0,0000	95,00%	3 311 427,87	109 919,2680	október 09	jú 11
82	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Mazanie z betónu vystužená oceľovými výskrami (Diametr B20 (C16/20) tr. nad 80 do 120 mm	m3	5600	185,8859	37,696	211 058,80	7 007,5284	211 058,80	7 007,5284	0,00	0,0000	95,00%	200 553,36	6 657,1530	október 09	jú 11
83	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nevetná stierka podlahová hrúbka 3mm	m2	271,8	9,0221	131,33	3 569 549,40	118 487,3332	3 569 549,40	118 487,3332	0,00	0,0000	95,00%	3 391 071,93	112 562,9665	október 09	jú 11
84	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž tehlné ľahšieho pracovného radového s podlahami stien od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	40,6	1,3477	3067,696	124 548,46	4 134,2514	124 548,46	4 134,2514	0,00	0,0000	95,00%	118 321,03	3 927,5388	október 09	jú 11
85	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príprava na prvú a každú ďalšiu i začať mesiac použiť ľahšieho k cene -1031	m2	27,1	0,8996	3067,696	83 134,56	2 789,5619	83 134,56	2 789,5619	0,00	0,0000	95,00%	78 977,83	2 621,5638	október 09	jú 11
86	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž ľahšieho pracovného radového a s podlahami, stien 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m2	23,5	0,7803	3067,696	72 090,86	2 392,9785	72 090,86	2 392,9785	0,00	0,0000	95,00%	68 486,31	2 273,3291	október 09	jú 11
87	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výšpennosť budov pri výške podlaží do 4m	m2	68,7	2,2804	12350	910 275,00	30 215,9045	910 275,00	30 215,9045	0,00	0,0000	95,00%	864 761,25	28 704,8148	október 09	jú 11
88	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Búranie záblatov alebo vybudovanie nov. nad 4 m2 v základoch, z betónu prostého 2.000 t	m3	2420	80,3293	168	406 560,00	13 495,3197	406 560,00	13 495,3197	0,00	0,0000	95,00%	386 232,00	12 820,5537	október 09	jú 11
89	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Búranie prekážok z tehál pálených, glých alebo ďalších tr. do 150 mm 4.261 t	m3	109,3	3,4953	114,71	12 078,96	409,9481	12 078,96	409,9481	0,00	0,0000	95,00%	11 475,01	380,9007	október 09	jú 11
90	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Búranie muriva nadzákladového z tehál na malú výšpennú a výšpennost -1.800 t	m3	595,5	19,7670	351,448	209 287,88	6 947,0849	209 287,88	6 947,0849	0,00	0,0000	95,00%	198 823,49	6 599,7395	október 09	jú 11
91	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Búranie diaľnic z výšpenných alebo keramických diaľnic tr. do 10 mm plochy do 1 m2 -0,020 t	m3	51,9	1,7228	553,690	28 736,51	953,8774	28 736,51	953,8774	0,00	0,0000	95,00%	27 299,69	906,1835	október 09	jú 11
92	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vybúranie drevených a kovových rámov okien jednoducho plochy do 1 m2 -0,053 t	m2	186,2	6,1897	32,850	6 116,67	203,0362	6 116,67	203,0362	0,00	0,0000	95,00%	5 810,84	192,8844	október 09	jú 11
93	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vybúranie drevených a kovových rámov okien jednoducho plochy do 2 m2 -0,036 t	m2	107,6	3,9371	26,790	2 237,00	74,2549	2 237,00	74,2549	0,00	0,0000	95,00%	2 135,15	70,5422	október 09	jú 11
94	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vybúranie drevených a kovových rámov okien jednoducho plochy do 4 m2 -0,030 t	m2	88,5	2,9377	361,940	32 031,69	1 063,2573	32 031,69	1 063,2573	0,00	0,0000	95,00%	30 430,11	1 010,0945	október 09	jú 11
95	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vybúranie drevených a kovových rámov okien jednoducho plochy nad 4 m2 -0,028 t	m2	74,3	2,4663	116,640	8 668,36	287,6702	8 668,36	287,6702	0,00	0,0000	95,00%	8 233,03	273,2867	október 09	jú 11
96	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Očistenie a odobratie obkladov stien s obkladovými vnútorných nad 2 m2 -0,068 t	m2	74,3	2,4663	381,255	28 327,25	940,2923	28 327,25	940,2923	0,00	0,0000	95,00%	26 910,88	893,2777	október 09	jú 11
97	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zníženie doprava sutiny a vybudovaných hrdí na prvú podlažnú nad alebo pod základným podlažím	t	103,8	3,4455	1 064,801	110 526,34	3 668,8025	110 526,34	3 668,8025	0,00	0,0000	95,00%	105 000,03	3 485,3626	október 09	jú 11
98	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zníženie doprava sutiny a vybudovaných hrdí na každú ďalšiu podlažnú	t	142,5	4,7301	2 129,601	303 468,14	10 073,2969	303 468,14	10 073,2969	0,00	0,0000	95,00%	288 294,74	9 569,6321	október 09	jú 11
99	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odviez sutiny a vybudovaných hrdí na skládke do 1 km	t	362,8	12,0428	1 064,801	386 309,80	12 823,1363	386 309,80	12 823,1363	0,00	0,0000	95,00%	366 994,31	12 181,9794	október 09	jú 11
100	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odviez sutiny a vybudovaných hrdí na skládke za každú ďalšiu 1 km	t	13,5	0,4481	1 064,801	14 374,81	477,1354	14 374,81	477,1354	0,00	0,0000	95,00%	13 656,07	453,2986	október 09	jú 11
101	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vnútrostaviteľská doprava sutiny a vybudovaných hrdí do 10 m	t	205,7	6,8280	1 064,801	219 029,57	7 270,4966	219 029,57	7 270,4966	0,00	0,0000	95,00%	206 078,09	6 906,9272	október 09	jú 11
102	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vnútrostaviteľská doprava sutiny a vybudovaných hrdí za každých ďalších 5 m	t	22,4	0,7435	6 388,804	143 109,21	4 750,3956	143 109,21	4 750,3956	0,00	0,0000	95,00%	135 993,76	4 512,8377	október 09	jú 11
103	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príprava korytn	m2	570,6	18,9405	177,3	101 187,38	3 368,1418	101 187,38	3 368,1418	0,00	0,0000	95,00%	96 109,01	3 190,2347	október 09	jú 11
104	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zhotovenie podlažných korytn vstupu plochých a šliachých do 10° namont. fóliou	m2	213,7	7,0935	6809,84	1 455 262,81	48 309,576	1 455 262,81	48 309,576	0,00	0,0000	95,00%	1 382 499,87	45 890,5818	október 09	jú 11
105	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	tr. 100 mm, doska z minerálnej vlny	m2	218,60	7,2562	17 738,400	3 877 614,24	128 713,2125	3 877 614,24	128 713,2125	0,00	0,0000	95,00%	3 683 733,53	122 277,6519	október 09	jú 11
106	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž tepelnej izolácie stropov vnútor. bez prekážky tepelkovo kladenou voľne	m2	27,80	0,9228	19 205,600	533 915,68	17 722,7638	533 915,68	17 722,7638	0,00	0,0000	95,00%	507 210,90	16 936,6161	október 09	jú 11
107	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odstavovacia fólia	m2	21,20	0,7037	5 092,200	107 954,64	3 583,4376	107 954,64	3 583,4376	0,00	0,0000	95,00%	102 556,91	3 404,2657	október 09	jú 11
108	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Fólia 2,0 mm sedla	m2	321,60	10,6752	6 809,840	2 190 044,54	72 696,1609	2 190 044,54	72 696,1609	0,00	0,0000	95,00%	2 089 542,32	69 061,9520	október 09	jú 11
109	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hrdí pre izoláciu tepelne v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	m	61	44 200,00	1467,1712	1 400	61 880,00	2 054,0397	61 880,00	0,00	0,0000	95,00%	58 786,00	1 951,3377	október 09	jú 11
110	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zbavovacia fólia	kg	3271000	10857,3096	1	3 271 000,00	108 577,3096	3 271 000,00	108 577,3096	0,00	0,0000	95,00%	3 038 861,86	100 895,3442	október 09	jú 11
111	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vykurovanie	kg	6800000	225 718,6483	1	6 800 000,00	225 718,6483	6 800 000,00	225 718,6483	0,00	0,0000	95,00%	6 460 000,00	214 432,7189	október 09	jú 11
112	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž žlabov nákov, so sklonom do 30° -0,0009															

128	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odstavá dlažba priechodu	m2	590,00	19,5844	291,600	172 044,00	5 710,8146	172 044,00	5 710,8146	0,00	0,0000	95,00%	163 441,86	5 425,2738	október 09	jú 11
129	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž podlah z dlaždic keram. ukladanie do tretnu bez povrch. úprav alebo glaz. Nádých 300x300 mm	m2	368,30	12,2253	2 168,130	798 522,28	26 506,0837	798 522,28	26 506,0837	0,00	0,0000	95,00%	758 596,17	25 180,7798	október 09	jú 11
130	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dlaždice keramické s Nádých povrchom lica (opráva 1 A 300x300x10 1a	m2	634,60	17,7455	2 211,493	1 182 264,16	39 243,9805	1 182 264,16	39 243,9805	0,00	0,0000	95,00%	1 123 150,95	37 281,7815	október 09	jú 11
131	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prípus hrdí pre podlahy z dlaždic v objektoch výšky do 6 m	%	19 840,00	658,5674	3,600	71 424,00	2 370,8425	71 424,00	2 370,8425	0,00	0,0000	95,00%	67 852,86	2 252 300,0	október 09	jú 11
132	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odstavenie povlakových podlah z náštirapí plochy lepených s podlahou	m2	69,50	2,3070	1 313,860	93 313,27	3 031,0453	93 313,27	3 031,0453	0,00	0,0000	95,00%	86 747,61	2 879,4930	október 09	jú 11
133	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Legenie povlakových podlah z plastov PVC bez podlahu zo štvorcov	m2	117,70	3,9069	1 000,692	117 776,51	3 909,4638	117 776,51	3 909,4638	0,00	0,0000	95,00%	111 887,68	3 713,9906	október 09	jú 11
134	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podlahoviny z PVC	m2	333,00	11,0536	1 020,663	339 880,78	11 281,9750	339 880,78	11 281,9750	0,00	0,0000	95,00%	322 886,74	10 717,8763	október 09	jú 11
135	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prípus hrdí pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	5 496,00	182 4338	0,400	2 198,40	72 737,0	2 198,40	72 737,0	0,00	0,0000	95,00%	2 088,48	69 324,88	október 09	jú 11
136	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podlahy latic akrylátové	m2	475	15,7871	9515,07	4 518 058,20	150 025,1893	4 518 058,20	150 025,1893	0,00	0,0000	95,00%	4 293 675,34	142 523,9108	október 09	jú 11
137	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž oklázok vnútor. stien z obkladových pórov. do imetu	m2	593,80	19,7105	976,180	580 843,28	19 280,4648	580 843,28	19 280,4648	0,00	0,0000	95,00%	551 801,12	18 316,4418	október 09	jú 11
138	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Obkladový keramický plovrkový štand. rozmerov	m2	356,00	11,8170	997,744	355 196,86	11 790,3759	355 196,86	11 790,3759	0,00	0,0000	95,00%	337 437,02	11 200,8571	október 09	jú 11
139	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prípus hrdí pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	9 374,00	311,1598	2,200	20 622,80	684 5516	20 622,80	684 5516	0,00	0,0000	95,00%	19 591,66	650 3240	október 09	jú 11
140	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odstavenie malých odstavčín v miestnostach výšky do 3,80 m	m2	18,80	0,6240	15 784,000	296 739,30	9 849,9369	296 739,30	9 849,9369	0,00	0,0000	95,00%	281 902,24	9 357,4403	október 09	jú 11
141	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Malby laticové vyfarbenie laticovým tromi dvojnásobne v miestnostach výšky do 3,80 m	m2	89,00	2,5643	31 536,122	2 806 981,86	93 174,7281	2 806 981,86	93 174,7281	0,00	0,0000	95,00%	2 666 632,77	88 515,9917	október 09	jú 11
142	Rekonštrukcia haly H1	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rekonštrukcia	m2	52960,00	173803,3592	1	5 236 000,00	173 803,3592	5 236 000,00	173 803,3592	0,00	0,0000	95,00%	4 974 200,00	165 113,1913	október 09	jú 11
143	Rekonštrukcia sociálnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výťahy	ks	7120,00	23634,0702	4	2 844 000,00	94 536,2810	2 844 000,00	94 536,2810	0,00	0,0000	95,00%	2 705 600,00	89 809,4669	október 09	jú 11
144	Rekonštrukcia sociálnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zamurovanie otvoru o plochu 1-4 m2 v murive, stĺpmi pre skúškové matu výpomernomermi	m3	5 753,20	190 8713	22,585	129 935,02	4 313,0865	129 935,02	4 313,0865	0,00	0,0000	95,00%	127 439,22	4 097 4316	október 09	jú 11
145	Rekonštrukcia sociálnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príklady P=2 na matu MC-6 tr 35 cm	m2	669,50	22,2233	796,265	535 987,75	17 760,9954	535 987,75	17 760,9954	0,00	0,0000	95,00%	508 314,36	16 872,9458	október 09	jú 11
146	Rekonštrukcia sociálnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Opava vlnitých výpěných omietok stropov v množstve opavenej plochy do 50 % Nádých	m2	171,30	5,6861	2 190,120	375 167,56	12 453,2814	375 167,56	12 453,2814	0,00	0,0000	95,00%	356 409,18	11 830,6113	október 09	jú 11
147	Rekonštrukcia sociálnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Opava vlnitých výpěných omietok stien, v množstve opavenej plochy nad 30 do 50% Nádých	m2	138,50	4,5074	4 967,600	688 012,50	22 837,8344	688 012,50	22 837,8344	0,00	0,0000	95,00%	663 611,97	21 695,9427	október 09	jú 11
148	Rekonštrukcia sociálnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vnútorná omietka výpomernomermi, zo suchých zmesí v schodiisku, muriva, Nádá	m2	241,20	8,0064	1 658,410	400 009,49	13 277,8494	400 009,49	13 277,8494	0,00	0,0000	95,00%	380 009,07	12 613,9570	október 09	jú 11
149	Rekonštrukcia sociálnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zastavenie doskami POLYSTYRENU 1200x600 27 škg a omietka tr 10cm	m2	1 212,10	40,2343	1 621,586	1 965 523,18	65 243,4169	1 965 523,18	65 243,4169	0,00	0,0000	95,00%	1 867 247,02	61 981,2461	október 09	jú 11
150	Rekonštrukcia sociálnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nevetná stieňa podlažová hrúbka 3cm	m2	271,80	9,0221	2 190,120	595 274,62	19 759,4973	595 274,62	19 759,4973	0,00	0,0000	95,00%	565 510,89	18 771,5234	október 09	jú 11
151	Rekonštrukcia sociálnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž leteňa ľahkého pracovného radového s podlahami šíry od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	40,60	1,3477	1 962,976	79 696,78	2 645,4486	79 696,78	2 645,4486	0,00	0,0000	95,00%	75 711,95	2 513,1762	október 09	jú 11
152	Rekonštrukcia sociálnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príklady za prvý a každý ďalší 1 zabaty mesiac pošta leteňa k cene -1031	m2	27,10	0,8999	1 962,976	53 196,62	1 765,8044	53 196,62	1 765,8044	0,00	0,0000	95,00%	50 638,78	1 677,5142	október 09	jú 11
153	Rekonštrukcia sociálnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž leteňa ľahkého pracovného radového a s podlahami, šíry 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m2	23,50	0,7801	1 962,976	46 129,91	1 533,2328	46 129,91	1 533,2328	0,00	0,0000	95,00%	43 823,42	1 454,6709	október 09	jú 11
154	Rekonštrukcia sociálnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výčistenie budov pri výške podlah do 4m	m2	68,70	2,2804	2 583,505	177 486,79	5 891,4822	177 486,79	5 891,4822	0,00	0,0000	95,00%	168 612,45	5 595,9081	október 09	jú 11
155	Rekonštrukcia sociálnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Buranie základov alebo vybudovanie chr. nad 4 m2 v základoch, z betónu, prosého -2,000 t	m3	2 420,00	80,329	168,000	406 560,00	13 495,3197	406 560,00	13 495,3197	0,00	0,0000	95,00%	386 232,00	12 820,5537	október 09	jú 11
156	Rekonštrukcia sociálnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Buranie prelož z tehál palených, pých alebo dutých tr. do 150 mm -0,261 t	m2	105,30	3,4953	98 129	10 332,56	342 0782	10 332,56	342 0782	0,00	0,0000	95,00%	9 815,93	325,8293	október 09	jú 11
157	Rekonštrukcia sociálnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Buranie dlažieb z kytlových, alebo keramických dlažieb tr. do 10 mm plochy do 1 m2 -0,001 t	m2	51,90	1,7228	210,760	10 938,44	363,0898	10 938,44	363,0898	0,00	0,0000	95,00%	10 391,52	344,9393	október 09	jú 11
158	Rekonštrukcia sociálnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odkvarkanie a odstavie obkladov stien z obkladových radových nad 2 m2 -0,068 t	m2	74,30	2,4663	381,255	28 327,25	940,2923	28 327,25	940,2923	0,00	0,0000	95,00%	26 510,98	893,2777	október 09	jú 11
159	Rekonštrukcia sociálnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Znížá doprava sutiny a vybudovaných hrdí za prvú podlaž nad alebo pod základným podlažím	t	203,80	6,7648	478,631	97 545,00	3 237,9007	97 545,00	3 237,9007	0,00	0,0000	95,00%	92 667,78	3 076,0001	október 09	jú 11
160	Rekonštrukcia sociálnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Znížá doprava sutiny a vybudovaných hrdí za každý ďalšie podlažie	t	142,50	4,7901	957,263	136 409,98	4 527,9817	136 409,98	4 527,9817	0,00	0,0000	95,00%	129 589,46	4 303,5826	október 09	jú 11
161	Rekonštrukcia sociálnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odvos sutiny a vybudovaných hrdí na skládú do 1 m	t	352,80	12,0428	478,631	173 647,93	5 794,0585	173 647,93	5 794,0585	0,00	0,0000	95,00%	164 964,96	5 475,8526	október 09	jú 11
162	Rekonštrukcia sociálnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odvos sutiny a vybudovaných hrdí na skládú za každý ďalší 1 m	t	13,50	0,4461	478,631	6 461,52	214,4831	6 461,52	214,4831	0,00	0,0000	95,00%	6 139,44	203,7590	október 09	jú 11
163	Rekonštrukcia sociálnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vnútrostaviteľská doprava sutiny a vybudovaných hrdí do 10 m	t	205,70	6,8280	478,631	98 454,40	3 268,0873	98 454,40	3 268,0873	0,00	0,0000	95,00%	93 933,68	3 104,6829	október 09	jú 11
164	Rekonštrukcia sociálnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vnútrostaviteľská doprava sutiny a vybudovaných hrdí za každých ďalších 5 m	t	22,40	0,7452	2 871,788	64 328,07	2 135,3009	64 328,07	2 135,3009	0,00	0,0000	95,00%	61 111,67	2 028,5398	október 09	jú 11
165	Rekonštrukcia sociálnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nebesá tr 100 mm, doska z mieraľovej	m2	218,60	7,2952	2 090,000	456 874,00	15 165,4385	456 874,00	15 165,4385	0,00	0,0000	95,00%	434 030,30	14 407,1666	október 09	jú 11
166	Rekonštrukcia sociálnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž tepelnej izolácie stropov vchom bez prekrytia tepelnu kládovú vchom	m2	27,80	0,9228	1 042 210	28 973,44	961 7420	28 973,44	961 7420	0,00	0,0000	95,00%	27 524,77	913 6548	október 09	jú 11
167	Rekonštrukcia sociálnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž tepelnej izolácie prítlom na drevenú konštrukciu	m2	58,20	1,9316	1 747,500	101 704,50	3 375,9709	101 704,50	3 375,9709	0,00	0,0000	95,00%	96 619,28	3 207 1724	október 09	jú 11
168	Rekonštrukcia sociálnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	PCLEI parapetizácie	m2	76,50	2,5393	2 271,750	173 788,88	5 768 7338	173 788,88	5 768 7338	0,00	0,0000	95,00%	165 099,43	5 480 2971	október 09	jú 11
169	Rekonštrukcia sociálnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prípus hrdí pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	5 680,00	196,1802	1,400	8 232,00	273 2523	8 232,00	273 2523	0,00	0,0000	95,00%	7 830,40	259 5897	október 09	jú 11
170	Rekonštrukcia sociálnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zhrusovetchnia	m2	2 796 000,00	92 777 0033	1,000	2 795 000,00	92 777 0033	2 795 000,00	92 777 0033	0,00	0,0000	95,00%	2 650 250,00	88 138 1531	október 09	jú 11
171	Rekonštrukcia sociálnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vykurovanie	m2	2 560 000,00	84 976 4323	1,000	2 560 000,00	84 976 4323	2 560 000,00	84 976 4323	0,00	0,0000	95,00%	2 432 000,00	80 727 6107	október 09	jú 11
172	Rekonštrukcia sociálnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	baty	m3	10 100,00	335 2588	11,742	118 594,20	3 936 6083	118 594,20	3 936 6083	0,00	0,0000	95,00%	112 664,49	3 739 7759	október 09	jú 11
173	Rekonštrukcia sociálnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž debnenia a laticovania filitových odpadových rím s pri vzostllosti 161 nad 220 do 360 mm	m2	26,10	0,8664	1 747,500	45 609,75	1 513,9663	45 609,75	1 513,9663	0,00	0,0000	95,00%	43 329,26	1 438,2680	október 09	jú 11
174	Rekonštrukcia sociálnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž laticovania kornia stiech do 60 st. rozpon 80-120 cm	m2	23,90	0,7933	1 747,500	41 765,25	1 386 3523	41 765,25	1 386 3523	0,00	0,0000	95,00%	39 676,99	1 317 0347	október 09	jú 11
175	Rekonštrukcia sociálnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spojovacie a ochranné prostredky srovn. dosky, dnosy, klásové ocef. vudy, impregnácie	m3	713,00	23,6673	11,742	8 372,05	277 9010	8 372,05	277 9010	0,00	0,0000	95,00%	7 953			

182	Rekonštrukcia sociálnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž oceťovej klenutnice	kg	17,50	0,5809	4 500,000	78 750,00	2 614,0211	78 750,00	2 614,0211	0,00	0,0000	95,00%	74 812,95	2 483,3201	október 09	ju 11
183	Rekonštrukcia sociálnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oceťové schodisko 2ks	kg	89,00	2,9643	1 700,000	151 300,00	5 022,2399	151 300,00	5 022,2399	0,00	0,0000	95,00%	143 735,00	4 771,1279	október 09	ju 11
184	Rekonštrukcia sociálnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž podláh z dlaždic keram. ukladanie do imelu bez povrch. úprav, úpravu alu. Nádych 300x300 mm	m2	368,30	12,2253	834,530	307 357,40	10 202,3966	307 357,40	10 202,3966	0,00	0,0000	95,00%	291 989,53	9 692,2787	október 09	ju 11
185	Rekonštrukcia sociálnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dlaždicové keramiké s Nádych porcelanom klas úprava I A 300x300x10 1a	m2	534,60	17,7495	851,221	455 062,75	15 105,3159	455 062,75	15 105,3159	0,00	0,0000	95,00%	432 309,61	14 350,0501	október 09	ju 11
186	Rekonštrukcia sociálnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hrdie pre podlahy z dlaždic v objektových výšly do 6 m	%	7 630,00	253,2696	3,600	27 468,00	911,7706	27 468,00	911,7706	0,00	0,0000	95,00%	26 094,60	866,1820	október 09	ju 11
187	Rekonštrukcia sociálnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odstrojenie prevládajúcich podláh z nátlagové plochy lepených s podlahou	m2	69,50	2,3070	1 979,360	137 565,52	4 566,3387	137 565,52	4 566,3387	0,00	0,0000	95,00%	130 687,24	4 338,0218	október 09	ju 11
188	Rekonštrukcia sociálnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lepenie prevládajúcich podláh z plástov PVC bez podlahu zo štvorcov	m2	117,70	3,9698	1 357,180	159 730,67	5 302,0865	159 730,67	5 302,0865	0,00	0,0000	95,00%	151 744,14	5 036,9826	október 09	ju 11
189	Rekonštrukcia sociálnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podlahovina z PVC	m2	333,00	11,0636	1 384,242	460 952,59	15 300,8227	460 952,59	15 300,8227	0,00	0,0000	95,00%	437 904,96	14 535,7816	október 09	ju 11
190	Rekonštrukcia sociálnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hrdie pre podlahy prevládne v objektových výšly nad 6 do 12 m	%	7 580,00	251,6099	0,400	3 032,00	100,6440	3 032,00	100,6440	0,00	0,0000	95,00%	2 880,40	95,6138	október 09	ju 11
191	Rekonštrukcia sociálnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladáčej porcov do imelu	m2	593,80	19,7105	613,620	364 387,66	12 094,7871	364 387,66	12 094,7871	0,00	0,0000	95,00%	346 149,18	11 490,0477	október 09	ju 11
192	Rekonštrukcia sociálnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Obkladový keramiké porcelanový štand. rozmerov	m2	356,00	11,8170	626,892	222 817,55	7 396,1877	222 817,55	7 396,1877	0,00	0,0000	95,00%	211 676,87	7 026,3784	október 09	ju 11
193	Rekonštrukcia sociálnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hrdie pre obklady keramiké v objektových výšly nad 6 do 12 m	%	5 880,00	195,1802	2,200	12 936,00	429,3965	12 936,00	429,3965	0,00	0,0000	95,00%	12 289,20	407,5067	október 09	ju 11
194	Rekonštrukcia sociálnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odstrojenie malieb odškrabávaním v miestnostných výšly do 3,80 m	m2	18,80	0,6240	7 788,520	346 423,80	4 860,3797	346 423,80	4 860,3797	0,00	0,0000	95,00%	339 102,61	4 617,3608	október 09	ju 11
195	Rekonštrukcia sociálnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Malby betónové vyfarbenie betónovým tmetom dvojzložkové v miestnostných výšly do 3,80 m	m2	112,90	3,7476	7 788,520	878 321,55	29 188,1315	879 321,55	29 188,1315	0,00	0,0000	95,00%	835 365,57	27 728,7249	október 09	ju 11
196	Rekonštrukcia sociálnej budovy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Elektrifikácia	kgf	9 810 000,00	325632,3442	1,000	9 810 000,00	325 632,3442	9 810 000,00	325 632,3442	0,00	0,0000	95,00%	9 319 500,00	309 350,7309	október 09	ju 11
197	Průžbná nádrž + ČS (nádržný zdroj)	717001 Realizácia nových stavieb	Ukládanie nezapálených jím v hĺbke 1 nad 100 do 1000 m3	m3	115,10	3,8206	356,047	41 211,21	1 367,9616	41 211,21	1 367,9616	0,00	0,0000	95,00%	39 150,65	1 299,5635	október 09	ju 11
198	Průžbná nádrž + ČS (nádržný zdroj)	717001 Realizácia nových stavieb	Vodorovné premiestnenie výškly za sucha, z hĺbky 1 až 4, na vzdialenosť nad 2000 do 2500 m	m3	151,90	5,0422	299,247	45 455,62	1 508,8901	45 455,62	1 508,8901	0,00	0,0000	95,00%	43 182,84	1 433,4079	október 09	ju 11
199	Průžbná nádrž + ČS (nádržný zdroj)	717001 Realizácia nových stavieb	Ukládanie spárany na skládny nad 100 do 1 000 m3	m3	31,20	1,0357	299,247	9 336,51	309,9152	9 336,51	309,9152	0,00	0,0000	95,00%	8 889,08	294,4185	október 09	ju 11
200	Průžbná nádrž + ČS (nádržný zdroj)	717001 Realizácia nových stavieb	Záhyb spárany so zhlukom nad 100 do 1 000 m3	m3	90,80	3,0140	58,860	5 344,49	177,4045	5 344,49	177,4045	0,00	0,0000	95,00%	5 077,26	168,5343	október 09	ju 11
201	Průžbná nádrž + ČS (nádržný zdroj)	717001 Realizácia nových stavieb	Betón základových klenieb posp. v B15 (C 12/15)	m3	4 040,00	134,1034	6,480	26 179,20	868,9902	26 179,20	868,9902	0,00	0,0000	95,00%	24 870,24	825,5407	október 09	ju 11
202	Průžbná nádrž + ČS (nádržný zdroj)	717001 Realizácia nových stavieb	Murivo z tehál pálených na maltu MVC, na pero a drážku P+D 300x250x238	m3	4 540,00	150,7004	43,178	198 743,04	6 587,0602	198 743,04	6 587,0602	0,00	0,0000	95,00%	188 805,89	6 267,2073	október 09	ju 11
203	Průžbná nádrž + ČS (nádržný zdroj)	717001 Realizácia nových stavieb	Kompletné konštrukcie Dostav. odpad. vúd v betónu želez. vodov. V4 TO - B20 zn.iii. hr.150-300mm	m3	7 735,00	256,7550	95,346	737 501,31	24 480,5087	737 501,31	24 480,5087	0,00	0,0000	95,00%	700 626,24	23 256,5239	október 09	ju 11
204	Průžbná nádrž + ČS (nádržný zdroj)	717001 Realizácia nových stavieb	Zabehne komplet. konštrukcií Dostav. odpad. vúd onestných pŕch rovných zhotovenie	m2	410,30	13,6161	198,170	81 699,53	2 711,9277	81 699,53	2 711,9277	0,00	0,0000	95,00%	77 614,56	2 576,3312	október 09	ju 11
205	Průžbná nádrž + ČS (nádržný zdroj)	717001 Realizácia nových stavieb	Obtavenie komplet. konštrukcií Dostav. odpad. vúd onestných pŕch rovných odstavenie	m2	84,35	2,7999	199,170	16 799,99	567,6575	16 799,99	567,6575	0,00	0,0000	95,00%	15 959,99	529,7746	október 09	ju 11
206	Průžbná nádrž + ČS (nádržný zdroj)	717001 Realizácia nových stavieb	Výkonný komplet. konštr. doz. odpadových vúd a nádrží z ocele 10425	t	49 000,00	1643,0991	9,533	471 982,50	15 666,9488	471 982,50	15 666,9488	0,00	0,0000	95,00%	448 383,38	14 883,6014	október 09	ju 11
207	Průžbná nádrž + ČS (nádržný zdroj)	717001 Realizácia nových stavieb	Strojov. konštrukcia hr.400mm	m2	4 520,00	150,0385	89,010	492 325,20	13 354,7950	492 325,20	13 354,7950	0,00	0,0000	95,00%	382 208,94	12 687,0126	október 09	ju 11
208	Průžbná nádrž + ČS (nádržný zdroj)	717001 Realizácia nových stavieb	Zapálenie doskami POLYSTYREN 1200x600 27 škg a omietka hr.10cm	m2	1 212,10	40,2343	150,480	182 396,81	6 054,6448	182 396,81	6 054,6448	0,00	0,0000	95,00%	173 276,97	5 751,7456	október 09	ju 11
209	Průžbná nádrž + ČS (nádržný zdroj)	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hrdie so zvislou nosnou konštr. monolit. betónovou výšly do 3 m	t	132,80	4,4082	525,383	67 315,983	2 315,9083	67 315,983	2 315,9083	0,00	0,0000	95,00%	66 282,32	2 200,1659	október 09	ju 11
210	Průžbná nádrž + ČS (nádržný zdroj)	717001 Realizácia nových stavieb	Technológia	kas	809 000,00	26853,8884	1,000	809 000,00	26 853,8884	809 000,00	26 853,8884	0,00	0,0000	95,00%	768 550,00	25 511,1864	október 09	ju 11
211	Čistiaca stanica odpadových vúd	717001 Realizácia nových stavieb	Ukládanie nezapálených jím v hĺbke 1 nad 100 do 1000 m3	m3	115,10	3,8206	433,558	49 902,53	1 656,4604	49 902,53	1 656,4604	0,00	0,0000	95,00%	47 407,40	1 573,6374	október 09	ju 11
212	Čistiaca stanica odpadových vúd	717001 Realizácia nových stavieb	Vodorovné premiestnenie výškly za sucha, z hĺbky 1 až 4, na vzdialenosť nad 2000 do 2500 m	m3	151,90	5,0422	282,213	42 868,15	1 422,9620	42 868,15	1 422,9620	0,00	0,0000	95,00%	40 734,75	1 351,8138	október 09	ju 11
213	Čistiaca stanica odpadových vúd	717001 Realizácia nových stavieb	Ukládanie spárany na skládny nad 100 do 1 000 m3	m3	31,20	1,0357	282,213	8 805,06	292,2740	8 805,06	292,2740	0,00	0,0000	95,00%	8 364,79	277,6603	október 09	ju 11
214	Čistiaca stanica odpadových vúd	717001 Realizácia nových stavieb	Záhyb spárany so zhlukom nad 100 do 1 000 m3	m3	90,80	3,0140	151,340	13 741,67	456,1399	13 741,67	456,1399	0,00	0,0000	95,00%	13 054,59	433,3239	október 09	ju 11
215	Čistiaca stanica odpadových vúd	717001 Realizácia nových stavieb	Betón základových klenieb posp. v B15 (C 12/15)	m3	4 040,00	134,1034	7,880	31 027,20	1 029,8144	31 027,20	1 029,8144	0,00	0,0000	95,00%	29 475,84	978,4186	október 09	ju 11
216	Čistiaca stanica odpadových vúd	717001 Realizácia nových stavieb	Betón základových klenieb železový (bez výstuže) v B 20 (zn.iii)	m3	5 930,00	193,5205	16,127	94 020,41	3 120,9059	94 020,41	3 120,9059	0,00	0,0000	95,00%	89 319,39	2 964,8605	október 09	ju 11
217	Čistiaca stanica odpadových vúd	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hrdie so zvislou nosnou konštr. monolit. betónovou výšly do 3 m	t	132,80	4,4082	57,566	7 604,92	252,4373	7 604,92	252,4373	0,00	0,0000	95,00%	7 224,68	239,8154	október 09	ju 11
218	Čistiaca stanica odpadových vúd	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž a dodávka technológie	kas	2 324 000,00	77142,6675	1,000	2 324 000,00	77 142,6675	2 324 000,00	77 142,6675	0,00	0,0000	95,00%	2 207 800,00	73 285,5341	október 09	ju 11
219	Čistiaca stanica odpadových vúd	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž a dodávka oceťových prístreškov	m	29,60	0,8620	15 500,000	458 800,00	15 229,3700	458 800,00	15 229,3700	0,00	0,0000	95,00%	435 860,00	14 467,9015	október 09	ju 11
220	Vorkážne parkoviska	717001 Realizácia nových stavieb	Odstrojenie podkladov alebo krytov z betónu posp. hr. do 15 cm, do 200 m2	m2	542,90	18,0210	207,000	112 380,30	3 730,3426	112 380,30	3 730,3426	0,00	0,0000	95,00%	106 761,29	3 543,8254	október 09	ju 11
221	Vorkážne parkoviska	717001 Realizácia nových stavieb	Príprava 2tv. krytu hr. do 2 cm, š. do 75 cm alebo do 500m2	m2	212,80	7,0637	207,000	44 049,60	1 462,1788	44 049,60	1 462,1788	0,00	0,0000	95,00%	41 847,12	1 389,0699	október 09	ju 11
222	Vorkážne parkoviska	717001 Realizácia nových stavieb	Výhranie krajovísk alebo obrubníkov stôpových	m	58,60	1,8462	66,000	3 984,80	132,2711	3 984,80	132,2711	0,00	0,0000	95,00%	3 785,56	125,6576	október 09	ju 11
223	Vorkážne parkoviska	717001 Realizácia nových stavieb	Zhot. podkladnej vrstvy z kamenná hr. do 10 cm pod dlažbu	m2	36,20	1,2014	201,000	7 276,20	241,5256	7 276,20	241,5256	0,00	0,0000	95,00%	6 912,39	229,4403	október 09	ju 11
224	Vorkážne parkoviska	717001 Realizácia nových stavieb	Prílozok technický KPP	t	1 109,80	38,4963	14,769	17 129,09	568,5815	17 129,09	568,5815	0,00	0,0000	95,00%	16 272,63	540,1524	október 09	ju 11
225	Vorkážne parkoviska	717001 Realizácia nových stavieb	Podklad z kamenná hrub. drv. 32-63 mm s výpl. kamennom hr. 10 cm	m2	162,80	5,4040	201,000	32 722,80	1 086,1980	32 722,80	1 086,1980	0,00	0,0000	95,00%	31 086,00	1 031,8881	október 09	ju 11
226	Vorkážne parkoviska	717001 Realizácia nových stavieb	Podklad zo škvadry hr. 13 cm	m2	120,00	3,9833	201,000	24 120,00	800,6373	24 120,00	800,6373	0,00	0,0000	95,00%	22 914,00	780,6293	október 09	ju 11
227	Vorkážne parkoviska	717001 Realizácia nových stavieb	Podklad z kamenná okol. asfaltom hr. 2, 5, nad 3m hr. 5 cm	m2	322,80	10,7150	19,000	6 133,20	203,9489	6 133,20	203,9489	0,00	0,0000	95,00%	5 826,54	193,4057	október 09	ju 11
228	Vorkážne parkoviska	717001 Realizácia nových stavieb	Podklad z prosotilo betónu hr. B 20 hr. 15 cm	m2	642,40	21,3239	201,000	129 122,40	4 286,0785	129 122,40	4 286,0785	0,00	0,0000	95,00%	122 666,28	4 071,7745	október 09	ju 11
229	Vorkážne parkoviska	717001 Realizácia nových stavieb	Prílozok žľabový (spojovací) z oceťového asfaltu do 0,7 kg/m2	m2	9,10	0,3021	38,000	345,80	11,4785	345,80	11,4785	0,00	0,0000	95,00%	328,51	10,9045	október 09	ju 11
230	Vorkážne parkoviska	717001 Realizácia nových stavieb	Betón asfaltový hr. 2. stred. ABS, hrub. ABH 8,5 nad 3 m hr. 5 cm	m2	351,90	11,6890												

320	Vorkažlie osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	Základový rolt	kus	178,30	5,9185	10,00	1 783,00	59 1948	1 783,00	59 1948	0,00	0,0000	95,00%	1 693,85	56 2295	október 09	jú 11
321	Vorkažlie osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	Základový rolt materiá	kus	1784,00	59 2180	10,00	17 840,00	592 1795	17 840,00	592 1795	0,00	0,0000	95,00%	16 948,00	562 5705	október 09	jú 11
322	Vorkažlie osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	Sílový kábel typu ČVKKV 3Cx1,5	m	24,70	0,8199	120,00	2 964,00	98 3868	2 964,00	98 3868	0,00	0,0000	95,00%	2 815,80	93 4674	október 09	jú 11
323	Vorkažlie osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	Sílový kábel typu ČVKKV 3Cx1,5 materiá	m	24,70	0,8199	120,00	2 964,00	98 3868	2 964,00	98 3868	0,00	0,0000	95,00%	2 815,80	93 4674	október 09	jú 11
324	Vorkažlie osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	Sílový kábel typu ČVKKV 4Bx16	m	28,30	0,9394	490,00	13 867,00	460 3001	13 867,00	460 3001	0,00	0,0000	95,00%	13 173,65	437 2893	október 09	jú 11
325	Vorkažlie osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	Sílový kábel typu ČVKKV 4Bx16 materiá	m	249,50	8,2619	490,00	122 255,00	4 058 1225	122 255,00	4 058 1225	0,00	0,0000	95,00%	116 142,25	3 855 2164	október 09	jú 11
326	Vorkažlie osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	Zemiacca drúka typ 2000x250xmm	kus	416,20	13 8153	3,00	1 248,60	41 4459	1 248,60	41 4459	0,00	0,0000	95,00%	1 186,17	39 3776	október 09	jú 11
327	Vorkažlie osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	Zemiacca drúka typ 2000x250xmm materiá	kus	832,00	27 6173	3,00	2 496,00	82 8520	2 496,00	82 8520	0,00	0,0000	95,00%	2 371,20	78 7094	október 09	jú 11
328	Vorkažlie osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	Výfukové trasy VVO v teréne	km	1010,50	33 5425	0,46	464,83	15 4295	464,83	15 4295	0,00	0,0000	95,00%	441,59	14 6581	október 09	jú 11
329	Vorkažlie osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	Výfuk rýhy 35x80cm	m	226,00	7 5018	360,00	81 360,00	2 700 6572	81 360,00	2 700 6572	0,00	0,0000	95,00%	77 292,00	2 565 6244	október 09	jú 11
330	Vorkažlie osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	Výfuk rýhy 50x100cm	m	356,00	11 8170	40,00	14 240,00	472 6814	14 240,00	472 6814	0,00	0,0000	95,00%	13 528,00	449 0473	október 09	jú 11
331	Vorkažlie osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	Stožiarový púčiok	kus	3152,00	104 6272	25,00	78 800,00	2 615 9595	78 800,00	2 615 9595	0,00	0,0000	95,00%	74 860,00	2 484 8968	október 09	jú 11
332	Vorkažlie osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	Jama pre zemiaccu drúku	kus	4283,00	142 1696	3,00	12 849,00	426 5287	12 849,00	426 5287	0,00	0,0000	95,00%	12 206,55	405 1832	október 09	jú 11
333	Vorkažlie osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	Botonový základ	m	3668,00	122 4192	6,00	22 126,00	734 5150	22 126,00	734 5150	0,00	0,0000	95,00%	21 021,60	697 7893	október 09	jú 11
334	Vorkažlie osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	Botonový základ materiá	m	160,40	5 3243	5,00	802,00	26 6215	802,00	26 6215	0,00	0,0000	95,00%	761,95	25 2904	október 09	jú 11
335	Vorkažlie osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	Výpožárná fólia šíry 330mm	m	35,50	1 1784	400,00	14 200,00	471 3536	14 200,00	471 3536	0,00	0,0000	95,00%	13 490,00	447 7860	október 09	jú 11
336	Vorkažlie osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	Výpožárná fólia šíry 330mm materiá	m	4,50	0 1494	400,00	1 800,00	59 7491	1 800,00	59 7491	0,00	0,0000	95,00%	1 710,00	56 7634	október 09	jú 11
337	Vorkažlie osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	Zhadenie kábelového kábla	m	154,30	5 1214	360,00	55 548,00	1 843 8558	55 548,00	1 843 8558	0,00	0,0000	95,00%	52 770,00	1 751 0630	október 09	jú 11
338	Vorkažlie osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	Záložec rýhy 35x80cm	m	59,20	1 0651	360,00	21 312,00	707 4288	21 312,00	707 4288	0,00	0,0000	95,00%	20 246,40	672 0574	október 09	jú 11
339	Vorkažlie osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	Záložec rýhy 50x100cm	m	95,10	3 1567	40,00	3 804,00	126 2997	3 804,00	126 2997	0,00	0,0000	95,00%	3 613,80	119 9562	október 09	jú 11
340	Vorkažlie osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	Sítko na kábel	m	41,50	1 3775	50,00	2 075,00	68 8774	2 075,00	68 8774	0,00	0,0000	95,00%	1 971,25	65 4335	október 09	jú 11
341	Vorkažlie osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	Sítko na kábel materiá	m	29,50	0 9792	50,00	1 475,00	48 9610	1 475,00	48 9610	0,00	0,0000	95,00%	1 401,25	46 5130	október 09	jú 11
342	Vorkažlie osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	Kábelový prenosť z chráněný F100	m	106,80	3 5451	60,00	6 408,00	212 7065	6 408,00	212 7065	0,00	0,0000	95,00%	6 087,60	202 0713	október 09	jú 11
343	Vorkažlie osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	Kábelový prenosť z chráněný F100 materiá	m	339,00	11 2527	60,00	20 340,00	675 1643	20 340,00	675 1643	0,00	0,0000	95,00%	19 323,00	641 4061	október 09	jú 11
344	Vorkažlie osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	Rozvážkať RVD	kus	1010,50	33 5425	1,00	1 010,50	33 5425	1 010,50	33 5425	0,00	0,0000	95,00%	999,98	31 8953	október 09	jú 11
345	Vorkažlie osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	Rozvážkať RVD materiá	kus	53400,00	1 772 5953	1,00	53 400,00	1 772 5953	53 400,00	1 772 5953	0,00	0,0000	95,00%	50 730,00	1 683 9275	október 09	jú 11
346	Vorkažlie osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	Kábel ČVKKV 4Bx25	m	28,30	0 9394	35,00	990,50	32 8786	990,50	32 8786	0,00	0,0000	95,00%	940,98	31 2346	október 09	jú 11
347	Vorkažlie osvetlenie	717001 Realizácia nových stavieb	Kábel ČVKKV 4Bx25 materiá	m	264,80	8 7897	35,00	9 268,00	307 6412	9 268,00	307 6412	0,00	0,0000	95,00%	8 804,60	292 2502	október 09	jú 11
348	Prívod STL plynu	717001 Realizácia nových stavieb	POTRUBIE STL PLYNOVODOU D 75	m	273,50	9 0785	110	30 085,00	998 6395	30 085,00	998 6395	0,00	0,0000	95,00%	28 580,75	948 7071	október 09	jú 11
349	Prívod STL plynu	717001 Realizácia nových stavieb	POTRUBIE STL PLYNOVODOU D 50	m	237,00	7 8670	50	11 850,00	393 3479	11 850,00	393 3479	0,00	0,0000	95,00%	11 257,50	373 6905	október 09	jú 11
350	Prívod STL plynu	717001 Realizácia nových stavieb	POTRUBIE STL PLYNOVODOU D 40	m	214,00	7 1055	10	2 140,00	71 0355	2 140,00	71 0355	0,00	0,0000	95,00%	2 033,00	67 4832	október 09	jú 11
351	Prívod STL plynu	717001 Realizácia nových stavieb	POTRUBIE STL PLYNOVODOU D 32	m	130,60	4 3351	220,00	28 732,00	963 7277	28 732,00	963 7277	0,00	0,0000	95,00%	27 295,46	906 0413	október 09	jú 11
352	Prívod STL plynu	717001 Realizácia nových stavieb	MERACIA STANICA PLYNU	ksb	107000,00	3 551 7493	3	3 07 000,00	3 551 7493	107 000,00	3 551 7493	0,00	0,0000	95,00%	101 650,00	3 374 1619	október 09	jú 11
353	Prívod STL plynu	717001 Realizácia nových stavieb	VÝKOP RÝHY PRE PLYNOVOD	m3	1308,00	43 4176	195	255 960,00	8 466 4459	255 960,00	8 466 4459	0,00	0,0000	95,00%	242 387,00	8 043 1128	október 09	jú 11
354	Prívod STL plynu	717001 Realizácia nových stavieb	ZÁSVY RÝHY SO ZHUTNENÍM	m3	415,90	13 8054	137	56 770,35	1 884 4304	56 770,35	1 884 4304	0,00	0,0000	95,00%	53 931,83	1 790 2089	október 09	jú 11
355	Prívod STL plynu	717001 Realizácia nových stavieb	ARMATURY NA POTRUBIE	kus	475,00	15 7671	3	1 425,00	47 3013	1 425,00	47 3013	0,00	0,0000	95,00%	1 353,75	44 9393	október 09	jú 11
356	Prívod STL plynu	717001 Realizácia nových stavieb	SKÁŠKY POTRUBIA	kus	14270,00	473 6772	1	14 270,00	473 6772	14 270,00	473 6772	0,00	0,0000	95,00%	13 556,50	449 9934	október 09	jú 11
357	Základná kúchňa a posedení	712002 Nákup budov alebo objektov určených na kúčidlo	Búranie muriva nadzákladového z tehál plátených, výpozemskových, cementových na maku -1,505 t	m3	672,10	22 3096	258 020	173 415,24	5 756 3315	173 415,24	5 756 3315	0,00	0,0000	95,00%	164 744,48	5 468 5149	október 09	október 10
358	Základná kúchňa a posedení	712002 Nákup budov alebo objektov určených na kúčidlo	Búranie muriva z betónu prosaťho nadzáklad -2,200 t	m3	2 177,50	12 2798	60 966	132 753,47	4 406 6077	132 753,47	4 406 6077	0,00	0,0000	95,00%	126 115,79	4 186 2774	jún 09	október 10
359	Základná kúchňa a posedení	712002 Nákup budov alebo objektov určených na kúčidlo	Búranie muriva z poristových prosaťho nadzáklad -2,200 t	m3	1 756,20	18 2952	104 000	322 644,80	6 062 6967	180 644,80	6 062 6967	0,00	0,0000	95,00%	173 512,56	5 789 5618	jún 09	október 10
360	Základná kúchňa a posedení	712002 Nákup budov alebo objektov určených na kúčidlo	Búranie železobetonových stropov doskových hr nad 60 mm -2,40 t	m3	3 324,50	107 0338	100 504	324 081,60	10 757 5382	324 081,60	10 757 5382	0,00	0,0000	95,00%	307 872,52	10 219 6513	jún 09	október 10
361	Základná kúchňa a posedení	712002 Nákup budov alebo objektov určených na kúčidlo	Búranie podkladov pod diaľby, ľahkých diaľieb a mazanín, betón s poterm, umarom hr do 100 mm -2,200 t	m3	2 796,10	92 8135	33 528	93 747,64	3 111 8918	93 747,64	3 111 8918	0,00	0,0000	95,00%	89 060,26	2 956 2506	jún 09	október 10
362	Základná kúchňa a posedení	712002 Nákup budov alebo objektov určených na kúčidlo	Odvod sutiny a vyňarjbných hrdí na skládú do 1 km	t	397,80	11 2122	4 435,746	1 498 395,00	49 737 6020	1 498 395,00	49 737 6020	0,00	0,0000	95,00%	1 452 1475,25	47 250 7219	jún 09	október 10
363	Základná kúchňa a posedení	712002 Nákup budov alebo objektov určených na kúčidlo	Odvod sutiny a vyňarjbných hrdí na skládú za kábyľ dľaí 1 km	t	10,80	0 3385	4 435,746	47 906,05	1 590 1898	47 906,05	1 590 1898	0,00	0,0000	95,00%	45 510,75	1 510 6903	jún 09	október 10
364	Základná kúchňa a posedení	712002 Nákup budov alebo objektov určených na kúčidlo	Skládú O - osamý odpad	t	581,70	19 3089	4 435,746	2 580 273,45	85 649 3875	2 580 273,45	85 649 3875	0,00	0,0000	95,00%	2 451 259,78	81 386 9181	jún 09	október 10
365	Základná kúchňa a posedení	712002 Nákup budov alebo objektov určených na kúčidlo	Demolícia budov z monolit. alebo mont. železobet. skletu s podkútem kotrkúciú do 35%	m3	2 744,00	91 0841	4 140,000	11 360 160,00	377 088 2294	11 360 160,00	377 088 2294	0,00	0,0000	95,00%	10 792 152,00	358 233 8180	jún 09	október 10
366	Základná kúchňa a posedení	712002 Nákup budov alebo objektov určených na kúčidlo	Presun hrdí na demoláciu objektov bez ohrozenia vykonávaní posupným rozoberaním výšú do 23 m	t	779,20	25 8647	10 494	8 176,93	273 4242	8 176,93	273 4242	0,00	0,0000	95,00%	7 768,08	257 8538	jún 09	október 10
367	Základná kúchňa a posedení	712002 Nákup budov alebo objektov určených na kúčidlo	Odstárenie povlakovéj krytiny na obľah a šílených strechách nad 30 st. jednotnosovej 0,00800	m2	12,10	0 4016	385,572	4 665,42	154 8636	4 665,42	154 8636	0,00	0,0000	95,00%	4 432,15	147 1204	jún 09	október 10
368	Základná kúchňa a posedení	712002 Nákup budov alebo objektov určených na kúčidlo	Odstárenie povlak. krytiny na obľah a šílených strechách nad 30 st. jednotnosovej 0,00800	m2	2,60	0 0893	385,572	1 002,49	33 2765	1 002,49	33 2765	0,00	0,0000	95,00%	992,36	31 6127	jún 09	október 10
369	Základná kúchňa a posedení	712002 Nákup budov alebo objektov určených na kúčidlo	Presun hrdí pre izoláciu povlakovéj krytiny v objektoch výšú nad 6 do 12 m	%	58,50	1 9418	100,00	160,88	5 3402	160,88	5 3402	0,00	0,0000	95,00%	152,83	5 0776	jún 09	október 10
370	Základná kúchňa a posedení	712002 Nákup budov alebo objektov určených na kúčidlo	Demontáž vizarjbných kotrkúciú kovov so skútem do 60 st. prierez. plochy 120 -224 cm2 0,0148	m	62,50	2 0746	1 400,000	87 500,00	2 904 4679	87 500,00	2 904 4679	0,00	0,0000	95,00%	83 125,00	2 759 2445	jún 09	október 10
371	Základná kúchňa a posedení	712002 Nákup budov alebo objektov určených na kúčidlo	Demontáž debnara odvápop a štílových rím z dosiek hrubých, hrboľavých hr do 32 mm 0,017 t	m2	47,10	1 5654	386,000	18 180,60	603 4854	18 180,60	603 4854	0,00	0,0000	95,00%	17 271,57	573 3111	jún 09	október 10

384	Správa zberu a bufitu	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60 st. priestr. plochy 120 - 224 cm2 0.014	m	62,10	2,0613	1 400,000	86 940,00	2 885,8793	86 940,00	2 885,8793	0,00	0,0000	95,00%	82 593,00	2 741,5893	jan 09	október 10
385	Správa zberu a bufitu	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Demontáž betónovra stiech so sklonom do 60 st. pri osvoji vodorovnosti M do 0,22 cm 0.0071	m2	22,10	0,7336	819,000	18 099,90	600,8066	18 099,96	600,8066	0,00	0,0000	95,00%	17 194,91	570,7663	jan 09	október 10
386	Správa zberu a bufitu	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Presun hrdí pre konštrukcie tesárne v objektoch výšky do 12 m	%	1 057,30	35,0959	4,500	4 757,85	157,0317	4 757,85	157,0317	0,00	0,0000	95,00%	4 519,96	150,0391	jan 09	október 10
387	Správa zberu a bufitu	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Demontáž pálenej krytiny zo škieid dážďových alebo Holand na ďalšie použitie 0,0201	m2	55,10	1,8299	819,000	45 126,90	1 497,9387	45 126,90	1 497,9387	0,00	0,0000	95,00%	42 870,56	1 423,0417	jan 09	október 10
388	Správa zberu a bufitu	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Presun hrdí pre betón ležiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	462,80	15,0302	6,100	2 762,08	91,6843	2 762,08	91,6843	0,00	0,0000	95,00%	2 623,98	87,1000	jan 09	október 10
389	Závodný klub	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Búranie muriva nadzákladového z tehál plátených, výšepodzemných, cementových na maku -1,305-1	m3	566,10	18,7911	68,000	38 494,80	1 277,7933	38 494,80	1 277,7933	0,00	0,0000	95,00%	36 570,26	1 213,9036	jan 09	október 10
390	Závodný klub	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Búranie muriva z termobetónu	m3	2 177,50	72,7798	119,000	299 122,50	8 601,2913	299 122,50	8 601,2913	0,00	0,0000	95,00%	248 166,38	8 171,2200	jan 09	október 10
391	Závodný klub	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Búranie konštrí nad 2m2 z betónu prostého	m3	8 378,10	278,1002	95,000	795 919,50	26 419,6873	795 919,50	26 419,6873	0,00	0,0000	95,00%	756 123,53	25 098,7029	jan 09	október 10
392	Závodný klub	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Odvod sutiny a vybraných hrdí na skládku do 1 km	t	337,30	11,1363	2 320,382	782 664,85	25 979,7130	782 664,85	25 979,7130	0,00	0,0000	95,00%	743 531,81	24 680,7279	jan 09	október 10
393	Závodný klub	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Odvod sutiny a vybraných hrdí na skládku za kačej dŕaží 1 km	t	10,80	0,3695	2 320,382	25 060,13	831,8438	25 060,13	831,8438	0,00	0,0000	95,00%	23 897,12	790,2518	jan 09	október 10
394	Závodný klub	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Skladní O - ostatný odpad	t	581,50	19,3023	2 320,382	1 349 302,13	44 788,6295	1 349 302,13	44 788,6295	0,00	0,0000	95,00%	1 281 837,03	42 549,1943	jan 09	október 10
395	Závodný klub	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Demolícia budov iným spôsobom z tehál, kameňa s podiekom konštrí. do 35%	m3	422,10	14,0112	489,765	206 729,81	6 862,1724	206 729,81	6 862,1724	0,00	0,0000	95,00%	196 393,32	6 519,0638	jan 09	október 10
396	Závodný klub	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Demolícia budov z mramorí alebo mram. železobet. skeletu s podiekom konštrukcií do 35%	m3	2 743,80	91,0772	2 110,000	5 789 418,00	192 173,4714	5 789 418,00	192 173,4714	0,00	0,0000	95,00%	5 499 947,10	182 564,7978	jan 09	október 10
397	Závodný klub	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Presun hrdí na demoláciu objektov bet obmedzená vykonávaná postupným rozoberaním výšky do 21 m	t	778,60	25,8448	5,300	4 128,92	137,0549	4 128,92	137,0549	0,00	0,0000	95,00%	3 982,47	130,3023	jan 09	október 10
398	Národný zbor el. energie, komp. Stanica	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Búranie muriva z tehál na MV, M/VC alebo otvorov nad 4 m2	m3	672,10	22,3096	15,000	10 981,50	324,6445	10 981,50	324,6445	0,00	0,0000	95,00%	9 577,43	317,9125	jan 09	október 10
399	Národný zbor el. energie, komp. Stanica	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Búranie keramických panelov	m3	685,10	22,7412	138,500	84 886,35	3 149,6498	84 886,35	3 149,6498	0,00	0,0000	95,00%	90 142,03	2 992,1673	jan 09	október 10
400	Národný zbor el. energie, komp. Stanica	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Búranie plienov železobetónových	m3	3 986,40	132,3242	21,600	86 105,24	2 858,2030	86 105,24	2 858,2030	0,00	0,0000	95,00%	81 800,93	2 715,2934	jan 09	október 10
401	Národný zbor el. energie, komp. Stanica	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Búranie strepov zo žb. pre panelov 6, nad 30 hr. nad 14 cm	m3	2 307,90	76,6802	54,000	124 626,80	4 136,8452	124 626,80	4 136,8452	0,00	0,0000	95,00%	118 395,27	3 930,0030	jan 09	október 10
402	Národný zbor el. energie, komp. Stanica	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Búranie strepov z keramickými výplňou	m3	2 867,70	95,1902	51,000	146 252,70	4 854,7003	146 252,70	4 854,7003	0,00	0,0000	95,00%	139 940,07	4 611,9652	jan 09	október 10
403	Národný zbor el. energie, komp. Stanica	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Búranie bet. podkladu s potroem hr. do 15 cm nad 4 m2	m3	2 368,00	78,6030	38,250	90 576,00	3 006,5724	90 576,00	3 006,5724	0,00	0,0000	95,00%	86 947,20	2 856,2438	jan 09	október 10
404	Národný zbor el. energie, komp. Stanica	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Zváž doprava suty a vybr. hrdí za prvé podlažie	t	315,10	10,4594	498,828	157 180,70	5 217,4430	157 180,70	5 217,4430	0,00	0,0000	95,00%	149 321,67	4 956,5713	jan 09	október 10
405	Národný zbor el. energie, komp. Stanica	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Odvod suty a vybraných hrdí na skládku do 1 km	t	337,80	11,2129	498,828	168 504,10	5 593,3114	168 504,10	5 593,3114	0,00	0,0000	95,00%	160 079,89	5 131,6448	jan 09	október 10
406	Národný zbor el. energie, komp. Stanica	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Odvod suty a vybraných hrdí na skládku kačej dŕaží 1 km	t	10,80	0,3695	498,828	5 387,34	178,8270	5 387,34	178,8270	0,00	0,0000	95,00%	5 117,98	169,8837	jan 09	október 10
407	Národný zbor el. energie, komp. Stanica	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Poplatok za ubí z zrek. stavu suty na vymezovaných skládkach "O" - ostatný odpad	t	581,70	19,3099	498,828	290 168,25	9 631,8213	290 168,25	9 631,8213	0,00	0,0000	95,00%	279 669,84	9 150,2302	jan 09	október 10
408	Národný zbor el. energie, komp. Stanica	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Demolícia nář za 78 alebo mram. skeletu iným spôsobom s podiekom 15%	m3	618,50	20,5304	2 524,500	1 961 403,25	51 829,0909	1 961 403,25	51 829,0909	0,00	0,0000	95,00%	1 483 333,09	49 237,6382	jan 09	október 10
409	Národný zbor el. energie, komp. Stanica	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Presun hrdí pre demoláciu postupným rozoberaním objektov výšky do 21 m	t	779,20	25,8647	1,218	949,07	31,5032	949,07	31,5032	0,00	0,0000	95,00%	901,61	29,0280	jan 09	október 10
410	Národný zbor el. energie, komp. Stanica	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Demontáž ostatných doprakov, do 250 kg	kg	23,50	0,7801	3 000,000	70 500,00	2 340,1713	70 500,00	2 340,1713	0,00	0,0000	95,00%	66 975,00	2 223,1627	jan 09	október 10
411	Národný zbor el. energie, komp. Stanica	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Presun hrdí pre kovové stav. dopr. konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	1,20	0,0398	600,000	70 500,00	23,8996	720,00	23,8996	0,00	0,0000	95,00%	684,00	22,7046	jan 09	október 10
412	Okružné hospodárstvo, okružné nádrže	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Búranie muriva z tehál na MV, M/VC alebo otvorov nad 4 m2	m3	672,10	22,3096	24,000	16 130,40	535,4312	16 130,40	535,4312	0,00	0,0000	95,00%	15 323,88	508,6596	jan 09	október 10
413	Okružné hospodárstvo, okružné nádrže	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Búranie muriva z betónu alebo otvorov nad 4 m2	m3	2 170,00	72,0308	143,500	311 395,00	10 336,4204	311 395,00	10 336,4204	0,00	0,0000	95,00%	295 825,25	9 819,5993	jan 09	október 10
414	Okružné hospodárstvo, okružné nádrže	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Búranie bet. podkladu s potroem hr. nad 15 cm nad 4 m2	m3	2 367,50	78,5866	80,090	189 613,08	6 294,0010	189 613,08	6 294,0010	0,00	0,0000	95,00%	180 132,42	5 979,3010	jan 09	október 10
415	Okružné hospodárstvo, okružné nádrže	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Zváž doprava suty a vybr. hrdí za prvé podlažie	t	315,10	10,4594	535,098	168 609,38	5 596,8061	168 609,38	5 596,8061	0,00	0,0000	95,00%	160 178,91	5 116,9608	jan 09	október 10
416	Okružné hospodárstvo, okružné nádrže	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Odvod suty a vybraných hrdí na skládku do 1 km	t	337,80	11,2129	535,098	180 756,10	6 000,0035	180 756,10	6 000,0035	0,00	0,0000	95,00%	171 718,30	5 700,0003	jan 09	október 10
417	Okružné hospodárstvo, okružné nádrže	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Odvod suty a vybraných hrdí na skládku kačej dŕaží 1 km	t	10,80	0,3695	535,098	5 779,06	193,8296	5 779,06	193,8296	0,00	0,0000	95,00%	5 490,11	182,2383	jan 09	október 10
418	Okružné hospodárstvo, okružné nádrže	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Poplatok za ubí z zrek. stavu suty na vymezovaných skládkach "O" - ostatný odpad	t	581,70	19,3099	535,098	311 266,51	10 332,1952	311 266,51	10 332,1952	0,00	0,0000	95,00%	295 703,18	9 815,5474	jan 09	október 10
419	Okružné hospodárstvo, okružné nádrže	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Demolícia budov mur. na M/C alebo betónu post. rozob. s podiekom 25%	m3	624,50	20,7296	260,000	162 370,00	5 389,6966	162 370,00	5 389,6966	0,00	0,0000	95,00%	154 251,50	5 120,2118	jan 09	október 10
420	Okružné hospodárstvo, okružné nádrže	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Presun hrdí pre demoláciu postupným rozoberaním objektov výšky do 21 m	t	779,20	25,8647	0,481	374,80	12,4409	374,80	12,4409	0,00	0,0000	95,00%	356,06	11,8189	jan 09	október 10
421	Okružné hospodárstvo, okružné nádrže	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Demontáž viazaných konštr. krovov, priestr. plocha do 120 cm2	m	49,50	1,6431	94,000	4 653,00	154,4513	4 653,00	154,4513	0,00	0,0000	95,00%	4 420,35	146,7287	jan 09	október 10
422	Okružné hospodárstvo, okružné nádrže	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Demontáž betónovra stiech os. vzdĺaž. do 22 cm	m2	22,10	0,7336	108,000	2 386,80	79,2277	2 386,80	79,2277	0,00	0,0000	95,00%	2 267,46	75,2659	jan 09	október 10
423	Okružné hospodárstvo, okružné nádrže	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Demontáž do suty jednor. želez. s tvrdou mramu	m2	55,10	1,8290	108,000	5 950,80	197,5304	5 950,80	197,5304	0,00	0,0000	95,00%	5 603,28	187,6589	jan 09	október 10
424	Zariadenie, umývacia rampa	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Búranie muriva z tehál na MV, M/VC alebo otvorov nad 4 m2	m3	672,10	22,3096	210,000	141 141,00	4 685,0229	141 141,00	4 685,0229	0,00	0,0000	95,00%	134 083,95	4 450,7718	jan 09	október 10
425	Zariadenie, umývacia rampa	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Búranie muriva z betónu alebo otvorov nad 4 m2	m3	2 170,00	72,0308	67,500	146 583,50	4 865,6858	146 583,50	4 865,6858	0,00	0,0000	95,00%	139 254,23	4 622,3968	jan 09	október 10
426	Zariadenie, umývacia rampa	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Búranie železobet. strepov dosťových hr. nad 8 cm	m3	3 223,80	107,0106	12,500	40 297,50	1 337,6319	40 297,50	1 337,6319	0,00	0,0000	95,00%	38 282,63	1 270,7503	jan 09	október 10
427	Zariadenie, umývacia rampa	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Búranie bet. podkladu s potroem hr. nad 15 cm nad 4 m2	m3	2 367,50	78,5866	82,450	195 200,30	6 479,4654	195 200,30	6 479,4654	0,00	0,0000	95,00%	185 440,36	6 155,4921	jan 09	október 10
428	Zariadenie, umývacia rampa	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Zváž doprava suty a vybr. hrdí za prvé podlažie	t	315,10	10,4594	738,000	232 543,80	7 719,0400	232 543,80	7 719,0400	0,00	0,0000	95,00%	220 916,61	7 333,0880	jan 09	október 10
429	Zariadenie, umývacia rampa	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Odvod suty a vybraných hrdí na skládku do 1 km	t	337,80	11,2129	738,000	249 296,40	8 275,1245	249 296,40	8 275,1245	0,00	0,0000	95,00%	236 831,58	7 861,3683	jan 09	október 10
430	Zariadenie, umývacia rampa	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Odvod suty a vybraných hrdí na skládku kačej dŕaží 1 km	t	10,80	0,3695	738,000	7 970,40	264,5688	7 970,40	264,5688	0,00	0,0000	95,00%	7 571,88	251,3404	jan 09	október 10
431	Zariadenie, umývacia rampa	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Poplatok za ubí z zrek. stavu suty na vymezovaných skládkach "O" - ostatný odpad	t	581,70	19,3099	738,000	429 294,60	14 249,9701	429 294,60	14 249,9701	0,00	0,0000	95,00%	407 829,87	13 537,4716	jan 09	október 10
432	Zariadenie, umývacia rampa	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Demolícia bud															

448	Odfarbovací stôd	712002 Náhup budov alebo objektov určených na hľadiskú	Presun hmití pre tesárske kordy v objektoch výšky do 12 m	%	5,00	0,1660	447 330	2 236,15	74,2266	2 236,15	74,2266	0,00	0,0000	95,00%	2 124,34	70,5153	jan 09	október 10
449	Odfarbovací stôd	712002 Náhup budov alebo objektov určených na hľadiskú	Demontáž do suto jedného šiedu s terduo malbu	m2	55,10	1,8290	354 280	19 520,83	647 9729	19 520,83	647 9729	0,00	0,0000	95,00%	18 544,79	615,5741	jan 09	október 10
450	Odfarbovací stôd	712002 Náhup budov alebo objektov určených na hľadiskú	Presun hmití pre kytiny hmití na objektoch výšky do 12 m	%	7,30	0,2423	164 740	1 202,60	39,9191	1 202,60	39,9191	0,00	0,0000	95,00%	1 142,47	37,9231	jan 09	október 10
451	Pomocné prevádzky	712002 Náhup budov alebo objektov určených na hľadiskú	Búrante muriva s tehli na MV, MVC, alebo otvorov rad 4 m2	m3	672,10	22,3006	238 000	159 959,85	5 309 6926	159 959,85	5 309 6926	0,00	0,0000	95,00%	151 961,81	5 044 2080	jan 09	október 10
452	Pomocné prevádzky	712002 Náhup budov alebo objektov určených na hľadiskú	Búrante muriva s betónu alebo otvorov rad 4 m2	m3	2 170,00	72,0208	43 785	95 013,45	3 153,8886	95 013,45	3 153,8886	0,00	0,0000	95,00%	90 762,70	2 996 1750	jan 09	október 10
453	Pomocné prevádzky	712002 Náhup budov alebo objektov určených na hľadiskú	Búrante bet. podkladu s posernm hr. do 15 cm rad 4 m2	m3	2 367,50	78,5666	54 215	128 354,03	4 260 5727	128 354,03	4 260 5727	0,00	0,0000	95,00%	121 936,31	4 047 5440	jan 09	október 10
454	Pomocné prevádzky	712002 Náhup budov alebo objektov určených na hľadiskú	Zvisli doprava sute a vybur. hmití za prvé podlašie	t	315,10	10,4094	644 000	202 924,40	6 735 8961	202 924,40	6 735 8961	0,00	0,0000	95,00%	192 778,19	6 399 0630	jan 09	október 10
455	Pomocné prevádzky	712002 Náhup budov alebo objektov určených na hľadiskú	Odvoz sute a vyburaných hmití na skládú do 1 km	t	337,80	11,2129	644 000	217 943,20	7 221 1113	217 943,20	7 221 1113	0,00	0,0000	95,00%	206 666,04	6 860 0908	jan 09	október 10
456	Pomocné prevádzky	712002 Náhup budov alebo objektov určených na hľadiskú	Odvoz sute a vyburaných hmití na skládú kašly ďalší 1 km	t	10,80	0,3088	644 000	230 870,37	6 995,20	230 870,37	6 995,20	0,00	0,0000	95,00%	6 507 44	219 3208	jan 09	október 10
457	Pomocné prevádzky	712002 Náhup budov alebo objektov určených na hľadiskú	Poplatok za ulož a zneč. stavu sute na vymezných skládúch "O"-ostaný odpad	t	581,70	19,3089	644 000	374 614,80	12 434 9333	374 614,80	12 434 9333	0,00	0,0000	95,00%	365 884 06	11 813 1896	jan 09	október 10
458	Pomocné prevádzky	712002 Náhup budov alebo objektov určených na hľadiskú	Demolícia budov murov. na malbu MVC iným spôsobom s podetom 20%	m3	206,80	6,8645	1 793 000	370 792,40	12 308 0928	370 792,40	12 308 0928	0,00	0,0000	95,00%	362 252,78	11 692 6602	jan 09	október 10
459	Pomocné prevádzky	712002 Náhup budov alebo objektov určených na hľadiskú	Presun hmití pre demolície postupným rozobraním objektov výšky do 21 m	m	779,20	25,8647	0 969	765,04	25,0629	765,04	25,0629	0,00	0,0000	95,00%	717,29	23 8008	jan 09	október 10
460	Pomocné prevádzky	712002 Náhup budov alebo objektov určených na hľadiskú	Demontáž vizaraných kordy, lesov. prner. plocha rad 120 do 22cm2	m2	22,10	0,7136	925 000	57 443,50	1 906 7417	57 443,50	1 906 7417	0,00	0,0000	95,00%	54 570,50	1 811 4046	jan 09	október 10
461	Pomocné prevádzky	712002 Náhup budov alebo objektov určených na hľadiskú	Demontáž betovania smrch os. vzdali do 22 cm	m2	62,10	0,7136	485 280	10 724,69	355 9944	10 724,69	355 9944	0,00	0,0000	95,00%	10 188,45	338 1947	jan 09	október 10
462	Pomocné prevádzky	712002 Náhup budov alebo objektov určených na hľadiskú	Presun hmití pre tesárske kordy v objektoch výšky do 12 m	%	5,00	0,1660	576 858	2 884,29	95 7409	2 884,29	95 7409	0,00	0,0000	95,00%	2 740,09	90 9538	jan 09	október 10
463	Pomocné prevádzky	712002 Náhup budov alebo objektov určených na hľadiskú	Demontáž do suto A2C vchovy na dobrenie s lepením	m2	32,50	1,0788	485 280	15 771,60	523 5212	15 771,60	523 5212	0,00	0,0000	95,00%	14 983,02	497 3452	jan 09	október 10
464	Pomocné prevádzky	712002 Náhup budov alebo objektov určených na hľadiskú	Presun hmití pre kytiny hmití na objektoch výšky do 6 m	%	6,90	0,2132	133 452	867,44	28 7937	867,44	28 7937	0,00	0,0000	95,00%	824 07	27 3540	jan 09	október 10
465	Vodňení a vodjem	712002 Náhup budov alebo objektov určených na hľadiskú	Búrante muriva s tehli na MV, MVC, alebo otvorov rad 4 m2	m3	672,10	22,3006	97 800	65 193,70	2 164 0344	65 193,70	2 164 0344	0,00	0,0000	95,00%	61 934 03	2 055 8327	jan 09	október 10
466	Vodňení a vodjem	712002 Náhup budov alebo objektov určených na hľadiskú	Búrante muriva s betónu alebo otvorov rad 4 m2	m3	2 170,00	72,0208	44 804	97 311,48	3 230 1484	97 311,48	3 230 1484	0,00	0,0000	95,00%	92 445 91	3 068 6149	jan 09	október 10
467	Vodňení a vodjem	712002 Náhup budov alebo objektov určených na hľadiskú	Búrante stropov zo žb. preta panevli s. nad 30 hr. nad 14 cm	m3	2 308,10	76,6449	12 900	29 774,49	968 3320	29 774,49	968 3320	0,00	0,0000	95,00%	29 285 77	938 9154	jan 09	október 10
468	Vodňení a vodjem	712002 Náhup budov alebo objektov určených na hľadiskú	Búrante bet. podkladu s posernm hr. do 10 cm rad 4 m2	m3	2 795,96	92 8069	10 256	28 674,75	951 8273	28 674,75	951 8273	0,00	0,0000	95,00%	27 241 03	904 2380	jan 09	október 10
469	Vodňení a vodjem	712002 Náhup budov alebo objektov určených na hľadiskú	Zvisli doprava sute a vybur. hmití za prvé podlašie	t	315,10	10 4094	316 460	99 716,56	3 309 9829	99 716,56	3 309 9829	0,00	0,0000	95,00%	94 730 72	3 144 4838	jan 09	október 10
470	Vodňení a vodjem	712002 Náhup budov alebo objektov určených na hľadiskú	Odvoz sute a vyburaných hmití na skládú do 1 km	t	337,80	11 2129	316 460	106 900 18	3 548 4362	106 900 18	3 548 4362	0,00	0,0000	95,00%	101 585 18	3 371 0144	jan 09	október 10
471	Vodňení a vodjem	712002 Náhup budov alebo objektov určených na hľadiskú	Odvoz sute a vyburaných hmití na skládú kašly ďalší 1 km	t	10 80	0 3088	316 460	3 417 77	113 4491	3 417 77	113 4491	0,00	0,0000	95,00%	3 246 88	107 7767	jan 09	október 10
472	Vodňení a vodjem	712002 Náhup budov alebo objektov určených na hľadiskú	Poplatok za ulož a zneč. stavu sute na vymezných skládúch "O"-ostaný odpad	t	581 70	19 3089	316 460	184 084 78	6 110 4953	184 084 78	6 110 4953	0,00	0,0000	95,00%	174 880 54	5 804 9706	jan 09	október 10
473	Vodňení a vodjem	712002 Náhup budov alebo objektov určených na hľadiskú	Demolícia budov murov. na malbu MVC iným spôsobom s podetom 20%	m3	206 80	6 8645	687 700	142 216 38	4 720 7183	142 216 38	4 720 7183	0,00	0,0000	95,00%	135 105 94	4 484 6824	jan 09	október 10
474	Vodňení a vodjem	712002 Náhup budov alebo objektov určených na hľadiskú	Presun hmití pre demolície postupným rozobraním objektov výšky do 21 m	m	779 20	25 8647	0 462	369 99	11 9495	369 99	11 9495	0,00	0,0000	95,00%	341 99	11 9520	jan 09	október 10
475	Vodňení a vodjem	712002 Náhup budov alebo objektov určených na hľadiskú	Odstárenie pop. kytiny smrch do 12° 2-uvnovej	m2	9 50	0 3153	106 000	1 007 00	33 4263	1 007 00	33 4263	0,00	0,0000	95,00%	956 65	31 7950	jan 09	október 10
476	Vodňení a vodjem	712002 Náhup budov alebo objektov určených na hľadiskú	Presun hmití pre izolácie pozemli v objektoch výšky do 6 m	%	0 00	0 0096	8 904	26 71	0 8867	26 71	0 8867	0,00	0,0000	95,00%	25 38	0 8423	jan 09	október 10
477	Sklad a archív	712002 Náhup budov alebo objektov určených na hľadiskú	Búrante muriva s tehli na MV, MVC, alebo otvorov rad 4 m2	m3	672 10	22 3006	105 000	70 570 50	2 342 5315	70 570 50	2 342 5315	0,00	0,0000	95,00%	67 041 08	2 225 3859	jan 09	október 10
478	Sklad a archív	712002 Náhup budov alebo objektov určených na hľadiskú	Búrante muriva s betónu alebo otvorov rad 4 m2	m3	2 170 00	72 0208	18 132	39 346 44	1 306 0625	39 346 44	1 306 0625	0,00	0,0000	95,00%	37 379 12	1 240 7594	jan 09	október 10
479	Sklad a archív	712002 Náhup budov alebo objektov určených na hľadiskú	Búrante bet. podkladu s posernm hr. do 15 cm do 4 m2	m3	3 153 50	104 6770	16 886	53 193 24	1 765 6920	53 193 24	1 765 6920	0,00	0,0000	95,00%	50 533 10	1 677 4074	jan 09	október 10
480	Sklad a archív	712002 Náhup budov alebo objektov určených na hľadiskú	Zvisli doprava sute a vybur. hmití za prvé podlašie	t	315 10	10 4094	266 000	83 816 60	2 782 2014	83 816 60	2 782 2014	0,00	0,0000	95,00%	79 625 77	2 643 0913	jan 09	október 10
481	Sklad a archív	712002 Náhup budov alebo objektov určených na hľadiskú	Odvoz sute a vyburaných hmití na skládú do 1 km	t	337 80	11 2129	266 000	89 854 80	2 982 6320	89 854 80	2 982 6320	0,00	0,0000	95,00%	85 382 04	2 833 5006	jan 09	október 10
482	Sklad a archív	712002 Náhup budov alebo objektov určených na hľadiskú	Odvoz sute a vyburaných hmití na skládú kašly ďalší 1 km	t	10 80	0 3088	266 000	2 872 80	95 3095	2 872 80	95 3095	0,00	0,0000	95,00%	2 729 16	90 5915	jan 09	október 10
483	Sklad a archív	712002 Náhup budov alebo objektov určených na hľadiskú	Poplatok za ulož a zneč. stavu sute na vymezných skládúch "O"-ostaný odpad	t	581 70	19 3089	266 000	154 732 20	5 136 1681	154 732 20	5 136 1681	0,00	0,0000	95,00%	146 995 00	4 879 3507	jan 09	október 10
484	Sklad a archív	712002 Náhup budov alebo objektov určených na hľadiskú	Demolícia budov murov. na malbu MVC iným spôsobom s podetom 20%	m3	262 50	8 7134	624 000	163 800 00	5 437 1639	163 800 00	5 437 1639	0,00	0,0000	95,00%	155 610 00	5 165 3057	jan 09	október 10
485	Sklad a archív	712002 Náhup budov alebo objektov určených na hľadiskú	Presun hmití pre demolície postupným rozobraním objektov výšky do 21 m	m	779 20	25 8647	0 414	322 59	10 7086	322 59	10 7086	0,00	0,0000	95,00%	306 48	10 1726	jan 09	október 10
486	Sklad a archív	712002 Náhup budov alebo objektov určených na hľadiskú	Demontáž vizaraných kordy, lesov. prner. plocha do 120 cm2	m2	49 50	1 6431	96 000	4 851 00	161 0237	4 851 00	161 0237	0,00	0,0000	95,00%	4 608 45	152 6725	jan 09	október 10
487	Sklad a archív	712002 Náhup budov alebo objektov určených na hľadiskú	Demontáž betovania smrch os. vzdali do 22 cm	m2	22 10	0 7136	142 800	3 155 88	104 7960	3 155 88	104 7960	0,00	0,0000	95,00%	2 998 09	99 5182	jan 09	október 10
488	Sklad a archív	712002 Náhup budov alebo objektov určených na hľadiskú	Presun hmití pre tesárske kordy v objektoch výšky do 12 m	%	5 00	0 1660	68 006	340 03	11 2869	340 03	11 2869	0,00	0,0000	95,00%	323 03	10 7226	jan 09	október 10
489	Sklad a archív	712002 Náhup budov alebo objektov určených na hľadiskú	Demontáž do suto jedného šiedu s terduo malbu	m2	55 10	1 8257	142 800	7 854 00	260 7050	7 854 00	260 7050	0,00	0,0000	95,00%	7 461 30	247 6608	jan 09	október 10
490	Sklad a archív	712002 Náhup budov alebo objektov určených na hľadiskú	Presun hmití pre kytiny hmití na objektoch výšky do 6 m	%	6 80	0 2131	66 450	438 20	14 5473	438 20	14 5473	0,00	0,0000	95,00%	416 34	13 8200	jan 09	október 10
491	Čerpený stôd	712002 Náhup budov alebo objektov určených na hľadiskú	Búrante muriva s betónu alebo otvorov rad 4 m2	m3	2 170 00	72 0208	33 384	72 443 28	2 404 6764	72 443 28	2 404 6764	0,00	0,0000	95,00%	68 621 12	2 284 4425	jan 09	október 10
492	Čerpený stôd	712002 Náhup budov alebo objektov určených na hľadiskú	Búrante bet. podkladu s posernm hr. nad 15 cm rad 4 m2	m3	2 367 60	78 5666	61 163	98 530 04	3 270 5982	98 530 04	3 270 5982	0,00	0,0000	95,00%	93 603 54	3 107 0683	jan 09	október 10
493	Čerpený stôd	712002 Náhup budov alebo objektov určených na hľadiskú	Zvisli doprava sute a vybur. hmití za prvé podlašie	t	315 10	10 4094	165 000	51 991 50	1 725 8016	51 991 50	1 725 8016	0,00	0,0000	95,00%	49 391 93	1 639 5138	jan 09	október 10
494	Čerpený stôd	712002 Náhup budov alebo objektov určených na hľadiskú	Odvoz sute a vyburaných hmití na skládú do 1 km	t	337 80	11 2129	165 000	55 737 00	1 860 1296	55 737 00	1 860 1296	0,00	0,0000	95,00%	52 950 15	1 787 6236	jan 09	október 10
495	Čerpený stôd	712002 Náhup budov alebo objektov určených na hľadiskú	Odvoz sute a vyburaných hmití na skládú kašly ďalší 1 km	t	10 80	0 3088	165 000	1 782 00	59 1516	1 782 00	59 1516	0,00	0,0000	95,00%	1 692 90	56 1940	jan 09	október 10
496	Čerpený stôd	712002 Náhup budov alebo objektov určených na hľadiskú	Poplatok za ulož a zneč. stavu sute na vymezných skládúch "O"-ostaný odpad	t	581 70	19 3089	165 000	95 980 50	3 185 9689	95 980 50	3 185 9689	0,00	0,0000	95,00%	91 181 48	3 026 6705	jan 09	október 10
497	Čerpený stôd	712002 Náhup budov alebo objektov určených na hľadiskú	Demolícia budov postupným rozobraním dvo. ostatných 2 strane obch	m3	262 50	8 7134	824 600	216 457 50	7 185 0727	216 457 50	7 185 0727	0,00	0,0000	95,00%	205 634 63	6 825 8131	jan 09	október 10
498	Čerpen																	

513	Ekonomický úsek	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Presun hrdie pre demolicie postupným rozoberaním objektov výšky do 21 m	i	779,20	25,8647	0,959	747,25	24,8042	747,25	24,8042	0,00	0,0000	95,00%	709,89	23,5640	jun 09	október 10
513	Ekonomický úsek	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Demontáž vzácnych korditov kerov prier. plocha nad 120 do 234cm2	m	62,10	2,0613	824,000	53 170,40	1 698,5461	53 170,40	1 698,5461	0,00	0,0000	95,00%	48 611,88	1 613,6188	jun 09	október 10
514	Ekonomický úsek	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Demontáž látavania stiech os. vzdial. do 22 cm	m2	22,10	0,7836	336,400	7 412,34	246,0446	7 412,34	246,0446	0,00	0,0000	95,00%	7 041,72	233,7434	jun 09	október 10
515	Ekonomický úsek	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Presun hrdie pre lešenie korditov v objektach výšky do 12 m	%	5,00	0,1660	496,656	2 478,28	82,2637	2 478,28	82,2637	0,00	0,0000	95,00%	2 354,36	78,1556	jun 09	október 10
516	Ekonomický úsek	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Demontáž do stie jednotr. kerol. s tvrdou malbou	m2	55,10	1,8290	336,400	18 480,54	613,4415	18 480,54	613,4415	0,00	0,0000	95,00%	17 556,51	582,7696	jun 09	október 10
517	Ekonomický úsek	712002 Nákup budov alebo objektov určených na likvidáciu	Presun hrdie pre kvitiny tvrdie na objektach výšky do 12 m	%	7,20	0,2390	156,963	1 122,92	37,2741	1 122,92	37,2741	0,00	0,0000	95,00%	1 066,77	36,4104	jun 09	október 10
518	Späťtovárňová kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Výberie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	m3	224,60	7,4654	794,000	178 332,40	5 919,5912	178 332,40	5 919,5912	0,00	0,0000	95,00%	169 415,78	5 623,5732	október 09	júl 11
519	Späťtovárňová kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Príplak za teplosť teorny tr. 3 v rýchl. 5. do 200 cm	m	26,50	0,8796	794,000	21 041,00	698,4332	21 041,00	698,4332	0,00	0,0000	95,00%	19 988,96	663,5116	október 09	júl 11
520	Späťtovárňová kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Zvrat premiestnenie výlehu horn. tr. 1-4 do 2,5 m	m3	77,70	2,5759	794,000	63 693,80	2 047,8959	63 693,80	2 047,8959	0,00	0,0000	95,00%	58 609,11	1 945,4659	október 09	júl 11
521	Späťtovárňová kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Vodovodné premiestnenie výlehu do 500 m horn. tr. 1-4	m3	52,60	1,7460	794,000	43 764,40	1 389,3241	43 764,40	1 389,3241	0,00	0,0000	95,00%	39 676,18	1 317,0079	október 09	júl 11
522	Späťtovárňová kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Zásep zhrutnený jím. rýh, ťačetie alebo okolo objektu	m3	98,50	3,2696	794,000	78 209,00	2 596,0632	78 209,00	2 596,0632	0,00	0,0000	95,00%	74 298,55	2 466,2600	október 09	júl 11
523	Späťtovárňová kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž odľuňovačov kuku a objektov veľkosť I	kus	1 344,50	44,6292	1,000	1 344,50	44,6292	1 344,50	44,6292	0,00	0,0000	95,00%	1 277,28	42,3978	október 09	júl 11
524	Späťtovárňová kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Odľuňovač kuku Q=6 l/s 3250x750x1500mm	kus	267 700,00	8886,0121	1,000	267 700,00	8 886,0121	267 700,00	8 886,0121	0,00	0,0000	95,00%	254 315,00	8 441,7135	október 09	júl 11
525	Späťtovárňová kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž potrubia z talových rúrok z tvrdého PVC DN 150	m	2 378,00	78,0351	178,500	424 473,00	14 089,9233	424 473,00	14 089,9233	0,00	0,0000	95,00%	403 249,35	13 386,4262	október 09	júl 11
526	Späťtovárňová kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Rúčka PVC kanalizačná spojuj. kúdom 150x4,7x6000	kus	8 924,00	296,2235	37,000	330 388,00	10 960,2357	330 388,00	10 960,2357	0,00	0,0000	95,00%	313 678,46	10 412,2236	október 09	júl 11
527	Späťtovárňová kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž potrubia z kanaliz. rúr. PVC obv. výk. DN200	m	2 974,00	98,7187	15,000	44 610,00	1 480,7807	44 610,00	1 480,7807	0,00	0,0000	95,00%	42 379,56	1 406,7417	október 09	júl 11
528	Späťtovárňová kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Rúčka PVC kanalizačná spojuj. kúdom 200x6,9x6000	kus	9 520,00	316,0061	5,000	47 600,00	1 580,0306	47 600,00	1 580,0306	0,00	0,0000	95,00%	45 230,00	1 501,0290	október 09	júl 11
529	Späťtovárňová kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž potrubia z talových rúrok z tvrdého PVC DN 315	m	3 968,00	118,4359	203,500	726 088,00	24 103,7962	726 088,00	24 103,7962	0,00	0,0000	95,00%	689 783,00	22 896,6209	október 09	júl 11
530	Späťtovárňová kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Rúčka PVC kanalizačná spojuj. kúdom 315x6,2x6000	kus	11 755,00	360,1945	42,000	493 710,00	16 388,1697	493 710,00	16 388,1697	0,00	0,0000	95,00%	460 024,50	15 568,7632	október 09	júl 11
531	Späťtovárňová kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hrdie pre potrubie z rúr plast. a sklenen. v obv. výk.	i	1 005,20	33,3665	4,270	4 292,20	142,4751	4 292,20	142,4751	0,00	0,0000	95,00%	4 077,59	136,3613	október 09	júl 11
532	Čističová kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Výberie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 nad 1 000 do 10 000 m3	m3	131,50	4,3650	1 988,000	361 422,00	8 677,6207	361 422,00	8 677,6207	0,00	0,0000	95,00%	248 350,90	8 243,7396	október 09	júl 11
533	Čističová kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Príplak za teplosť teorny tr. 3 v rýchl. 5. do 200 cm	m	26,50	0,8796	1 988,000	52 682,00	1 748,7220	52 682,00	1 748,7220	0,00	0,0000	95,00%	50 047,30	1 661,2699	október 09	júl 11
534	Čističová kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Zvrat premiestnenie výlehu horn. tr. 1-4 do 2,5 m	m3	77,60	2,5758	1 988,000	154 268,80	5 120,7862	154 268,80	5 120,7862	0,00	0,0000	95,00%	146 595,36	4 864,7462	október 09	júl 11
535	Čističová kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Vodovodné premiestnenie výlehu do 500 m horn. tr. 1-4	m3	52,70	1,7493	1 988,000	104 767,60	3 477,6472	104 767,60	3 477,6472	0,00	0,0000	95,00%	99 529,22	3 303,7649	október 09	júl 11
536	Čističová kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Vodovodné premiestnenie výlehu do 2000 m horn. tr. 1-4	m3	105,10	3,4887	1 988,000	208 938,80	6 935,4976	208 938,80	6 935,4976	0,00	0,0000	95,00%	198 491,86	6 588,7227	október 09	júl 11
537	Čističová kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Výberie aparátu na odľuň.	m3	25,30	0,8398	1 988,000	50 296,40	1 669,5346	50 296,40	1 669,5346	0,00	0,0000	95,00%	47 781,98	1 586,0579	október 09	júl 11
538	Čističová kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž potrubia z kanaliz. rúr. PVC obv. výk. DN150	m	2 970,00	98,9859	20,000	59 400,00	1 971,7188	59 400,00	1 971,7188	0,00	0,0000	95,00%	56 430,00	1 873,1338	október 09	júl 11
539	Čističová kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Rúčka talová PVC d300x6,2x6000 hrdlová	kus	2 610,00	86,8361	4,000	10 440,00	346,5446	10 440,00	346,5446	0,00	0,0000	95,00%	9 918,00	329,2173	október 09	júl 11
540	Čističová kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž potrubia z kanaliz. rúr. PVC obv. výk. DN200	m	4 160,00	138,0867	226,000	940 160,00	31 207,5948	940 160,00	31 207,5948	0,00	0,0000	95,00%	893 152,00	29 647,2150	október 09	júl 11
541	Čističová kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Rúčka talová PVC d300x6,6x6000 hrdlová	kus	5 280,00	175,2639	47,000	248 160,00	8 237,4209	248 160,00	8 237,4209	0,00	0,0000	95,00%	235 752,00	7 825,5338	október 09	júl 11
542	Čističová kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž potrubia kanalizačného z korungovaných rúr PVC-U DN 300 mm	m	5 353,00	177,6870	273,000	1 461 369,00	48 508,5640	1 461 369,00	48 508,5640	0,00	0,0000	95,00%	1 388 300,56	46 083,1338	október 09	júl 11
543	Čističová kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Rúra PVC-U kanalizačná korungovaná DN 300x6,2x6000	kus	11 755,00	360,1945	56,000	668 280,00	21 850,8039	668 280,00	21 850,8039	0,00	0,0000	95,00%	626 366,00	20 798,3483	október 09	júl 11
544	Čističová kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž potrubia kanalizačného z korungovaných rúr PVC-U DN 400 mm	m	6 543,00	217,1878	225,000	1 472 175,00	48 867,2575	1 472 175,00	48 867,2575	0,00	0,0000	95,00%	1 398 566,25	46 423,8946	október 09	júl 11
545	Čističová kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Rúra PVC-U kanalizačná korungovaná DN 400x6,6x6000	m	12 434,80	412,7987	46,390	576 362,88	19 131,4141	576 362,88	19 131,4141	0,00	0,0000	95,00%	547 536,33	18 114,8436	október 09	júl 11
546	Čističová kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž potrubia kanalizačného z korungovaných rúr PVC-U DN 500 mm	m	7 733,00	256,6886	57,000	440 781,00	14 631,2488	440 781,00	14 631,2488	0,00	0,0000	95,00%	418 741,95	13 899,6863	október 09	júl 11
547	Čističová kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Rúra PVC-U kanalizačná korungovaná DN 500x10,8x6000	kus	14 870,00	493,9396	12,000	178 440,00	5 923,1229	178 440,00	5 923,1229	0,00	0,0000	95,00%	169 518,00	5 626,9667	október 09	júl 11
548	Čističová kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž potrubia kanalizačného z korungovaných rúr PVC-U DN 600 mm	m	8 923,00	296,1893	155,000	1 383 065,00	45 909,3474	1 383 065,00	45 909,3474	0,00	0,0000	95,00%	1 313 911,75	43 613,8800	október 09	júl 11
549	Čističová kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Rúra PVC-U kanalizačná korungovaná DN 600x11,8x6000	kus	16 420,00	545,0441	32,000	526 440,00	17 441,4127	526 440,00	17 441,4127	0,00	0,0000	95,00%	499 168,00	16 569,3423	október 09	júl 11
550	Čističová kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Ťačky kanalizačné DN 1200	kus	24 390,00	809,5997	20,000	487 800,00	16 191,9038	487 800,00	16 191,9038	0,00	0,0000	95,00%	463 410,00	15 382,3939	október 09	júl 11
551	Čističová kanalizácia	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hrdie pre potrubie z rúr plast. a sklenen. v obv. výk.	i	1 004,80	33,3632	90,610	93 045,93	3 022,1713	93 045,93	3 022,1713	0,00	0,0000	95,00%	86 493,64	2 871,0627	október 09	júl 11
552	Požiarňový vodovod	717001 Realizácia nových stavieb	Výberie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 nad 100 m3	m3	334,10	11,0001	628,560	210 001,90	6 970,7869	210 001,90	6 970,7869	0,00	0,0000	95,00%	199 501,80	6 622,2466	október 09	júl 11
553	Požiarňový vodovod	717001 Realizácia nových stavieb	Príplak za teplosť teorny tr. 3 v rýchl. 5. do 60 cm	m3	80,50	2,6721	628,560	50 599,08	1 679,5818	50 599,08	1 679,5818	0,00	0,0000	95,00%	48 069,13	1 595,6207	október 09	júl 11
554	Požiarňový vodovod	717001 Realizácia nových stavieb	Zvrat premiestnenie výlehu horn. tr. 1-4 do 2,5 m	m3	77,60	2,5758	628,560	48 776,28	1 619,0793	48 776,28	1 619,0793	0,00	0,0000	95,00%	46 337,44	1 538,1213	október 09	júl 11
555	Požiarňový vodovod	717001 Realizácia nových stavieb	Vodovodné premiestnenie výlehu do 1000 m horn. tr. 1-4	m3	79,00	2,6223	628,560	49 656,24	1 648,2862	49 656,24	1 648,2862	0,00	0,0000	95,00%	47 173,43	1 565,6709	október 09	júl 11
556	Požiarňový vodovod	717001 Realizácia nových stavieb	Zásep zhrutnený jím. rýh, ťačetie alebo okolo objektu	m3	98,50	3,2696	628,560	63 913,16	2 055,1404	63 913,16	2 055,1404	0,00	0,0000	95,00%	58 817,00	1 952,3834	október 09	júl 11
557	Požiarňový vodovod	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž potrubia z talových rúrok polyet. DN110	m	2 370,00	78,6696	582,000	1 379 340,00	45 785,7001	1 379 340,00	45 785,7001	0,00	0,0000	95,00%	1 310 373,00	43 496,4153	október 09	júl 11
558	Požiarňový vodovod	717001 Realizácia nových stavieb	Potrubie vodovodné HDPE - 110x6,6x12000 - 2010110	m	3 960,00	118,1704	36,000	2 071 920,00	68 775,1444	2 071 920,00	68 775,1444	0,00	0,0000	95,00%	1 968 324,00	66 336,3872	október 09	júl 11
559	Požiarňový vodovod	717001 Realizácia nových stavieb	Ťlaková skúška vodov. potrubia DN 100-125	m	14,10	0,4680	582,000	8 206,20	272,3959	8 206,20	272,3959	0,00	0,0000	95,00%	7 795,89	298,7763	október 09	júl 11
560	Požiarňový vodovod	717001 Realizácia nových stavieb	Príplak z. a dekonštrukcia vodov. potrubia DN 80-125	m	94,20	3,1269	582,000	54 824,40	1 819,8367	54 824,40	1 819,8367	0,00	0,0000	95,00%	52 083,18	1 728,8449	október 09	júl 11
561	Požiarňový vodovod	717001 Realizácia nových stavieb	Armázy požiarna. hydrant ťačkový nadzemný DN 150	kus	47 500,00													

576	Kúpa pozemkov a budov	712001 Nákup budov, objektov alebo ich častí	Výrobná hala súp. č. 1438	rus	5 105 175,26	169 460,7734	1	5 105 175,26	169 460,7734	5 105 175,26	169 460,7734	0,00	0,0000	95,00%	4 849 916,95	160 987,7347	jan 09	október 10
577	Kúpa pozemkov a budov	712001 Nákup budov, objektov alebo ich častí	Odfarňovací stádk súp. č. 1439	rus	569 427,41	18 801,9455	1	569 427,41	18 801,9455	569 427,41	18 801,9455	0,00	0,0000	95,00%	538 106,04	17 861,8482	jan 09	október 10
578	Kúpa pozemkov a budov	712001 Nákup budov, objektov alebo ich častí	Stádk súp.č. 1430	rus	751 060,35	24 930,6363	1	751 060,35	24 930,6363	751 060,35	24 930,6363	0,00	0,0000	95,00%	713 507,33	23 684,1045	jan 09	október 10
579	Kúpa pozemkov a budov	712001 Nákup budov, objektov alebo ich častí	Budova súp. č. 1431	rus	705 185,21	23 407,8607	1	705 185,21	23 407,8607	705 185,21	23 407,8607	0,00	0,0000	95,00%	669 925,95	22 237,4676	jan 09	október 10
580	Kúpa pozemkov a budov	712001 Nákup budov, objektov alebo ich častí	Technický stádk súp. č. 1432	rus	272 202,46	9 035,4660	1	272 202,46	9 035,4660	272 202,46	9 035,4660	0,00	0,0000	95,00%	258 992,33	8 583,6927	jan 09	október 10
581	Kúpa pozemkov a budov	712001 Nákup budov, objektov alebo ich častí	Vozňač súp. č. 1433	rus	288 892,28	9 589,4669	1	288 892,28	9 589,4669	288 892,28	9 589,4669	0,00	0,0000	95,00%	274 447,87	9 109,9936	jan 09	október 10
582	Kúpa pozemkov a budov	712001 Nákup budov, objektov alebo ich častí	Budova súp. č. 1434	rus	2 578 418,30	85 587,8079	1	2 578 418,30	85 587,8079	2 578 418,30	85 587,8079	0,00	0,0000	95,00%	2 449 497,39	81 308,4175	jan 09	október 10
583	Kúpa pozemkov a budov	712001 Nákup budov, objektov alebo ich častí	Výrobná hala a kuroňa súp. č. 1435	rus	58 697 006,03	1 948 383,6563	1	58 697 006,03	1 948 383,6563	58 697 006,03	1 948 383,6563	0,00	0,0000	95,00%	55 762 155,73	1 850 964,4735	jan 09	október 10
584	Kúpa pozemkov a budov	712001 Nákup budov, objektov alebo ich častí	Stádk súp. č. 1436	rus	378 961,32	12 569,2531	1	378 961,32	12 569,2531	378 961,32	12 569,2531	0,00	0,0000	95,00%	359 728,25	11 940,7909	jan 09	október 10
585	Kúpa pozemkov a budov	712001 Nákup budov, objektov alebo ich častí	Závodný Múb súp. č. 1437	rus	1 221 424,34	40 543,8925	1	1 221 424,34	40 543,8925	1 221 424,34	40 543,8925	0,00	0,0000	95,00%	1 180 353,12	38 516,6674	jan 09	október 10
586	Kúpa pozemkov a budov	712001 Nákup budov, objektov alebo ich častí	Vieňačka súp. č. 1439	rus	1 413 096,01	46 906,1943	1	1 413 096,01	46 906,1943	1 413 096,01	46 906,1943	0,00	0,0000	95,00%	1 342 441,21	44 560,8846	jan 09	október 10
587	Kúpa pozemkov a budov	712001 Nákup budov, objektov alebo ich častí	Stádk súp. č. 1440	rus	154 865,13	5 140,5806	1	154 865,13	5 140,5806	154 865,13	5 140,5806	0,00	0,0000	95,00%	147 121,87	4 863,5515	jan 09	október 10
588	Kúpa pozemkov a budov	712001 Nákup budov, objektov alebo ich častí	Závodná kuchyňa súp.č. 1442	rus	5 191 246,79	172 317,8248	1	5 191 246,79	172 317,8248	5 191 246,79	172 317,8248	0,00	0,0000	95,00%	4 931 884,45	163 701,9238	jan 09	október 10
589	Kúpa pozemkov a budov	712001 Nákup budov, objektov alebo ich častí	Opäťovanie análu č.1	rus	53 956,69	1 791,0340	1	53 956,69	1 791,0340	53 956,69	1 791,0340	0,00	0,0000	95,00%	51 258,86	1 701,4823	jan 09	október 10
590	Kúpa pozemkov a budov	712001 Nákup budov, objektov alebo ich častí	Opäťovanie análu č.2	rus	335 701,35	11 143,2434	1	335 701,35	11 143,2434	335 701,35	11 143,2434	0,00	0,0000	95,00%	318 916,26	10 586,0812	jan 09	október 10
591	Kúpa pozemkov a budov	712001 Nákup budov, objektov alebo ich častí	Opäťovanie stádku pre bicykle	rus	18 569,08	616,3805	1	18 569,08	616,3805	18 569,08	616,3805	0,00	0,0000	95,00%	17 640,63	585,5615	jan 09	október 10
592	Kúpa pozemkov a budov	712001 Nákup budov, objektov alebo ich častí	Opäťovanie hvarňárni jarny obľadného hospodárstva	rus	40 743,37	1 352,4321	1	40 743,37	1 352,4321	40 743,37	1 352,4321	0,00	0,0000	95,00%	38 706,20	1 284,8109	jan 09	október 10
593	Kúpa pozemkov a budov	712001 Nákup budov, objektov alebo ich častí	Viedomerná farma	rus	29 396,20	972,7876	1	29 396,20	972,7876	29 396,20	972,7876	0,00	0,0000	95,00%	27 840,89	924,1482	jan 09	október 10
594	Kúpa pozemkov a budov	712001 Nákup budov, objektov alebo ich častí	Vonkajší vodovod č.1	rus	202 551,51	6 723,4784	1	202 551,51	6 723,4784	202 551,51	6 723,4784	0,00	0,0000	95,00%	192 423,93	6 387,3045	jan 09	október 10
595	Kúpa pozemkov a budov	712001 Nákup budov, objektov alebo ich častí	Vonkajší vodovod č.2	rus	157 784,37	5 237,4816	1	157 784,37	5 237,4816	157 784,37	5 237,4816	0,00	0,0000	95,00%	149 895,15	4 975,6075	jan 09	október 10
596	Kúpa pozemkov a budov	712001 Nákup budov, objektov alebo ich častí	Vonkajší vodovod č.3	rus	14 723,02	488,7147	1	14 723,02	488,7147	14 723,02	488,7147	0,00	0,0000	95,00%	13 986,88	464,2794	jan 09	október 10
597	Kúpa pozemkov a budov	712001 Nákup budov, objektov alebo ich častí	Vonkajší vodovod - vnútorné	rus	237 803,37	7 893,6268	1	237 803,37	7 893,6268	237 803,37	7 498,9445	0,00	0,0000	95,00%	225 913,20	7 498,9445	jan 09	október 10
598	Kúpa pozemkov a budov	712001 Nákup budov, objektov alebo ich častí	Vonkajšia kanalizácia - rok 1939	rus	308 670,21	10 245,9739	1	308 670,21	10 245,9739	308 670,21	10 245,9739	0,00	0,0000	95,00%	293 236,70	9 733,6732	jan 09	október 10
599	Kúpa pozemkov a budov	712001 Nákup budov, objektov alebo ich častí	Kanalizačné fačty - rok 1939	rus	36 813,51	1 221,9847	1	36 813,51	1 221,9847	36 813,51	1 221,9847	0,00	0,0000	95,00%	34 972,83	1 160,8894	jan 09	október 10
600	Kúpa pozemkov a budov	712001 Nákup budov, objektov alebo ich častí	Sagky	rus	1 252,01	41,5993	1	1 252,01	41,5993	1 252,01	41,5993	0,00	0,0000	95,00%	1 189,41	39,4812	jan 09	október 10
601	Kúpa pozemkov a budov	712001 Nákup budov, objektov alebo ich častí	Výstup zo stádku	rus	812,15	26,9984	1	812,15	26,9984	812,15	26,9984	0,00	0,0000	95,00%	771,94	25,6106	jan 09	október 10
602	Kúpa pozemkov a budov	712001 Nákup budov, objektov alebo ich častí	Zmlákovad vudy - kedd	rus	4 916,98	163,2138	1	4 916,98	163,2138	4 916,98	163,2138	0,00	0,0000	95,00%	4 671,13	155,0531	jan 09	október 10
603	Kúpa pozemkov a budov	712001 Nákup budov, objektov alebo ich častí	Kanalizačná kanalizácia - rok 1975	rus	238 907,03	7 930,2066	1	238 907,03	7 930,2066	238 907,03	7 930,2066	0,00	0,0000	95,00%	226 961,68	7 533,7475	jan 09	október 10
604	Kúpa pozemkov a budov	712001 Nákup budov, objektov alebo ich častí	Kanalizačné fačty - rok 1975	rus	74 948,55	2 487,8361	1	74 948,55	2 487,8361	74 948,55	2 487,8361	0,00	0,0000	95,00%	71 201,12	2 363,4443	jan 09	október 10
605	Kúpa pozemkov a budov	712001 Nákup budov, objektov alebo ich častí	Lapač odpadu pri budove súp. č. 1434	rus	5 989,47	198,8140	1	5 989,47	198,8140	5 989,47	198,8140	0,00	0,0000	95,00%	5 690,00	188,8733	jan 09	október 10
606	Kúpa pozemkov a budov	712001 Nákup budov, objektov alebo ich častí	Lapač odpadu pri závodnej kuchyni	rus	8 110,74	269,2272	1	8 110,74	269,2272	8 110,74	269,2272	0,00	0,0000	95,00%	7 705,20	255,7609	jan 09	október 10
607	Kúpa pozemkov a budov	712001 Nákup budov, objektov alebo ich častí	Prípojka kanalizácia na uličku HV	rus	7 992,35	265,2974	1	7 992,35	265,2974	7 992,35	265,2974	0,00	0,0000	95,00%	7 592,73	252,0325	jan 09	október 10
608	Kúpa pozemkov a budov	712001 Nákup budov, objektov alebo ich častí	Stlačená plocha obľadného hospodárstva	rus	23 902,02	793,4017	1	23 902,02	793,4017	23 902,02	793,4017	0,00	0,0000	95,00%	22 706,92	753,7316	jan 09	október 10
609	Kúpa pozemkov a budov	712001 Nákup budov, objektov alebo ich častí	Stlačená fačty výstu	rus	10 559,32	350,5052	1	10 559,32	350,5052	10 559,32	350,5052	0,00	0,0000	95,00%	10 031,35	332,8600	jan 09	október 10
610	Kúpa pozemkov a budov	712001 Nákup budov, objektov alebo ich častí	Jemka zbernej nádrže	rus	6 701,10	222,4358	1	6 701,10	222,4358	6 701,10	222,4358	0,00	0,0000	95,00%	6 365,05	211,3140	jan 09	október 10
611	Kúpa pozemkov a budov	712001 Nákup budov, objektov alebo ich častí	Hvarňárni jarny obľadného hospodárstva	rus	301 924,35	10 022,0524	1	301 924,35	10 022,0524	301 924,35	10 022,0524	0,00	0,0000	95,00%	286 828,13	9 520,9498	jan 09	október 10
612	Kúpa pozemkov a budov	712001 Nákup budov, objektov alebo ich častí	Nádrž na 152 M obľadného hospodárstva	rus	110 682,92	3 673,9999	1	110 682,92	3 673,9999	110 682,92	3 673,9999	0,00	0,0000	95,00%	105 148,77	3 490,2999	jan 09	október 10
613	Kúpa pozemkov a budov	712001 Nákup budov, objektov alebo ich častí	Nádrž na 152 M obľadného hospodárstva	rus	110 682,92	3 673,9999	1	110 682,92	3 673,9999	110 682,92	3 673,9999	0,00	0,0000	95,00%	105 148,77	3 490,2999	jan 09	október 10
614	Kúpa pozemkov a budov	712001 Nákup budov, objektov alebo ich častí	Prípojka plynu do kotlárne	rus	180 232,16	5 982,6117	1	180 232,16	5 982,6117	180 232,16	5 982,6117	0,00	0,0000	95,00%	171 230,56	5 683,4811	jan 09	október 10
615	Kúpa pozemkov a budov	712001 Nákup budov, objektov alebo ich častí	Prípojka plynu do závodnej pekárnice	rus	46 569,30	1 545,8176	1	46 569,30	1 545,8176	46 569,30	1 545,8176	0,00	0,0000	95,00%	44 240,84	1 468,5267	jan 09	október 10
616	Kúpa pozemkov a budov	712001 Nákup budov, objektov alebo ich častí	Rozvodný ústredného kúrenia č.1	rus	272 017,41	9 029,3238	1	272 017,41	9 029,3238	272 017,41	9 029,3238	0,00	0,0000	95,00%	254 416,54	8 577,8576	jan 09	október 10
617	Kúpa pozemkov a budov	712001 Nákup budov, objektov alebo ich častí	Rozvodný ústredného kúrenia č.2	rus	153 694,65	5 101,7277	1	153 694,65	5 101,7277	153 694,65	5 101,7277	0,00	0,0000	95,00%	148 009,95	4 846,6414	jan 09	október 10
618	Kúpa pozemkov a budov	712001 Nákup budov, objektov alebo ich častí	Rozvodný ústredného kúrenia č.3	rus	737 873,99	24 492,9294	1	737 873,99	24 492,9294	737 873,99	24 492,9294	0,00	0,0000	95,00%	700 980,29	23 208,2820	jan 09	október 10
619	Kúpa pozemkov a budov	712001 Nákup budov, objektov alebo ich častí	Rozvodný ústredného kúrenia č.4	rus	311 385,90	10 336,1183	1	311 385,90	10 336,1183	311 385,90	9 819,3124	0,00	0,0000	95,00%	295 816,61	9 819,3124	jan 09	október 10
620	Kúpa pozemkov a budov	712001 Nákup budov, objektov alebo ich častí	Kúbičová prípojka VN	rus	133 634,02	4 435,8368	1	133 634,02	4 435,8368	133 634,02	4 435,8368	0,00	0,0000	95,00%	126 952,32	4 214,0450	jan 09	október 10
621	Kúpa pozemkov a budov	712001 Nákup budov, objektov alebo ich častí	Kúbičová rozvodný sieťoprádu č.1	rus	134 720,48	4 471,9007	1	134 720,48	4 471,9007	134 720,48	4 471,9007	0,00	0,0000	95,00%	127 884,46	4 248,3056	jan 09	október 10
622	Kúpa pozemkov a budov	712001 Nákup budov, objektov alebo ich častí	Kúbičová rozvodný sieťoprádu č.2	rus	95 387,00	3 166,6003	1	95 387,00	3 166,6003	95 387,00	3 166,6003	0,00	0,0000	95,00%	90 627,15	3 008,2703	jan 09	október 10
623	Kúpa pozemkov a budov	712001 Nákup budov, objektov alebo ich častí	Kúbičová rozvodný sieťoprádu č.3	rus	15 784,64	523,9541	1	15 784,64	523,9541	15 784,64	523,9541	0,00	0,0000	95,00%	14 995,41	497,7564	jan 09	október 10
624	Kúpa pozemkov a budov	712001 Nákup budov, objektov alebo ich častí	Vonkajšia ovetrávacie	rus	72 684,73	2 412,6910	1	72 684,73	2 412,6910	72 684,73	2 412,6910	0,00	0,0000	95,00%	69 050,49	2 292,0565	jan 09	október 10
625	Kúpa pozemkov a budov	712001 Nákup budov, objektov alebo ich častí	Kúbičová rozvodný sieťoprádu č.1	rus	10 802,47	358,5763	1	10 802,47	358,5763	10 802,47	10 262,35	0,00	0,0000	95,00%	10 262,35	340,6475	jan 09	október 10
626	Kúpa pozemkov a budov	712001 Nákup budov, objekt																

640	Kúpa pozemkov a budov	711001 Nákup pozemkov	Zastavané plochy a nádvoria - 1899/3	kus	2 480,65	82 3425	1	2 480,65	82 3425	2 480,65	82 3425	0,00	0,0000	95,00%	2 356,82	78 2254	jun 09	október 10
641	Kúpa pozemkov a budov	711001 Nákup pozemkov	Zastavané plochy a nádvoria - 1899/4	kus	206 886,21	6 867 3641	1	206 886,21	6 867 3641	206 886,21	6 867 3641	0,00	0,0000	95,00%	196 541,30	6 523,9959	jun 09	október 10
642	Kúpa pozemkov a budov	711001 Nákup pozemkov	Zastavané plochy a nádvoria - 1899/5	kus	604 782,47	20 075,1002	1	604 782,47	20 075,1002	604 782,47	20 075,1002	0,00	0,0000	95,00%	574 543,35	19 071,3452	jun 09	október 10
643	Kúpa pozemkov a budov	711001 Nákup pozemkov	Zastavané plochy a nádvoria - 1899/6	kus	117 086,68	3 886 5658	1	117 086,68	3 886 5658	117 086,68	3 886 5658	0,00	0,0000	95,00%	111 232,35	3 692 2375	jun 09	október 10
644	Kúpa pozemkov a budov	711001 Nákup pozemkov	Zastavané plochy a nádvoria - 1899/7	kus	188 529,40	6 258 0296	1	188 529,40	6 258 0296	188 529,40	6 258 0296	0,00	0,0000	95,00%	179 102,93	5 945,1281	jun 09	október 10
645	Kúpa pozemkov a budov	711001 Nákup pozemkov	Zastavané plochy a nádvoria - 1899/8	kus	127 505,41	4 232 4042	1	127 505,41	4 232 4042	127 505,41	4 232 4042	0,00	0,0000	95,00%	121 130,14	4 020 7840	jun 09	október 10
646	Kúpa pozemkov a budov	711001 Nákup pozemkov	Zastavané plochy a nádvoria - 1899/9	kus	62 512,38	2 075 0389	1	62 512,38	2 075 0389	62 512,38	2 075 0389	0,00	0,0000	95,00%	59 386,75	1 971 2780	jun 09	október 10
647	Kúpa pozemkov a budov	711001 Nákup pozemkov	Zastavané plochy a nádvoria - 1899/10	kus	18 882,94	625 8030	1	18 882,94	625 8030	18 882,94	625 8030	0,00	0,0000	95,00%	17 910,29	594 5128	jun 09	október 10
648	Kúpa pozemkov a budov	711001 Nákup pozemkov	Zastavané plochy a nádvoria - 1899/11	kus	399 384,64	13 257 1413	1	399 384,64	13 257 1413	399 384,64	13 257 1413	0,00	0,0000	95,00%	379 415,41	12 594 2843	jun 09	október 10
649	Kúpa pozemkov a budov	711001 Nákup pozemkov	Zastavané plochy a nádvoria - 1899/12	kus	2 990 671,65	99 272 1121	1	2 990 671,65	99 272 1121	2 990 671,65	99 272 1121	0,00	0,0000	95,00%	2 841 138,07	94 306 5098	jun 09	október 10
650	Kúpa pozemkov a budov	711001 Nákup pozemkov	Zastavané plochy a nádvoria - 1899/13	kus	104 683,43	3 474 8533	1	104 683,43	3 474 8533	104 683,43	3 474 8533	0,00	0,0000	95,00%	99 449,26	3 301 1106	jun 09	október 10
651	Kúpa pozemkov a budov	711001 Nákup pozemkov	Zastavané plochy a nádvoria - 1899/14	kus	341 833,57	11 346 7958	1	341 833,57	11 346 7958	341 833,57	11 346 7958	0,00	0,0000	95,00%	324 741,89	10 779 4560	jun 09	október 10
652	Kúpa pozemkov a budov	711001 Nákup pozemkov	Zastavané plochy a nádvoria - 1899/15	kus	694 582,00	23 055 8986	1	694 582,00	23 055 8986	694 582,00	23 055 8986	0,00	0,0000	95,00%	659 852,90	21 903 1038	jun 09	október 10
653	Kúpa pozemkov a budov	711001 Nákup pozemkov	Zastavané plochy a nádvoria - 1899/16	kus	195 475,22	6 488 5886	1	195 475,22	6 488 5886	195 475,22	6 488 5886	0,00	0,0000	95,00%	185 701,46	6 164 1550	jun 09	október 10
654	Kúpa pozemkov a budov	711001 Nákup pozemkov	Zastavané plochy a nádvoria - 1899/19	kus	169 180,33	5 615 7981	1	169 180,33	5 615 7981	169 180,33	5 615 7981	0,00	0,0000	95,00%	160 721,31	5 334 9702	jun 09	október 10
655	Kúpa pozemkov a budov	711001 Nákup pozemkov	Zastavané plochy a nádvoria - 1899/20	kus	3 472,91	115 2795	1	3 472,91	115 2795	3 472,91	115 2795	0,00	0,0000	95,00%	3 299,26	109 5105	jun 09	október 10
656	Kúpa pozemkov a budov	711001 Nákup pozemkov	Zastavané plochy a nádvoria - 1899/21	kus	30 760,04	1 021 0463	1	30 760,04	1 021 0463	30 760,04	1 021 0463	0,00	0,0000	95,00%	29 222,04	969 9940	jun 09	október 10
657	Kúpa pozemkov a budov	711001 Nákup pozemkov	Zastavané plochy a nádvoria - 1899/23	kus	60 031,73	1 992 6884	1	60 031,73	1 992 6884	60 031,73	1 992 6884	0,00	0,0000	95,00%	57 030,14	1 893 0540	jun 09	október 10
658	Kúpa pozemkov a budov	711001 Nákup pozemkov	Zastavané plochy a nádvoria - 1899/26	kus	25 302,63	839 8934	1	25 302,63	839 8934	25 302,63	839 8934	0,00	0,0000	95,00%	24 037,50	797 8998	jun 09	október 10
659	Kúpa pozemkov a budov	711001 Nákup pozemkov	Zastavané plochy a nádvoria - 1899/27	kus	185 056,49	6 142 7501	1	185 056,49	6 142 7501	185 056,49	6 142 7501	0,00	0,0000	95,00%	175 803,67	5 835 6126	jun 09	október 10
660	Kúpa pozemkov a budov	711001 Nákup pozemkov	Zastavané plochy a nádvoria - 1899/32	kus	717 900,11	23 829 9180	1	717 900,11	23 829 9180	717 900,11	23 829 9180	0,00	0,0000	95,00%	682 005,10	22 638 4221	jun 09	október 10
661	Kúpa pozemkov a budov	711001 Nákup pozemkov	Zastavané plochy a nádvoria - 1899/33	kus	377 058,80	12 516 0592	1	377 058,80	12 516 0592	377 058,80	12 516 0592	0,00	0,0000	95,00%	364 205,86	11 890 2563	jun 09	október 10
662	Kúpa pozemkov a budov	711001 Nákup pozemkov	Zastavané plochy a nádvoria - 1899/34	kus	890 057,22	29 544 4872	1	890 057,22	29 544 4872	890 057,22	29 544 4872	0,00	0,0000	95,00%	845 554,36	28 067 2626	jun 09	október 10
663	Kúpa pozemkov a budov	711001 Nákup pozemkov	Zastavané plochy a nádvoria - 1899/38	kus	18 882,94	625 8030	1	18 882,94	625 8030	18 882,94	625 8030	0,00	0,0000	95,00%	17 910,29	594 5128	jun 09	október 10
664	Rezevia	820 - Rezevia na neoprávnené stavebné výdavky	Rezevia D+M sporodivné penetrácie na utuženie vlhkosti podlažia	ks	762,00	25 2939	4489	3 420 638,20	113 544 3869	3 420 638,20	113 544 3869	0,00	0,0000	95,00%	3 249 606,29	107 867 1676	jun 09	júl 11
665	Rezevia	820 - Rezevia na neoprávnené stavebné výdavky	Rezevia - Požiadavé informácie do výšky 4,5 m na dobu 4 mesiace	kgf	122906,79	4089 8000	3	367 829,38	12 209 4900	367 829,38	12 209 4900	0,00	0,0000	95,00%	349 429,37	11 936 9300	jun 09	júl 11
666	Rezevia	820 - Rezevia na neoprávnené stavebné výdavky	Rezevia - Protisplach diaľkica podlažia	Rezevia - Montáž oceľ. nosnej konštr. podlažia zaveseného kolovej do oceľobet. väzníkov, oceťových i profilov a spojov plochy	Rezevia - Montáž oceľ. nosnej konštr. podlažia zaveseného kolovej do oceľobet. väzníkov, oceťových i profilov a spojov plochy	m2	1344,37	44 6250	291	391 212,47	12 985 8750	0,00	0,0000	95,00%	371 651,85	12 336 5813	jun 09	júl 11
667	Rezevia	820 - Rezevia na neoprávnené stavebné výdavky	Rezevia - Dostka sádkoizol. profilizácia KNAUF hr. 12 mm GKF	m2	705,24	23 4430	4 462	3 151 259,92	104 602 6660	3 151 259,92	104 602 6660	0,00	0,0000	95,00%	2 993 696,92	99 372 5327	jun 09	júl 11
668	Rezevia	820 - Rezevia na neoprávnené stavebné výdavky	Rezevia - Zavesenie krížová konštrukcia s CD profilov, kolových na závesy	m2	351,33	11 6620	4 462	1 567 631,84	52 035 8440	1 567 631,84	52 035 8440	0,00	0,0000	95,00%	1 489 250,24	49 434 0518	jun 09	júl 11
669	Rezevia	820 - Rezevia na neoprávnené stavebné výdavky	Rezevia - Montáž dosiek na zavesení oceľ. konštrukcia vrátane zaprávnenia	m2	484,01	16 3982	4 462	2 204 282,32	73 168 7884	2 204 282,32	73 168 7884	0,00	0,0000	95,00%	2 094 068,20	69 510 3300	jun 09	júl 11
670	Rezevia	820 - Rezevia na neoprávnené stavebné výdavky	Rezevia - Doska sádkoizol. profilizácia KNAUF hr. 12 mm GKF	m2	175,66	5 8310	4 462	783 815,92	26 017 8202	783 815,92	26 017 8202	0,00	0,0000	95,00%	744 626,12	24 717 0209	jun 09	júl 11
671	Rezevia	820 - Rezevia na neoprávnené stavebné výdavky	Rezevia - Piesun hrdie pre dvierovazby v objektových výškových do 12 m	%	243,78	8 0620	2298 917	560 677,96	18 279 1597	560 677,96	18 279 1597	0,00	0,0000	95,00%	523 144,07	17 365 2017	jun 09	júl 11
672	Rezevia	820 - Rezevia na neoprávnené stavebné výdavky	Rezevia - Stropy doskové zo železobetonu tr. B 20	m3	4134,44	139 2300	36 859	154 602 97	5 131 8786	154 602 97	5 131 8786	0,00	0,0000	95,00%	146 872,83	4 875 2846	jun 09	júl 11
673	Rezevia	820 - Rezevia na neoprávnené stavebné výdavky	Rezevia - Odberenie stropov doskových zhotovenie	m2	324,44	10 7695	176,1	57 328,89	1 969 9707	57 328,89	1 969 9707	0,00	0,0000	95,00%	54 462,45	1 807 8721	jun 09	júl 11
674	Rezevia	820 - Rezevia na neoprávnené stavebné výdavky	Rezevia - Odberenie stropov doskových odstránenie	m2	133,00	4 4149	176,1	23 501,68	780 1128	23 501,68	780 1128	0,00	0,0000	95,00%	22 326,60	741 1072	jun 09	júl 11
675	Rezevia	820 - Rezevia na neoprávnené stavebné výdavky	Rezevia - Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	m2	188,21	6 2475	176,7	33 257,09	1 103 9333	33 257,09	1 103 9333	0,00	0,0000	95,00%	31 594,24	1 048 7366	jun 09	júl 11
676	Rezevia	820 - Rezevia na neoprávnené stavebné výdavky	Rezevia - Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	m2	54,49	1 8098	176,7	9 628,72	319 6150	9 628,72	319 6150	0,00	0,0000	95,00%	9 147,28	303 6312	jun 09	júl 11
677	Rezevia	820 - Rezevia na neoprávnené stavebné výdavky	Rezevia - Vitráže zhotovenie pre výškové, priemer 14 mm d. 0,25 mm	ks	991,52	19 6350	562	332 436,49	11 034 8700	332 436,49	11 034 8700	0,00	0,0000	95,00%	315 814,67	10 483 1265	jun 09	júl 11
678	Rezevia	820 - Rezevia na neoprávnené stavebné výdavky	Rezevia - Tyčová výstuľ priemer 14 mm d. 0,5 m	ks	18,64	0 6188	562	10 478,79	347 7656	10 478,79	347 7656	0,00	0,0000	95,00%	9 962,96	330 3773	jun 09	júl 11
679	Rezevia	820 - Rezevia na neoprávnené stavebné výdavky	Rezevia - Výstuľ stropov zo zvarových ocelí KARI	s	51265,41	1 701 7000	1 412	72 386,76	2 402 8004	72 386,76	2 402 8004	0,00	0,0000	95,00%	68 767,43	2 282 6604	jun 09	júl 11
680	Rezevia	820 - Rezevia na neoprávnené stavebné výdavky	Rezevia - Úprava hrn. otvorov zosilnením do šktriny vr. Výskrtka demovar	m	910,59	30 2260	935	487 164,94	16 170 9136	487 164,94	16 170 9136	0,00	0,0000	95,00%	460 806,69	15 362 3679	jun 09	júl 11
681	Rezevia	820 - Rezevia na neoprávnené stavebné výdavky	Rezevia - Demontáž podlažných oceťových rolov	m2	111,89	3 7128	162,1	18 198,29	604 0726	18 198,29	604 0726	0,00	0,0000	95,00%	17 288,38	573 8689	jun 09	júl 11
682	Rezevia	820 - Rezevia na neoprávnené stavebné výdavky	Rezevia - Zrušenie suteru a výškové hrdie na prvú podlažie	s	336,99	11 1860	10 839	6 085 03	221 9191	6 085 03	221 9191	0,00	0,0000	95,00%	6 351,26	210 8241	jun 09	júl 11
683	Rezevia	820 - Rezevia na neoprávnené stavebné výdavky	Rezevia - Odvoz suteru a vybudovanie hrdie na skládke do 1 m	s	351,33	11 6620	10 839	6 970 02	231 3624	6 970 02	231 3624	0,00	0,0000	95,00%	6 621,52	219 7943	jun 09	júl 11
684	Rezevia	820 - Rezevia na neoprávnené stavebné výdavky	Rezevia - Odvoz suteru a vybudovanie hrdie na skládke kabýz ďalší 1 m	s	11,47	0 3808	39 678	455,19	15 1094	455,19	15 1094	0,00	0,0000	95,00%	432,43	14 9529	jun 09	júl 11
685	Rezevia	820 - Rezevia na neoprávnené stavebné výdavky	Rezevia - Vnútroštávková doprava suteru a vybudovanie hrdie do 10 m	s	293,97	9 7580	19 839	5 832 06	193 5890	5 832 06	193 5890	0,00	0,0000	95,00%	5 540,46	183 9095	jun 09	júl 11
686	Rezevia	820 - Rezevia na neoprávnené stavebné výdavky	Rezevia - Vnútroštávková doprava suteru a vybudovanie hrdie ďalších 5 m	s	33,34	1 0927	158 712	5 291 53	175 5465	5 291 53	175 5465	0,00	0,0000	95,00%	5 026,95	166 8642	jun 09	júl 11
687	Rezevia	820 - Rezevia na neoprávnené stavebné výdavky	Rezevia - Pripojenie za úbež. a zneč. stav. suter na vymedzených skládkach	s	595,11	19 7540	19 839	11 806 37	391 8996	11 806 37	391 8996	0,00	0,0000	95,00%	11 216,05	372 3046	jun 09	júl 11
688	Rezevia	820 - Rezevia na neoprávnené stavebné výdavky	Rezevia - Piesun hrdie pre haly montované výškové do 20 m	s	301,14	0 9960	91 618	27 589,80	915 8135	27 589,80	915 8135	0,00	0,0000	95,00%	26 210,31	870 0229	jun 09	júl 11
689	Rezevia	821 - Rezevia na neoprávnené stavebné výdavky	Rezevia - Hĺbenie výš. škla do 60 cm v horn. 3 do 100m	s	750,30	24 3954	98,26	73 739,48	73 739,48									

704	Rezerva	936 - Rezerva na nepredvídané stavebné výdavky	Rezerva - Vodorovné premiestnenie výkopku do 2000 m horn.t.r.1-4	m3	124,80	4.1426	69,66	8 693,17	288,5736	8 693,17	288,5736	0,00	0,0000	95,00%	8 258,89	274,1449	jan 09	jú 11
705	Rezerva	937 - Rezerva na nepredvídané stavebné výdavky	Rezerva - Zálopy zhrnutný jím.rýh.fachet okolo objektu	m3	117,20	3,8903	69,66	8 184,15	271,0002	8 184,15	271,0002	0,00	0,0000	95,00%	7 755,34	257,4502	jan 09	jú 11
706	Rezerva	938 - Rezerva na nepredvídané stavebné výdavky	Rezerva - Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetyl. DN 110	m	2820,70	93,6301	64,50	181 935,15	6 039,1406	181 935,15	6 039,1406	0,00	0,0000	95,00%	172 838,39	5 737,1836	jan 09	jú 11
707	Rezerva	939 - Rezerva na nepredvídané stavebné výdavky	Rezerva - Potrubie vodovodné HDPE - 110x6,6	m	4236,40	140,6222	64,50	273 247,80	9 070,1463	273 247,80	9 070,1463	0,00	0,0000	95,00%	259 585,41	8 616,6670	jan 09	jú 11
708	Rezerva	940 - Rezerva na nepredvídané stavebné výdavky	Rezerva - Tlaková skúška vodov. potrubia DN 100-125	m	16,90	0,5610	64,50	1 090,05	36,1830	1 090,05	36,1830	0,00	0,0000	95,00%	1 035,55	34,3739	jan 09	jú 11
709	Rezerva	941 - Rezerva na nepredvídané stavebné výdavky	Rezerva - Pripájacie a dezinfekcia vodov. potrubia DN 80-125	m	101,10	3,3559	64,50	6 520,95	216,4059	6 520,95	216,4059	0,00	0,0000	95,00%	6 194,90	205,6331	jan 09	jú 11
710	Rezerva	942 - Rezerva na nepredvídané stavebné výdavky	Rezerva - Zabetonovanie kanovov. vodov. potrubia DN do 300	ks	5964,30	188,0203	2,00	11 328,60	376,0406	11 328,60	376,0406	0,00	0,0000	95,00%	10 762,17	357,2386	jan 09	jú 11
711	Rezerva	943 - Rezerva na nepredvídané stavebné výdavky	Rezerva - Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn.t.r.3 do 100m3	m3	750,30	24,9054	96,66	72 524,00	2 407,3957	72 524,00	2 407,3957	0,00	0,0000	95,00%	68 897,80	2 286,0875	jan 09	jú 11
712	Rezerva	944 - Rezerva na nepredvídané stavebné výdavky	Rezerva - Pripájacie za lapovosť horniny v 3 v rýľach 5. do 60 cm	m3	95,10	3,1899	96,66	9 289,03	308,3392	9 289,03	308,3392	0,00	0,0000	95,00%	8 824,87	292,9222	jan 09	jú 11
713	Rezerva	945 - Rezerva na nepredvídané stavebné výdavky	Rezerva - Zvislé premiestnenie výkopu horn.t.r.1-4 do 2,5 m	m3	92,50	3,0704	96,66	8 941,05	296,7885	8 941,05	296,7885	0,00	0,0000	95,00%	8 494,00	281,9481	jan 09	jú 11
714	Rezerva	946 - Rezerva na nepredvídané stavebné výdavky	Rezerva - Vodorovné premiestnenie výkopku do 500 m horn.t.r.1-4	m3	62,70	2,0813	96,66	6 060,58	201,1745	6 060,58	201,1745	0,00	0,0000	95,00%	5 757,55	191,1157	jan 09	jú 11
715	Rezerva	947 - Rezerva na nepredvídané stavebné výdavky	Rezerva - Vodorovné premiestnenie výkopku do 2000 m horn.t.r.1-4	m3	124,80	4.1426	96,66	12 063,17	400,4238	12 063,17	400,4238	0,00	0,0000	95,00%	11 460,01	380,4026	jan 09	jú 11
716	Rezerva	948 - Rezerva na nepredvídané stavebné výdavky	Rezerva - Zálopy zhrnutný jím.rýh.fachet okolo objektu	m3	117,20	3,8903	96,66	11 328,65	376,0390	11 328,65	376,0390	0,00	0,0000	95,00%	10 762,12	357,2371	jan 09	jú 11
717	Rezerva	949 - Rezerva na nepredvídané stavebné výdavky	Rezerva - Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetyl. DN 110	m	2820,70	93,6301	89,50	252 452,65	8 379,8928	252 452,65	8 379,8928	0,00	0,0000	95,00%	239 830,02	7 960,8981	jan 09	jú 11
718	Rezerva	950 - Rezerva na nepredvídané stavebné výdavky	Rezerva - Potrubie vodovodné HDPE - 110x6,6	m	4236,40	140,6222	61,30	269 263,44	8 606,0292	269 263,44	8 606,0292	0,00	0,0000	95,00%	246 310,27	8 176,7206	jan 09	jú 11
719	Rezerva	951 - Rezerva na nepredvídané stavebné výdavky	Rezerva - Tlaková skúška vodov. potrubia DN 100 - 125	m	16,90	0,5610	89,50	1 512,05	50,2075	1 512,05	50,2075	0,00	0,0000	95,00%	1 436,92	47,6971	jan 09	jú 11
720	Rezerva	952 - Rezerva na nepredvídané stavebné výdavky	Rezerva - Pripájacie a dezinfekcia vodov. potrubia DN 80-125	m	101,10	3,3559	89,50	9 048,45	300,3032	9 048,45	300,3032	0,00	0,0000	95,00%	8 596,03	285,3339	jan 09	jú 11
721	Rezerva	953 - Rezerva na nepredvídané stavebné výdavky	Rezerva - Zabetonovanie kanovov. vodov. potrubia DN do 300	ks	5964,30	188,0203	2,00	11 328,60	376,0406	11 328,60	376,0406	0,00	0,0000	95,00%	10 762,17	357,2386	jan 09	jú 11
722	Rezerva	954 - Rezerva na nepredvídané stavebné výdavky	Rezerva - Armatúry požiarne, hydrant sachetový DN 80	ks	12732,80	422,6515	3,00	38 198,40	1 267,9546	38 198,40	1 267,9546	0,00	0,0000	95,00%	36 288,48	1 204,5569	jan 09	jú 11
723	Rezerva	955 - Rezerva na nepredvídané stavebné výdavky	Rezerva - Priesun hmot. pre vnútr. vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	552,10	18,3264	0,004	2,21	0,0733	2,21	0,0733	0,00	0,0000	95,00%	2,10	0,0696	jan 09	jú 11
724 celk. nepredvídané výdavky			celk. nepredvídané výdavky					15 161 839,79	503 280,8802	0,00	0,0000	15 161 839,79	503 280,8802		0,00	0,0000	jan 09	jú 11
Celkom								330 255 227,85	10 963 461,32	315 017 976,15	10 496 681,25	15 237 251,70	505 791,03	95,00%	299 267 077,34	9 933 847,34	jan 09	jú 11

Výpočet výšky NFP pre PGP

Legenda

biele bunky
modré bunky

vypĺňa žiadateľ
medzisúčty počítané automaticky

ERDF	85,00%
ŠR	10,00%
spolufinancovanie P	5,00%
Financovanie SPOLU	100,00%

Začiatok realizácie projektu	2009
Koniec realizácie projektu	2011
Koniec referenčného obdobia	2031
Diskontná sadzba	7,00%

Štruktúra spolufinancovania projektu

Rok po začiatku realizácie projektu	Rok	Investičné výdavky projektu	Prevádzkové výdavky	Príjmy	Diskontované investičné výdavky (DIV)	Diskontované prevádzkové výdavky (DPV)	Diskontované príjmy (DP)
0	2009	3 565 580,79	0,00	0,00	3 565 580,79	0,00	0,00
1	2010	5 960 485,71	0,00	0,00	5 570 547,39	0,00	0,00
2	2011	1 436 398,80	58 200,00	1 650,00	1 254 606,34	50 834,13	1 441,17
3	2012	0,00	59 180,00	48 000,00	0,00	48 308,51	39 182,30
4	2013		54 140,00	57 600,00	0,00	41 303,15	43 942,76
5	2014		92 000,00	114 000,00	0,00	65 594,73	81 280,42
6	2015		95 000,00	114 000,00	0,00	63 302,51	75 963,01
7	2016		95 000,00	115 200,00	0,00	59 161,23	71 740,77
8	2017		97 000,00	115 200,00	0,00	56 454,88	67 047,45
9	2018		100 000,00	120 000,00	0,00	54 393,37	65 272,05
10	2019		103 000,00	120 000,00	0,00	52 359,98	61 001,92
11	2020		106 000,00	120 000,00	0,00	50 359,84	57 011,14
12	2021		105 000,00	100 000,00	0,00	46 621,26	44 401,20
13	2022		90 000,00	100 000,00	0,00	37 346,80	41 496,44
14	2023		85 000,00	80 000,00	0,00	32 964,47	31 025,38
15	2024		85 000,00	80 000,00	0,00	30 807,91	28 995,68
16	2025		85 000,00	70 000,00	0,00	28 792,44	23 711,42
17	2026		80 000,00	70 000,00	0,00	25 325,95	22 160,21
18	2027		70 000,00	60 000,00	0,00	20 710,47	17 751,83
19	2028		70 000,00	50 000,00	0,00	19 355,58	13 825,42
20	2029		60 000,00	50 000,00	0,00	15 505,14	12 920,95
21	2030		70 000,00	60 000,00	0,00	16 905,92	14 490,79
22	2031		80 000,00	90 000,00	0,00	18 057,05	20 314,18
23	2032		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Spolu		10 962 465,30	1 739 520,00	1 735 650,00	10 390 734,52	834 465,32	834 976,50
Zostatková hodnota				0,00	Diskontovaná zostatková hodnota		0,00

Výsledné výpočty

Názov	Skratka	Vzorec pre výpočet	Výsledná hodnota
Diskontované investičné výdavky	DIV		10 390 734,52
Diskontovaný čistý príjem	DČP	DP-DPV+DZH	511,18
Finančná medzera (max. disk. OV)	FM (maxDOV)	DIV-DČP	10 390 223,35

Miera finančnej medzery	MFM	FM/DIV	100,00%
Oprávnené výdavky	OV	POV*FM	10 456 681,20
NFP v delení podľa zdrojov	ERDF	OV*0,85	8 888 179,02
	ŠR	OV*0,1	1 045 668,12
	spolu	OV*0,95	9 933 847,14
Miera spolufinancovanie prijímateľa	MS	IV-NFP	1 028 618,16

Overenie percentálnych limitov		VOV	limit	POV	NV
Nákup pozemkov		747 966,29	10%	747 966,29	0,00
Rezerva			10%	510 588,69	0,00
Vyňatie z PH pôdneho fondu		0,00	30%	0,00	0,00
Odstránenie ekologických záťaží		0,00	10%	0,00	0,00
Ostatné predbežné oprávnené výdavky spolu		9 198 640,67		9 198 640,67	0,00
Spolu		9 946 606,96		10 457 195,65	0,00

Investičné výdavky pre potreby analýzy	
Predbežné oprávnené výdavky	10 457 195,65
Neoprávnené výdavky	0,00
Ostatné neoprávnené výdavky	505 269,65
Investičné výdavky spolu	10 962 465,30

Skratky	VOV	vecne oprávnené výdavky = celková suma výdavku, t.j. oprávnená i neoprávnená časť
	POV	Predbežné oprávnené výdavky = oprávnený výdavok do výšky percentuálneho limitu
	NV	Neoprávnené výdavky = časť výdavku presahujúca percentuálny limit

Zdroje financovania (EUR)						
Rok po začiatku realizácie projektu	Rok	Príspevok ERDF	Príspevok ŠR	vlasté zdroje	úver	spolu
0	2009	3 030 594,57	356 540,54	0,00	179 077,51	3 566 212,62
1	2010	4 949 889,60	582 339,95	91 819,42	336 436,74	5 960 485,71
2	2011	907 694,85	106 787,63	127 407,36	348 568,59	1 490 458,43
3	2012	0,00	0,00	59 180,00	0,00	59 180,00
4	2013			54 140,00	0,00	54 140,00
5	2014			92 000,00	0,00	92 000,00
6	2015			95 000,00	0,00	95 000,00
7	2016			95 000,00	0,00	95 000,00
8	2017			97 000,00	0,00	97 000,00
9	2018			100 000,00	0,00	100 000,00
10	2019			103 000,00	0,00	103 000,00
11	2020			106 000,00	0,00	106 000,00
12	2021			105 000,00	0,00	105 000,00
13	2022			90 000,00	0,00	90 000,00
14	2023			85 000,00	0,00	85 000,00
15	2024			85 000,00	0,00	85 000,00
16	2025			85 000,00	0,00	85 000,00
17	2026			80 000,00	0,00	80 000,00
18	2027			70 000,00	0,00	70 000,00
19	2028			70 000,00	0,00	70 000,00
20	2029			60 000,00	0,00	60 000,00
21	2030			70 000,00	0,00	70 000,00
22	2031			80 000,00	0,00	80 000,00
23	2032			0,00	0,00	0,00
Spolu		8 888 179,02	1 045 668,12	1 900 546,78	864 082,84	12 698 476,76

Finančná udržateľnosť									
Rok po začiatku realizácie projektu	Rok	Celkové zdroje financovania	Príjmy	Prevádzkové výdavky	Investičné výdavky	splátka úveru s príslušenstvom	Výdavky celkom	Cash Flow	Kumulovaný Cash Flow
0	2009	3 566 212,62	0,00	0,00	3 565 580,79	0	3 565 580,79	631,83	631,83
1	2010	5 960 485,71	0,00	0,00	5 960 485,71	31897,19	5 992 382,90	-31 897,19	-31 265,36
2	2011	1 490 458,43	1 650,00	58 200,00	1 436 398,80	54049,22	1 548 648,02	-114 739,59	-146 004,95
3	2012	59 180,00	48 000,00	59 180,00	0,00	568468,11	627 648,11	-579 648,11	-725 653,06
4	2013	54 140,00	57 600,00	54 140,00		39 413,35	93 553,35	-35 953,35	-761 606,41
5	2014	92 000,00	114 000,00	92 000,00		32 839,80	124 839,80	-10 839,80	-772 446,21
6	2015	95 000,00	114 000,00	95 000,00		32 839,80	127 839,80	-13 839,80	-786 286,01
7	2016	95 000,00	115 200,00	95 000,00		32 839,80	127 839,80	-12 639,80	-798 925,81
8	2017	97 000,00	115 200,00	97 000,00		32 839,80	129 839,80	-14 639,80	-813 565,61
9	2018	100 000,00	120 000,00	100 000,00		32 839,80	132 839,80	-12 839,80	-826 405,41
10	2019	103 000,00	120 000,00	103 000,00		32 839,80	135 839,80	-15 839,80	-842 245,21
11	2020	106 000,00	120 000,00	106 000,00		32 839,80	138 839,80	-18 839,80	-861 085,01

Príloha č. 1 metodického pokynu č. 9

12	2021	105 000,00	100 000,00	105 000,00		32 839,80	137 839,80	-37 839,80	-898 924,81
13	2022	90 000,00	100 000,00	90 000,00		32 839,80	122 839,80	-22 839,80	-921 764,61
14	2023	85 000,00	80 000,00	85 000,00		32 839,80	117 839,80	-37 839,80	-959 604,41
15	2024	85 000,00	80 000,00	85 000,00		32 839,80	117 839,80	-37 839,80	-997 444,21
16	2025	85 000,00	70 000,00	85 000,00		32 839,80	117 839,80	-47 839,80	-1 045 284,01
17	2026	80 000,00	70 000,00	80 000,00		32 839,80	112 839,80	-42 839,80	-1 088 123,81
18	2027	70 000,00	60 000,00	70 000,00		32 839,80	102 839,80	-42 839,80	-1 130 963,61
19	2028	70 000,00	50 000,00	70 000,00		32 839,80	102 839,80	-52 839,80	-1 183 803,41
20	2029	60 000,00	50 000,00	60 000,00		32 839,80	92 839,80	-42 839,80	-1 226 643,21
21	2030	70 000,00	60 000,00	70 000,00		32 839,80	102 839,80	-42 839,80	-1 269 483,01
22	2031	80 000,00	90 000,00	80 000,00		32 839,80	112 839,80	-22 839,80	-1 292 322,81
23	2032	0,00	0,00	0,00		32 839,80	32 839,80	-32 839,80	-1 325 162,61
Spolu		12 698 476,76	1 735 650,00	1 739 520,00	10 962 465,30	1 317 784,07	14 019 769,37	-1 325 162,61	

Indikátory finančnej analýzy							
Rok po začiatku realizácie projektu	Rok	Príjmy celkom	Prevádzkové výdavky	Investičné výdavky	Výdavky celkom	Čistý cash flow	discount factor - financial
0	2009	0,00	0,00	3 565 580,79	3 565 580,79	-3 565 580,79	100,00%
1	2010	0,00	0,00	5 960 485,71	5 960 485,71	-5 960 485,71	93,46%
2	2011	1 650,00	58 200,00	1 436 398,80	1 494 598,80	-1 492 948,80	87,34%
3	2012	48 000,00	59 180,00	0,00	59 180,00	-11 180,00	81,63%
4	2013	57 600,00	54 140,00		54 140,00	3 460,00	76,29%
5	2014	114 000,00	92 000,00		92 000,00	22 000,00	71,30%
6	2015	114 000,00	95 000,00		95 000,00	19 000,00	66,63%
7	2016	115 200,00	95 000,00		95 000,00	20 200,00	62,27%
8	2017	115 200,00	97 000,00		97 000,00	18 200,00	58,20%
9	2018	120 000,00	100 000,00		100 000,00	20 000,00	54,39%
10	2019	120 000,00	103 000,00		103 000,00	17 000,00	50,83%
11	2020	120 000,00	106 000,00		106 000,00	14 000,00	47,51%
12	2021	100 000,00	105 000,00		105 000,00	-5 000,00	44,40%
13	2022	100 000,00	90 000,00		90 000,00	10 000,00	41,50%
14	2023	80 000,00	85 000,00		85 000,00	-5 000,00	38,78%
15	2024	80 000,00	85 000,00		85 000,00	-5 000,00	36,24%
16	2025	70 000,00	85 000,00		85 000,00	-15 000,00	33,87%
17	2026	70 000,00	80 000,00		80 000,00	-10 000,00	31,66%
18	2027	60 000,00	70 000,00		70 000,00	-10 000,00	29,59%
19	2028	50 000,00	70 000,00		70 000,00	-20 000,00	27,65%
20	2029	50 000,00	60 000,00		60 000,00	-10 000,00	25,84%
21	2030	60 000,00	70 000,00		70 000,00	-10 000,00	24,15%
22	2031	90 000,00	80 000,00		80 000,00	10 000,00	22,57%
23	2032	0,00	0,00		0,00	0,00	21,09%
Spolu		1 735 650,00	1 739 520,00	10 962 465,30	12 701 985,30	-10 966 335,30	
Finančná čistá súčasná hodnota Investície (FNPV/C)				-10 390 223,35			

Finančná výnosnosť vlastného kapitálu									
Rok po začiatku realizácie projektu	Rok	Príjmy celkom	Prevádzkové výdavky	investované vlastné zdroje	Príspevok zo ŠR	splátka úveru s príslušenstvom	Výdavky celkom	Net cash-flow	discount factor - financial
0	2009	0,00	0,00	178 445,68	356 540,54	0,00	534 986,22	-534 986,22	100,00%
1	2010	0,00	0,00	428 256,16	582 339,95	31 897,19	1 042 493,30	-1 042 493,30	93,46%
2	2011	1 650,00	58 200,00	421 916,32	106 787,63	54 049,22	640 953,17	-639 303,17	87,34%
3	2012	48 000,00	59 180,00	0,00	0,00	568 468,11	627 648,11	-579 648,11	81,63%
4	2013	57 600,00	54 140,00		0,00	39 413,35	93 553,35	-35 953,35	76,29%
5	2014	114 000,00	92 000,00		0,00	32 839,80	124 839,80	-10 839,80	71,30%
6	2015	114 000,00	95 000,00		0,00	32 839,80	127 839,80	-13 839,80	66,63%
7	2016	115 200,00	95 000,00		0,00	32 839,80	127 839,80	-12 639,80	62,27%
8	2017	115 200,00	97 000,00		0,00	32 839,80	129 839,80	-14 639,80	58,20%
9	2018	120 000,00	100 000,00		0,00	32 839,80	132 839,80	-12 839,80	54,39%

Príloha č. 1 metodického pokynu č. 9

10	2019	120 000,00	103 000,00		0,00	32 839,80	135 839,80	-15 839,80	50,83%
11	2020	120 000,00	106 000,00		0,00	32 839,80	138 839,80	-18 839,80	47,51%
12	2021	100 000,00	105 000,00		0,00	32 839,80	137 839,80	-37 839,80	44,40%
13	2022	100 000,00	90 000,00		0,00	32 839,80	122 839,80	-22 839,80	41,50%
14	2023	80 000,00	85 000,00		0,00	32 839,80	117 839,80	-37 839,80	38,78%
15	2024	80 000,00	85 000,00		0,00	32 839,80	117 839,80	-37 839,80	36,24%
16	2025	70 000,00	85 000,00		0,00	32 839,80	117 839,80	-47 839,80	33,87%
17	2026	70 000,00	80 000,00		0,00	32 839,80	112 839,80	-42 839,80	31,66%
18	2027	60 000,00	70 000,00		0,00	32 839,80	102 839,80	-42 839,80	29,59%
19	2028	50 000,00	70 000,00		0,00	32 839,80	102 839,80	-52 839,80	27,65%
20	2029	50 000,00	60 000,00		0,00	32 839,80	92 839,80	-42 839,80	25,84%
21	2030	60 000,00	70 000,00		0,00	32 839,80	102 839,80	-42 839,80	24,15%
22	2031	90 000,00	80 000,00		0,00	32 839,80	112 839,80	-22 839,80	22,57%
23	2032	0,00	0,00		0,00	32 839,80	32 839,80	-32 839,80	21,09%
Spolu		1 735 650,00	1 739 520,00	1 028 618,16	1 045 668,12	1 317 784,07	5 131 590,35	-3 395 940,35	
Finančná čistá súčasná hodnota kapitálu (FNPV/K)				-2 770 815,64					